
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle 5 2585 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: (201 500 15111

Číslo smlouvy zhotovitele: 15 099

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technickych: Ing. Lenkou Růžičkovou, zaměstnancem investičního

odboru Magistrátu města České Budějovice

IČ: 002 4-4 732

DIČ: CZ 00244732 jjsme plátce DPH)

bankovní spojení: České Budějovice, a. 5., pobočka České Budějovice

č. účtu.: 4209522f0800

kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 208

1.2. Zhotovitel VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

sídlo: i.itvínovická 155774, 370 01 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 253

IČ: 144 99 924

olč: 314499924

zastoupen: Ing. Petrem Novotným, jednatelem

kontaktní údaje:

bankovní spojení:

číslo účtu:

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je Rozpočet zhotovitele, kten? je považován za

zaručený, a další přílohy této smlouvy. V pochybnosteeh o obsahu tohoto smluvního vztahu

se použije nejprve znění této smlouvy, potom Nabídka zhotovitele jako uchazeče ve veřejné

zakázce č. 15150, vyhlášené objednatelem jako veřejným zadavatelem dle zákona č.

137!2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách v platném znění, nedohodnou-Ii se smluvní strany

o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor všech dokumentů tvořících součást

smlouvy spolu s dokumenty. na které se smlouva odvolává, je nadále označován též jako

Smluvní dokumenty. Zhotovitel je vázán v plném rozsahu všemi Smluvními dokumenty.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentaci [dále jen PD) a že

PD obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro řádné zhotovení díla a dohodnutou, konečnou

cenu.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upravenv podmínkami zadávací

dokumentace k veřejné zakázce č. 15150, nabídkou zhotovitele nebo touto Smlouvou (včetně

jejich příloh), řídí příslušnými ustanoveními dotčených právních předpisů České republiky.

2.4. Zhotovitel není oprávněn provedení Díla jako celku předat dále jinému subjektu. V případě

porušení tohoto zákazu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25%

1



z celkové ceny Díla bez DPH dle čl. 5 odst. 5.1. Porušení tohoto ustanovení je považováno za

hrubé porušení povinností zhotovitele ve smyslu bodu 12.3. této smlouvy.

3. Předmět plnění

3.1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky č. 15150, podmínek

sjednaných v této Smlouvě a podle Projektové dokumentace zpracované společností EKOEKO

s. r. 0., IČ 25184750, se sídlem Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice), ve stupni

dokumentace pro provedení stavby (dále jen DPS), v souladu s vydanými stavebními

povoleními a dle platných technických norem pro výstavbu, se zavazuje k provedení dila

označeného objednatelem jako „Odlehčovací komora na Lidické ulici (OK Rožnovj“ (dále jen

Dílo), včetně fotodokumentace z průběhu provádění díla, geodetického zaměření,

geometrického plánu, pasportizace stávajících objektů, dokumentace skutečného provedení

stavby a případných přeložek inženýrských sítí. V případě, že v průběhu provádění Díla, vznikne

potřeba provedení změny či dopracování prováděcího projektu v rozsahu nepřekračujícím 10%

celkové ceny (bez DPH) za Projektovou dokumentací zpracované společností EKOEKO s. r. o.,

zajistí změny či dopracování prováděcího projektu zajistí zhotovitel dopracování prováděcího

projektu.

3.2. Součástí provedení Díla dle této smlouvy je též provedení či obstarání veškerých prací a

zhotovení děl, která jsou zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud

se k jejich provedení, obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel. Součástí Díla je zejména

dodávka nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, bednění,

přechodů nebo přejezdů rýh, ochranných zábradlí a bariér apod. v souladu se zákonem č.

309/2006 Sb., v platném znění.

3.3. Součásti provedení Díla je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební nebo

montážní činností zhotovitele. Zhotovitel předloží objednateli po skončení stavby doklady o

likvidaci odpadů.

3.4. Součásti provedení Díla jsou íveškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními

na ochranu lidí a majetku (zejména osob pohybujících se v místech dotčených stavbou). Při

provádění Díla je zhotovitel povinen řídit se zákonem č. 309/2006 Sb. v platném znění, včetně

souvisejících dokumentů (bezpečnost práce).

3.5. Zhotovitel je povinen dodat Dílo kompletní do všech detailů tak, aby po dokončení splnilo

všechny požadavky objednatele, požadavky Projektové dokumentace a příslušných

technických norem (včetně požadavků stanovených pro užívání Díla správními orgány nebo

provozovateli).

3.6. V případě, že některé materiály, práce nebo detaily Díla nejsou zobrazeny nebo specifikovány

ve Smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytné pro řádné provedení Díla, je zhotovitel

povinen dodat veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást

Díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

3.7. Součástí provedení Díla je také zajištění konečného úklidu prostor po provedení prací dle

požadavků objednatele nebo oprávněných uživatelů.

3.8. Náklady vyplývající z výše uvedených podmínek (vymezených součástí Díla), včetně nákladů na

provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v ceně Díla.

3.9. Vlastní realizaci Díla bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní

prostředí a okolní zástavbu.

3.10. Zhotovitel bere na vědomí a je srozuměn s tím, že je původcem odpadu ve smyslu ustanovení 5

4 odst. 1 písm. w) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. Na

základě této skutečnosti je povinen dodržovat veškeré právní předpisy vztahující se k oblasti

odpadového hospodářství a nakládání s odpady.

2



3.11. Součástí Díla je rovněž projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a

veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, dále zajištění dopravního

značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování a následné odstranění.

3.12. Součástí Díla je též zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich k provedení

Díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných

kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné předpisy, technické

normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová dokumentace, zajištění

individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých

potřebných geodetických prací a zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.

3.13. Součástí Díla je i prostorové vytýčení polohy stavby před zahájením stavebních prací. Výsledky

tohoto vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem.

4. Lhůty prováděnídíla

4.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (místo na kterém bud Dílo prováděno) tak,

ze:

4.1.1 část "A" (realizace výústního objektu a potrubí od výůstního objektu po šachtu

Š34): do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy ne však dříve, než-li 10-

tým dnem po nabytí právní moci stavebního povolení, vydaného

příslušným správním orgánem k Dílu.

4.1.2. část "B" (Odlehčovací komora, spojná šachta, propojovací potrubí, přeložka

vodovodu, potrubí od OK po šachtu Š34j:

do 5-ti kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy

objednatele k převzetí staveniště pro část „B"

4.2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na Díle (pro část „a" i část „B"):

do 5-ti kalendářních dnů od předání staveniště zhotoviteli

4.3. Zhotovitel je povinen dílo provést dle článku 10. této smlouvy:

4.3.1. část „A": do 80—ti kalendářních dnů ode dne předání staveniště

4.3.2. část „B“: do 80-ti kalendářních dnů ode dne předání staveniště.

4.4. V případě, že ve lhůtě uvedené v bodě 4.2. nedojde k zahájení prací na Díle z důvodů, které

nespočívají na straně zhotovitele (především nevhodnost aktuálních klimatických podmínek

pro provádění Díla, jejichž existence i namítaná nevhodnost musí být předem odsouhlaseny

Technickým dozorem) bude o stejný počet dní, o který dojde k prodlení se zahájením prací na

Díle, posunuta i lhůta pro provedení díla jak v části 4.3.1, tak v části 4.3.2. této Smlouvy, pokud

se smluvní strany nedohodnou jinak.

4.5. V případě, že dojde k přerušení prací na Díle z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, bude

o stejný počet dní, na které budou práce na Díle přerušeny, posunuta i lhůta pro provedení díla

jak v části 4.3.1, tak v části 4.3.2. této Smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Pokud v průběhu stavby nastanou klimatické podmínky, znemožňující dle technických norem

provádění díla v požadovaných technických parametrech či standardech, bude postupováno

dle bodu 4.4. této Smlouvy. Přerušení prací z důvodů nevhodných klimatických podmínek musí

být odsouhlaseno objednatelem ve Stavebním deníku, a to vždy na základě předchozí,

písemně a zdůvodněné žádosti zhotovitele, která bude rovněž provedena ve formě zápisu do

Stavebního deníku.

4.6. Doba plnění se řídí potřebami objednatele dle časového harmonogramu prací (konzultovaného

a odsouhlaseného oběma smluvními stranami), aktualizovaného podle skutečného termínu

zahájení prací na Díle, v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo lhůtami, které určil

objednatel uplatněním svého práva na úpravu harmonogramu. Aktualizací uvedenou v

předchozí větě provede zhotovitel Díla, a to nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů ode dne

předání staveniště. Takto aktualizovaný harmonogram podléhá předchozímu schválení

objednatele.

3



5. Cenové podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení Díla cenu nabídkovou jako cenu

sjednanou.

Celková cena za dílo činí (dle nabídkového rozpočtu) částku 5 362 165,93 Kč bez DPH (slovy

pětmilionůtřistašedesátdvatisícejednostošedesátpět 93/100 korun českých).

|< takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena Díla, je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených

vtéto smlouvě. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumi cena, která je neměnná po celou

dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají

možnost či povinnost jeji změny. Součástí této smlouvy je rozpočet zhotovitele ke smlouvě o

dílo, který je Přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

5.3. Zhotovitel ve smyslu ustanovení 5 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění, přebírá nebezpečí změny okolností, a není tak oprávněn se domáhat v případě

mimořádných nepředvídatelných okolností zvýšení ceny Díla nebo zrušení smlouvy.

5.4. Celková cena pokrývá veškeré náklady spojené s provedením Díla. Neni-li příslušný náklad v

kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není-Ii v této

kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich

podílu na celkové ceně, není-Ii zpovahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje

přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.

5.5. Cena Díla může být měněna pouze:

— dojde-Ii ke zjištění nových skutečností při plnění předmětu díla, které nemohly

být z objektivních důvodů obsaženy v projektové dokumentaci

5.6. Dojde-li při rozšíření nebo omezení rozsahu předmětu plnění ke změně fyzického rozsahu

trvalého Díla oproti rozsahu předpokládanému ve smluvních dokumentech, upraví se cena

změnou dotčeného dílčího plnění o rozdil stanovený postupem shodným se způsobem

kalkulace nabídkové ceny, není-Ii pro některé případy dohodnut odlišný postup. Stejný postup

se použije, dojde-li ke změně technického standardu smluvními dokumenty uvažovaných

výrobků či materiálů. Upřesnění nebo dílčí změny pracovních postupů a skladby praci, při nichž

není dotčena podoba výsledného trvalého díla, nezakládají právo na změnu ceny, pokud se

smluvní strany v každém konkrétním případě nedohodnou jinak.

5.7. Pro stanoveni změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijíjednotkové ceny

uvedené v kalkulaci nabídkové ceny. Jedná-li se o práce, které nebyly dosud smluveny co do

druhu, použije se cenová úroveň, kterou položky v kalkulaci obsažené definují. Specifikaci cen

použitého materiálu bude zhotovitel dokladovat na základě dodacích listů a faktur od

dodavatele příslušného materiálu. Kalkulace zpracované zhotovitelem pro stanovení změny

ceny při změně rozsahu plnění podléhají odsouhlasení pověřeného zástupce objednatele před

tím, než jim odpovídající práce budou zhotovitelem provedeny.

5.8. Při stanovení změny ceny se přihlédne k případným dalším podrobnostem postupu, které jsou

obsaženy ve smluvních dokumentech.

5.9. Veškeré nezbytné změny provádění Díla dle této smlouvy, které nebyly součástí zadávací

dokumentace, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně

jejich ocenění. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění předmětu

smlouvy. Zjisti-Ii zhotovitel, že bude třeba překročit cenu za Dilo, zavazuje se to bez

zbytečného odkladu oznámit písemně objednateli společně s písemným odůvodněním určení

nové ceny za Dílo. V případě, že tak neučiní bez zbytečného odkladu po zjištění potřeby zvýšit

cenu za Dilo, nemá právo na zaplacení rozdílu vceně. Pokud zhotovitel provede některé

z těchto praci bez toho, že by jejich rozsah a ocenění předem předložil k odsouhlasení

objednateli, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Dojde-li při rozšíření nebo omezení

rozsahu předmětu díla ke změně fyzického rozsahu trvalého Díla oproti rozsahu

předpokládanému ve smluvních dokumentech, upraví se cena změnou dotčeného dílčího

4



plnění, avšak vždy v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění.

5.10. Veškeré položky stavebního rozpočtu, kde jsou jako měrné jednotky uvedeny KČ, KPL nebo

SOUBOR, zhotovitel předloží cenu tak, aby celkové fakturované částky příslušné položky byly

doloženy formou podrobného rozpisu stavebních prací a výkazu použitého materiálu.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce po měsíci,

ve kterém byly fakturované práce provedeny, soupis skutečně provedených prací, oceněný v

souladu s položkovým rozpočtem. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit

nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Zhotovitel do tří (3) pracovních

dnů po odsouhlasení soupisu prací ze strany objednatele vystaví objednateli fakturu.

6.3. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve Stavebním

deníku nebo ve výkazu provedené práce dle předchozího bodu, a to formou faktury (daňového

dokladu). Nedílnou součástí dílčí faktury musí být zjišťovací protokol dílčího plnění soupis

provedených prací odpovídající soupisu, který předtím předložil zhotovitel objednateli ke

schválení. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí

faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly

provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto

vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. V takovém

případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne plynout

doručením opravené faktury zpět na podatelnu statutárního města České Budějovice. Platby

budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6.4. Cenu uvedenou ve faktuře uhradí objednatel do 30 dní ode dne doručení řádně vyhotovené

faktury do sídla objednatele, bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele č.

380044231/0100 vedený u Komerční banky, a.s..

6.5. Faktura musí respektovat požadavky statutárního města České Budějovice na strukturu

daňových dokladů (faktur zhotovitelů) vztahujících se k ekonomické činnosti s možností

uplatnění daně z přidané hodnoty. V případě, že se bude jednat o ekonomickou činnost města

a zároveň předmětem fakturace budou stavební a montážní práce, je dodavatel (plátce DPH)

povinen uvádět na faktuře (daňovém dokladu) platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA v

rozmezí 41 až 43, vztahující se k režimu přeneseni daňové povinnosti DPH.

6.6. Zhotovitel je oprávněn fakturovat dle předchozích odstavců skutečně provedené práce (po

odsouhlasení všech položek TDS) do maximální výše 90% skutečné fakturace. Zbylých 10% je

zhotovitel oprávněn fakturovat nejdříve po odstranění případných vad a nedodělků uvedených

v Zápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na základě potvrzení objednatele o

odstranění těchto vad a nedodělků.

7. Staveniště

7.1. Požadovaný rozsah ploch pro zařízení staveniště, jeho uspořádání a vztahy k okolí jako

například dopravní značení je součástí nabídky zhotovitele. Tomu odpovídajicí náklady, včetně

nákladů na provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vyžaduje-Ii vybudování

zařízení staveniště stavební povolení nebo projednání s dotčenými orgány státní správy či

jinými osobami, provede je zhotovitel na vlastní náklady. V případě, že zhotovitel bude zřizovat

staveniště pro provedení Díla na pozemcích Statutárního města České Budějovice, zejména na

pozemcích — ploch zeleně, je povinen si předem zajistí souhlas příslušného správního orgánu.

Náklady za pronájem těchto pozemků, související správní či jiné poplatky nebo jakékoliv další

související náklady zhotovitele, jsou součástí ceny Díla. Před předáním staveniště, bude-Ii to

potřebné, předá objednatel zhotoviteli orientační zákresy podzemních sítí nacházejících se v

5



jeho obvodu. Zhotovitel přebírá odpovědnost za jejich vytýčení a ochranu během provádění

stavby.

7.2. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu s platným zněním zákona o

odpadech.

7.3. Nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po konečném předání a převzetí (případně Zápisu o

předání a převzetí Díla, pokud Dílo nebude vykazovat žádné vady či nedodělky) je zhotovitel

povinen na své náklady vyklidit staveniště, provést na staveništi a přilehlých plochách úklid a

upravitjej do původního stavu nebo jak určuje projektová dokumentace.

3. Podmínky prováděnídíla

8.1. Zhotovitel provádí Dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění Díla je povinen

respektovat všechny obEcně závazně právní předpisy, technické normy a správní akty

vztahující se k předmětu Díla.

8.2- Zhotovitel timto stanovuje stavbyvedoucího, kterým bude Ing. Jan Jaroš, tel.:_

zároveň stanovuje zástupce stavbyvedoucího, kterým bude karel Ehrenberger, tel.:

_Stavbyvedoucí bude za zhotovitele po celou dobu přítomen na místě provádění

Díla (stavběj. Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímá jeho funkci ve smlouvě určený

zástupce.

8.3. Zhotovitel odpovídá za soulad prováděných prací s Projektovou dokumentací & rozhodnutími

správních orgánů, vztahujícim se k Dílu, dodržování veškerých platných norem, předpisů a

technologických postupů při provádění stavby a to jak u zhotovitele, tak u jeho subdodavatelů.

Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel vplném

rozsahu

8.4. Použije-Ii zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit se

všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této smlouvy o Dílo.

Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatelé je vůči objednateli

právně neúčinné.

8.5. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za škody, které vzniknou při provádění Díla vlastníkům

nemovitostí dotčených prováděním Díla nebo třetím osobám, jejichž práva či právem chráněné

zájmy mohou být prováděním Díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám

pokud možno předcházel. le-li již z povahy prováděného Díla zřejmé, že ke škodám na

vlastnich nebo k poškození zájmů třetích osob může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými

osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné

pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

8.6. Stavební deník, který vede zhotovitel, musí být během celé doby, po kterou se na stavbě

pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla a osobám

pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, případné dalším osobám

oprávněným k nahlížení nebo zápisů do Stavebního deníku ze smlouvy. Stavební deník vede

zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, z nichž první si oddělí osoba pověřená

objednatelem k provádění kontroly dila, druhý ukládá zhotovitel tak, aby jej mohl po dobu

nejméně deseti let po kolaudaci stavby archivovat. Originál Stavebního deníku předá

zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného vyhotovení stavby. Do Stavebního

deníku může dále provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případné jím pověřený

zástupce ve věcech technických, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány

státní správy. Nesouhlasí-Ii zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebojím pověřený

zástupce, případně zpracovatel projektu, do Stavebního deníku, musí k tomuto zápisu pňpojit

svoje stanovisko nejpozději do tří dnů o sporného zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným

zápisem souhlasí.

8.7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a provozovatele kanalizace, kterým je společnost

ČEVAK a.s. (IČ: 50349557, se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice) ke kontrole

6



provedeni částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty, anebo u nichž další

postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke kontrole musí být provedena doručením

písemného sdělení na adresu objednatele a provozovatele nejméně dva (2) pracovní dny před

požadovaným termínem pokračováni prací a zápisem do Stavebního deníku nejméně tři (3)

pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací. Nereaguje-li objednatel a

provozovatel na výzvu zhotovitele, může zhotovitel po marném uplynutí lhůty pokračovat v

práci. Objednatel může provést dodatečnou kontrolu odkrytím příslušné části předmětu Díla

na svůj náklad.

8.8. V případě, že jakékoli části předmětu Díla zhotovitel zakryje bez toho, že by vyzval objednatele

k jejich kontrole před zakrytím v souladu s předchozím odstavcem, nemá nárok na úhradu

prací a dodávek souvisejících s takovýmito částmi předmětu díla objednatelem. Nárok na

zaplacení prací a dodávek uvedených v tomto odstavci vznikne zhotoviteli jedině v případě, že

objednatel dodatečně uzná zhotovitelem předložené průkazy o způsobu provedení předmětné

části Díla v souladu se všemi ostatními podmínkami smlouvy.

8.9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení Díla, není-li na staveništi pořádek, zejména

uspořádaný zbylý materiál nebo neni-li odstraněn odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

8.10. V termínu stanoveném ve smlouvě k vyklizení staveniště je zhotovitel povinen předat všechny

pozemky dotčené prováděním Díla zpětjejich vlastníkům, a to na základě Protokolu o předání

pozemků, který zhotovitel předá objednateli nejpozději zároveň s oznámením o odstranění

veškerých vad a nedodělků. Každý chybějící písemný zápis o zpětném předání pozemku

dotčeného prováděním Díla jeho vlastníkovi bude považován za nedodělek díla.

8.11. Zhotovitel se zavazuje při realizaci Díla využít výhradně subdodavatele, které uvedl

vzadávaclm řízení. Výměna jakéhokoliv ze subdodavatelů, takto uvedených, podléhá

předchozímu písemnému souhlasu objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně

odpírat či zdržovat. Za důvod odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu

subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel

neprokáže způsobem stanoveným pro prokazování kvalifikace vzadávacím řízení, že nový

subdodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal

původní subdodavatel.

8.12. Porušením povinností dle předchozího odstavce opravňuje zadavatele k odstoupení od této

smlouvy.

8.13. Zhotovitel je povinen před zahájením Díla dle bodu 4.2.této smlouvy prokazatelným způsobem

zajistit předložení harmonogramu prováděných prací dle této smlouvy.

8.14. Zhotovitel bere na vědomí, že vmístě provádění díla a na pozemcích nacházejících se

v blízkosti místa provádění díla, bude prováděno jiným investorem (.I. Nováček & spol. s r. o)

další dílo (stavba s označením ZTV Rožnov U Školy), v rámci kterého budou mj. prováděny i

práce a činnosti na kanalizačních a vodovodních řádech, komunikaci, veřejném osvětlení,

plynovodu, sdělovacích a silových kabelech a trakčním vedení. Kanalizační řad DN 600 se bude

tímto jiným dílem napojovat do spojné šachty ŠZ budované vrámci stavby odlehčovací

komory. V souvislosti s prováděním tohoto jiného díla Dilo v koordinaci s tímto jiným dílem a

dle pokynů technického dozoru stavby (TDS). Zhotovitel se dále zavazuje, že umožní provádění

záchranného archeologického průzkumu.

9. Kontrola provádění díla

9.1. Objednatel může písemné určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění Díla (dále

jen technický dozor). Dojde-li v průběhu stavby ke změně technického dozoru, je vůči

zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámeni jména nového technického

dozoru podepsaného osobou oprávněnou jednat za objednatele nebo zápisem do Stavebního

deníku.

.?



9.2. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění Díla v plném rozsahu a je při tom

oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky

pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

9.3. Technický dozor je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů

a výrobků, které zhotovitel hodlá použít pro stavbu.

9.4. Zjisti-Ii technický dozor, že jsou prováděny stavební a montážní práce bez toho, že by na

stavbě byl přítomen stavbyvedoucí nebo jeho zástupce, má právo tyto práce zastavit až do

doby, než bude stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen. Zhotovitel nemá nárok na

prodloužení termínu dokončení stavby ani úhradu nákladů vzniklých zdůvodů takovéto

prodlevy.

9.5. Jestliže technický dozor uzná za potřebné pro bezvadné provedení Díla vyhotovení dalších

částí dokumentace dle předchozího článku, které nejsou obsaženy v dodavatelské a technické

dokumentaci dodané zhotovitelem, požádá písemně zhotovitele o dodání takovéto

dokumentace. Zhotovitel dodá takto vyžádanou dokumentaci ke schválení technickému

dozoru s dostatečným předstihem před prováděním té části díla, která je touto dokumentací

řešena. Veškerá takováto dokumentace bude před tím odsouhlasena projektantem, který

zpracoval projekt pro stavební povolení a budoucím provozovatelem díla. Náklady na pořízení

takovéto dokumentace má zhotovitel zahrnuty do ceny Díla uvedené v čl. 5 odst. 5.1 této

smlouvy. Technický dozor potvrzuje podepsáním protokolu nebo zápisem do Stavebního

deníku provedení prací, které mají být uplatněny fakturou.

9.6. Seznámí-li se technický dozor při výkonu své funkce na předmětu Díla se skutečnostmi, nebo

obdrží-li od zhotovitele písemnosti, které zhotovitel považuje za své obchodní tajemství, je

zhotovitel povinen na to technický dozor výslovně upozornit. Technický dozor je oprávněn tyto

skutečnosti sdělit nebo písemnosti předat pouze objednateli, pracovníku projektanta

vykonávajícímu autorský dozor nebo orgánům státního stavebního dohledu.

10. Splnění povinnosti provést dílo

10.1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo bude předáno na místě samém, o

tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný Zápis o předání a převzetí díla,

podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem objednatele a zástupcem

objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických. Dilo se nepovažuje za dokončené,

vykazuje-li vady a nedodělky, které buď samy o sobě, anebo ve spojení sjinými brání užívání

stavby funkčně nebo esteticky. V Zápíse o předání a převzetí díla se uvede soupis předaných

dokladů, soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s

jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky ani její užívání podstatným způsobem

neomezují s termínem jejich odstranění, který nesmí být delší než 30 dní, soupis dodatečně

požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena Díla a přesné datum konce

záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady a

nedodéíky odstraněny ve sjednaném termínu (dle Zápisu o předání a převzetí díla), je

objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby a to na náklady

zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a

zhotovitel ponese dál záruku za celé Dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad

odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v

souvislosti s nečinnosti zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.

10.2. Řádné provedeni Díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných

zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého Díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen

objednatele resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek

objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti

objednatele resp. jeho technického dozoru.

10.3. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má Dílo v době předání.

ží



10.4. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do Stavebního deníku nebo samostatnou

písemnou výzvou k převzetí dokončeného Díla, že Dílo je připraveno k předání a převzetí a při

předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že Dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu

nezbytném pro předání a převzetí Díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré

náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímaclm řízení. Zhotovitel nese i

náklady na organizaci opakovaného řízení.

10.5. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a

předání Díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen

uhradit zhotoviteli veškeré nezbytné náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti s

neúspěšným předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci

opakovaného řízení.

10.6. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání Díla, zkušebního provozu a

kolaudačního řízení, pokud jej přizve příslušný stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes

řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení.

10.7. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou

součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby.

10.8. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnutí o

předčasném užívání Díla (stavby) a kolaudačního souhlasu, pokud jsou v nich stanoveny

povinnosti zhotovitele.

10.9. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z rozhodnutí o předčasném užívání Díla

(stavby) a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tam stanovené a nebyla-Ii lhůta stanovena, tak

nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu.

10.10.Lhůta pro předání a převzetí Díla činí dva (2) dny od zahájení předání a převzetí. Tato lhůta

neběží v případě, že Dílo není v souladu s touto smlouvou způsobilé předání (tj. není

provedeno v souladu s touto smlouvou).

10.11.Zhotovitel je povinen doložit při zahájení předávání a přebírání Díla dle čl. 10 této smlouvy

mimo dokladů uvedených v této smlouvě i níže uvedené doklady, listiny, potvrzení, bez jejich

předložení objednateli v uvedené lhůtě není dílo považováno za dokončené (Dílo vykazuje

vady). Zhotovitel je povinen předložit dle předchozí věty tyto doklady

10.11.1. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů;

10.112. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu praci;

10.113. zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních

zkouškách;

10.11.4. doklady o likvidaci odpadů v průběhu provádění;

10.11.S. prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobku apod.;

10.11.6. písemná stanoviska správců a provozovatelů sítí dotčených stavbou včetně jejich

vyjádření před zakrytim sítí;

10.117. souhlasné písemná vyjádření majitelů pozemků dotčených stavbou o převzetí pozemků,

fotodokumentaci o průběhu stavebních prací;

10.11.8. dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla;

10.113. originály stavebního deníku (případně deníků).

11. Záruka

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady Díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými

právními předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli za jakost díla záruku, že Dílo bude po

záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané,

jinak obvyklé vlastnosti. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které

mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

11.2. Záruční doba na Dilo a veškeré jeho části včetně všech provedených prací je 72 měsíců.

11.3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Díla jako celku bez vad a nedodělků (tj. po

odstranění vad a nedodělků uvedených v Zápíse o předání a převzetí díla dle bodu 10.1. této

9



smlouvy), provedeného v souladu s projektovou dokumentaci, zadávacími podmínkami veřejné

zakázky a touto Smlouvou o Dilo. Dílčí předávání a přebírání Díla po jednotlivých stavebních

objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do

předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinnosti předat Dílo jako

celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

11.4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci odstranění vad Díla včetně záručních vad

v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet

ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

11.5. V případě objednatelem uplatněné záruční vady (Oznámení o vadě vzáruční době) je

zhotovitel povinen do 3 pracovních dní od doručení jejího oznámení ze strany objednatele,

sepsat Zápis o záruční vadě, a to na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou

smluvních stran. V Zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, předpokládaný

postup odstraněni závady včetně požadavků na event. součinnost objednatele a lhůty pro

odstranění této vady. Zápis bude oboustranně podepsán.

11.6. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění objednatelem oznámené záruční vady do

sedmi (7) kalendářních dní v případě vážné závady, jinak do třiceti (30) kalendářních dní od

obdržení tohoto Oznámení ze strany objednatele, a to i v případě, že reklamaci neuznává.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do

pravom0cného rozhodnutí soudu. Zhotovitel je povinen uplatněnou záruční vadu odstranit, ve

lhůtě, která bude smluvními stranami dohodnuta a uvedena v Zápisu o záruční vadě dle bodu

11.5. této smlouvy. V případě, že se zhotovitel a objednatel nedohodnou na lhůtě pro

odstranění uplatněných záručních vad, bude tato určena jednostranně objednatelem dle

povahy a charakteru vyskytlé vady.

11.7. V případě, že přes písemnou výzvu objednatele, bude zhotovitel v prodlení s jakoukoliv lhůtou

uvedenou v bodě 11.5. a 11.6., má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí

osobě na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné

zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo vplném rozsahu dle této smlouvy,

včetně vad odstraněných třetí stranou.

11.8. Objednatel je povinen uplatnit záruční vadu vady u zhotovitele písemně a bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění. Oznámení o vadě v záruční době (reklamaci) odešle na adresu

zhotovitele uvedenou v čl. 1., bod 1.1. této smlouvy. V Oznámení (reklamaci) musí být vady

popsány nebo uvedeno jak se projevují a uveden způsobem, jakým zhotovitel požaduje

sjednání nápravu.

12. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

12.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k

podstatnému porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou.

12.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se rozumí

12.2.1. provádění díla v rozporu s čl. 2 této smlouvy,

12.2.2. nedodržení lhůt stanovených touto smlouvou,

12.2.3. nedodržení objednatelem požadované kvality díla,

12.2.4. porušení povinnosti zhotovitele uvedené v bodě 2.4. smlouvy,

12.2.5. nedodržení povinnosti zhotovitele uvedené v bodě 9.3. smlouvy,

12.2.6. z důvodů uvedených v přísl. ust. N02,

a to za předpokladu, že zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nesjedná nápravu do

30 dnů od doručení této výzvy.

12.3. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se rozumí více než třiceti denní prodlení

objednatele s úhradou ceny díla podle bodu. 5.1. této smlouvy, s výjimkou čl. 6 odst. 6.3. této

smlouvy.

12.4. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této

smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.

10



12.5. Zhotovitel odpovídá za škody a vady díla také způsobené předáním neúplných podkladů o

staveništi či stavbě, ledaže prokáže, že nemohl tyto vady, na základě svých odborných znalostí

při vynaložení potřebné péče, zjistit a objednatele na ně upozornit.

12.6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo

jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné nebo pokud

objednatel bude požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese

zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-Ii již z

povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může

dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

Zproštěnl odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

12.7. Zhotovitel odpovídá iza škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

12.8. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za

škody způsobené zhotovitelem objednateli nebo třetím osobám, s plněním minimálně ve výši

2 900 000,- Kč. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy a práva a povinností

zní vyplývajících udržovat citovanou pojistnou smlouvu vplatnosti vminimálním rozsahu

uvedeném v předchozí větě a na požádání objednatele splnění této své povinnosti doložit.

13. Smluvní pokuty

13.1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo ve lhůtě sjednané v bodě 4.3. této smlouvy, je povinen

zaplatit objednateli za každý kalendářní den prodlení, který uplyne mezi sjednanou dobou

provedení díla (dle bodu 4.3.) a skutečným dnem předání dokončeného dila, smluvní pokutu ve

výši 0,5% z celkové ceny díla bez DPH. Za den skutečného předání díla je považován den

uvedený v Zápisu o předání a převzetí díla.

13.2. V případě nedodržení lhůty na odstranění vad a nedodělků stanovené v Zápise o předání a

převzetí díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,-Kč za

každý kalendářní clen prodlení a každou jednotlivou vadu.

13.3. V případě nedodržení povinností uvedených v bodě 11.5. alnebo 11.6. této smlouvy, je

zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každou jednotlivou

vadu a kalendářní den prodlení.

13.4. V případě nedodržení lhůty stanovené pro vyklizení a vyčištění staveniště dle bodu 7.4. této

smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 2.000,-I<č za každý

kalendářní den prodlení.

13.5. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu

škody vplné výši, která objednateli vznikne včasným a řádným nedodáním díla či jiným

porušením povinnosti zhotovitele, a to i za předpokladu, že převyšuje sjednanou smluvní

pokutu.

13.6. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na

straně objednatele.

13.7. V případě prodlení objednatele se zaplacením, objednatelem již odsouhlasených faktur může

zhotovitel uplatnit u objednatele smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% 2 dlužné částky za každý

započatý den prodlení.

13.8. Smluvní pokuty dle výše uvedených odstavců a smluvní pokuta dle čl. 2. odst. 2.4 jsou splatné

do 10 dnů ode dne doručenívýzvy k zaplacení smluvní pokuty.

11



14. Dokumentace skutečného vyhotovení

14.1. Dokumentace skutečného vyhotovení je součástí předmětu plnění.

14.2. Dokumentace skutečného vyhotovení musí vyjádřit jednoznačným způsobem veškeré odchylky

od požadavků technické dokumentace, jak byly známy v době podání nabídky. Podrobnost

zpracování musí být obecně přinejmenším stejná, v jaké je zpracována dokumentace, která je

součástí zadávací dokumentace. Všechny podrobnosti, které nejsou jednoznačně patrné z

výkresů, musí být popsány v technické zprávě. Dokumentace skutečného vyhotovení musí

umožnit přehledným způsobem porovnat projektovaný a skutečný stav předmětu díla.

14.3. Zhotovitel je povinen dokumentace skutečného vyhotovení předána objednateli nejpozději do

dne zahájení předání a převzetí díla, a to ve třech (3) originálních tištěných vyhotoveních. V

případě, že dokumentace pro výběr zhotovitele je vyhotovena digitálně, bude součástí

dokumentace skutečného vyhotovení ijedno vyhotovení dokumentace v digitální formě na CD,

výkresy ve formátu *.dgn nebo *.dwg, texty ve formátu MS Word.

14.4. Dokumentace skutečného provedení musí odpovídat technickým podmínkám budoucích

provozovatelů jednotlivých sítí. Technické podmínky aktuálně platné k době dokončení stavby

předají zhotoviteli zástupci těchto provozovatelů. Soulad zaměření s těmito technickými

podmínkami musí jednotliví provozovatelé písemně potvrdit před předáním a převzetím

dokončené stavby 14.5. Podrobněji jsou rozsah a provedení dokumentace skutečného

provedení díla uvedeny v Příloze č. Rozsah a provedení dokumentace skutečného vyhotovení

této smlouvy o dílo.

15. Vlastnictví k předmětu díla a nebezpečí škody na něm

15.1. Objednatel je vlastníkem veškerých objektů, kde bude Dílo prováděno, a vlastníkem všech

výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde.

Zhotovitel, po celou dobu provádění Díla, přejímá všechny části stavby, které jsou výsledkem

jeho stavební a montážní činnosti, nebo všechny části stavby, které byly jeho stavební a

montážní činností dotčeny, do užívání, je povinen je zabezpečit proti poškození a nese

nebezpečí škody na nich až do okamžiku jejich definitivního převzetí.

15.2. Vlastníkem všech ostatních částí předmětu Díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou

s nemovitostí pevně spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich předání objednateli.

16. Závěrečná ustanovení

16.1. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

čtyři (4) vyhotovení, zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

16.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.3. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost

ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy se

zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží

hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

16.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i poměry vznikající se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalšími

příslušnými právními předpisy ČR.

16.5. V souladu s ustanovením š 46cl zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění, smluvní strany prohlašují, že technický dozor není osoba propojená se zhotovitelem (ve

smyslu 5 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění).

12



16.6. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážné a

srozumitelné, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podminek.

15.7. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy a jejich případných dodatků na

webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Zhotovitel

dále prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním skutečně uhrazené ceny za plnění dle této smlouvy

a lhůty skutečného provedení Díla na webových stránkách statutárního města České

Budějovice (Www.c-budejovíce.cz).

16.8. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Rozpočet zhotovitele a Příloha č. 2 Rozsah a

provedení dokumentace skutečného vyhotovení.

Za objednatele: Za zhotovitele:

v Českých Budějovicích, dne 22.12.2015 v Českých Budějovicích, dne 21.12.2015

Ing. Jiří Svoboda v.r. Ing.Petr Novotny v.r.

Primátor Jednatel

Statutárního města České Budějovice VHS - Vodohospodářské stavby, spol.s r.o.

l3



Slepý rozpočet stavby Datum: 17.12.2015

Stavba : 4449-81 Odlehčovací komora na Lidické ulici (OK Rožnov)

Objednatel : lčo :

DIČ :

Zhotovitel : EKOEKO s.r.o. ICO : 25184750

Senovážné náměstí 1 DIČ : 1322511142511

37001 Ceské Budějovice

Za zhotovitele Za objednatele :

wins-4.2

- ' " m-

011le

Základ pro DPH 15 % 0.00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 5 362 15,93

DPH 21 % 1 125 054,55

Cena celkem za stavbu 6 488 220,77

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

*'-"'„.._:„,_,.„„ ,;.oorz__„_„ '-- ' ; -—'»:1;.;-.-;.._;.=„.;._.__-_.„, I'dF': |1 -“ !".-"". ní:" " r.o........=._--..„'_. T.,; _-;

00 Přípravné a související práce 200 330 0 173 080 30 330

50 04.1 Kenalizacejednolná - část 1. 1 usa 494 o ars 515 133 379

80 04.2 Kanalizace jednotná - část II, 4 804 42? 0 3 970 501 833 825

so 05 Vodovod 414 sro 0 342 950 72 020

___--

Rekapitulace stavebních rozpočtů

' * ---_.. „::..—. — .:-: “ “ ' ' “ ' ___ “...-.::“ i? 711- - i? ? - ť - ' =“ ' .. .- - "

'.'. “WF “..—. dor.-JL au..-' r'_-- .-c£-'* '- _ _ - . ...-___.-__ _'- -.1...-.-.„ -..-.._"-.-_'..l .-_-—š..„_-. »- - “415% - --'. -- -- -. .—'.- .' _:1-__$.ť, l'— -- -

00 4119-81 Přípravné a související práce 200 330 0 173 000 36 330

50 04.1 449.31 Kanalizace jednotná . část |. cz.-cc 22.23.11 1 ose 494 o 375 615 133 379

so 04.2 449.31 kanalizace jednotná . část ||. 02-01: 22.231 1 4 304 427 o 3 970 601 aaa aaa

so 05 449.81 vodovod cz-cc 22.22.11 414 9711 o 342 950 72 020

smazat—il neznama-

Zpraoováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace stavebních dílů

'rss—“mnam-

00 Ostatní náklady 173 000 0 0 0 0

1 Zemní práce 1 993 950 0 0 0 O

11 Přípravné a přidružené práce 90 000 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 31 340 0 0 0 0

38 Kompletní konstrukce 739 568 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 215 709 0 0 0 0

401 Stavenišlnl prefabrikáty 61 345 0 0 0 0

46 Zpevněné plochy 21 694 0 0 0 0

5 Komunikace 315 576 0 O 0 0

734 Armatury 0 6 112 0 0 0

737 Tvarovky 0 13 035 0 0 0

76? Konstrukce zámečnické 0 24 062 0 0 0

B Trubní vedeni 966 266 0 0 0 0

89 Ostatní konstmkce na irubnim vedení 248 983 0 0 0 0

892 Vodovodní přípojky 24 541 0 0 0 0

901 Ostatní konstrukce 34 400 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikací 23 704 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrských sleva 18 661 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemníc 300 0 0 0 0

96 Bourání konstrukci 17 260 O 0 0 0

99 Staveništnl přesun hmot 301 465 0 0 0 0

D96 Přesun suti a bouran 'ch hmot 21 176 0 0 O 0

__ů-m

Zpracováno omoramem BUILDoower. © RTS. a.s. Stránka 2 z 2



Ob'ekt : 00 Pří- rovné a souvise ici -ráce Pří-ravné a souvise'lcl nráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

173 000_:1—1-9—9

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

! mm
loan—w

"__m---site 1,00 60 000,00 60 000.00

u_n-M_—
00 003 Součinnost geologa kpl 1,00 4 000.00 4 000.00

"__-__-
u_lnl-zn——

u__—m-zn

u_n-E_—

___—mm
00 008 Doklady požadované k předání a převzetí dila kpl 1,00 5 000_00 5 009,00

E-—--

___-
“_Iu-011_—

"__-Pro vložení věcných břemen do KN.

u_n-e_—prubehu stavby (DIO) 5 000.00 5 000,00

E_mm-—etapách 5 000.00 20 000.00

——

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 1



SLEPY ROZPOČET

_I—í—3__

800.411 Kanalizace 'ednotllá—čístl'. __

___——

Odlehčovací-komora n- Lidická-uno! ox Rožnov "__

___—

___——

___—

___—

__“—

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

- dní -"-"'"' " " ' _ _ Ostatnirozpočtovéná -- _ _ _ __

Hsv celkem 375 615_-

z Psy celkem __—

eu ráce celkem__—

N 11 dodávk celkem___

zemanem __—

ZRN+HZS 875615 Ostatní náklad neuvedené _

875615 Ostatní náklady celkem _

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ .ro DPH 21 .o 675 615 Kč

__ 183 879 Kč

Základ -ro DPH 0.0——ůIt'-

DPH 0.0——IE-

CENAZAQBJEKT CEkKEIllI- .. _ _ _ . .. _. _ „145.9 49.4.Kč .“

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



_
REKAPITULACE STAVEBNlCH DILU

1 Zemní práce 394 448 0 0 0 0

11 Přípravné a přidmžené práce 73 250 0 O 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 2 300 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 7 623 0 0 0 0

46 Zpevněné plochy 6 217 0 0 0 0

5 Komunikace 54 290 O 0 0 0

8 Trubní vedeni 177 826 0 0 0 0

89 Ostatní konstrukce na trubnlm vedení 75 868 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 5 310 0 0 0 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 18 661 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 13 300 0 0 0 0

99 Staveništnl přesun hmot 43 023 0 0 0 0

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 499 0 0 0 0

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

___-]_1

mm—_

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.1 Kanalizace ednotná - část I. Kanalizace 'ednotná - část |. 02-00 22.23.11

nwm
lžlll_

001 001 erpánl srážkových a podzemních vod vč. pohotovosti

.-mPo dobu trvání stavby.

121101103R00 Sejmutl ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 393 4530 135'40

919991.95999921.-9199999199711954'99:21111050111941'213:93...„„.-.íšř
přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0,0000-0.0025. ornice.

dl.2.5m:(0,85+0,1)'2,5'0.2 0,48

113106231 R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 303 57.00 206.36

..PJĚ'ĚĚPJIÍJEÉĚÉ'E! 3392992993992.-H'E'ĚFIIX YE'É'ÉYÉ'EÉPP.1851393951322 P.BĚ'. EPJPŽSW

propoj SKL900, si.0,0071-0,0055, zámdlaž.,

dl.1,4m:(1.7+0.1+2'0,2)'1.4 3.08

979054451 Očlšténi vybouraných zámkových dlaždic m2 3,00 47,00 144,76

dl.1.4m:(1,7+0.1+2"0.2)'1.4 3.08

113108306R00 Odstranění podkladu p|.do 50 m2, živioe tl. 6 cm m2 g_g3 119_00 1 062,08

11119.9559991992993991as.-22191199..91221111-3:9-.1>:.2.9..-. .-..-...5..2.2

přepoj přípojek PP, PVC 250. 5100025000154, asfchod.,

dl.3.9m:(0.85+0.1)'3,9 3.71

113108310R00 Odstranění podkladu pl do 50 m2. živioe tl. 10 cm m2 42.74 ge'oo 3 675.64

ářááějšliišb'áfšióíói'zšibíóěbbí'ášiiěiňÍ"""""“"""

“ll-MESH:??911125912222-1..-..-..-...-..-..-..-..-.............. ......35??

propoj PP. PVC 300, st.0.0200-0.0250. asfkom.

9191931191923:1125912225219...-..-..-...-..-..-..-..-.....-........-.......7:99

přepoj přípojek FP, PVC 250, si.0,0054-0.0160, esf. kom.,

9191901919919!12392212912.-..-..-...-..-..-........-.....-...-. -..-..3?:??

přepoj přlpo'ek PP, PVC 200, asf.kom., d|.5,0m:(0,B+0,1+2'0,2)'5.0 6.50

? Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 2_14 294_00 628.28

-295315932).EPÉHĚÉPŠRĚĚ'R'EEĚPP.'SŠIE'ĚPĚYĚ..-.--..-..-..-..--.

propo) SKL900. 51.0.01 260.0200, asf.korn.

žl.-idi*ti!1219111259122111'2-95.-.--..-..--.--.--.--.--.--.--..... .......P.-9.1

propoj PP. PVC 300. si.0.0200-0.0250, asf.korn.

'i'.-žz90=í9191911f?.'9.-?l'.5.-P.'9.-9?.............-...-.-..-.....-...-.. ......-P.?.5

přepoj přípojek PP, PVO 250. st.0,0064-0,0160, asfkom..

9139111919939.-333'932'39'992.-......-..-.....-..-.....-...-.. ..-....P.v??

přepoj přípojek PP, PVC 200. asf.kom..

dl.5.0m:(0.B+0.1+2'0,2)'5.0'0,05 0,33

" 113109315R00 Odstranění podkladu p|.50 m2, betprostý t|.15 cm m2 73530 1 539_75

__nm—
"WOdstranění podkladu ze štěrkopísku slabíl.cemenlem m3 3 112351 572_19

—3—

10 132201211R00 Hloubenl rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJN m3 5235 130_00 9 37130

-.919992'1'33195099911?PřÉXŽ'EPPřP...-...-..-..-..-..-..-..-...

propoj SKL900. si.0.0000-0.0071, omlce. dl.7.1m:(1,7+0,1)'(3.3-

0217103..-..-Jl—F?

propoj SKL900. st.0.0071-0,0085, zámdlaž.. dl.1.4m:(1,7+0,1)'(3,25-

0091403„......2.-4J

propoj SKL900. sl.0.0065-0.0097. botkom., dl.1,2m:(1.?+0,1)'(3,25-

0291203.-..-...1.-?f'

propoj SKL900. sl.0.0097-0,0126. astchod.. d|.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2—

0092903„.-.á-??

propoj SKL900. st.0.0126-0,0200. asf.kom. dl.7.4m:(1.7+0.1)'(3,2-

0.15)'7,4'0,3 12.19

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



_ Sle ' roz očet

Ob'ekt : 50 04.1 Kanalizace ednotná - část I. Kanalizace 'ednoiná - část |. GZ-CC 22.23.11

Číslo '- ulož ' . ililaleli,u;ljl_:i_l_i'.%_žrkry.i _ _ _ _ __ MJ - “agar oe'nal MJ celkem K :. :

propoj PP. PVC 300. monzun-03250. así.kom.

9515391191523!l'!?:??:9=1.?!'£-939:?....................-..-..„..- ..-..-.?;?P

přepoj přípojek PP. PVC 250. si.0,0000-0,0025, ornice,

=.".-?=€>f.“.=.<9£€>f9.-322<?.-?:9=2.l'?.-?29:?-..„.„.-..-..-..-..-..„.„... .-..-..?:??

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0.0025-0,0064. asf.chod..

229219953!21(?:!ž9=9?!'?:9.'9.-?.„................-..-..-...-.„„„?-9.5

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0.0064-0,0160. asf.kom..

fil.-?:WSPLÉĚTP..322(?.'??:9:!?2'.%E'2-?...-..-.....„.„.-..„.„.„. ..„.„?É?

přepoj přípojek PP, PVC zoo, ast kom., d1.5,0m:(o,e+o,1)'(2.6—

0.153'5,0'0.3 3,31

132301211R00 Hloubenl rýh s.clo 200 cm mm do 100 m3. STROJN m3 5034 250_00 15 135_00

-.t'199P5f1'.!.'10.£'1i£1?.í.-.-.??."é.!2'59?.'<.L!--..-..-..-..-..-..-..-..-..-

propoj SKL900. si.0.0000—0.0071. omlce. dl.7,1m:(1.7+0,1)'(3.3-

0371035..-..-J?.—?.7

propoj SKL900. 51.0.0071 -0,0085, zámdlaž., dl.1.4m:(1,7+0,1)'(3.25-

00314035.„.„.?-??

propoj SKL900. st.0,0085-0.0097. betkom.. dl.1.2m:(1,7+0.1)'(3,25-

025012035 -?..„„?-.7.

propoj SKL900. st.0.0097-0.0126. asf.chod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

00029035.......?:.71*

propoj SKL900. st.0.0126-0,0200. asf.kom. dl.7.4m:(1.7+0.1)'(3.2-

01574035„.„.Jí'??

propoj PP. PVC 300. st.0,0200-0.0250. asfkom.

al.-595119539?!??:??:9=1?1'.51r9.'9.v??............-..-.-..-..-..„.. ..-„--.4:?P

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0000-0,0025, ornice,

fit-?ěwšaěětpýliíš?:9=?l'?;?29.??..................-..-..-..-..- .„„-?-??

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0025-0.0064. astchod..

2319911919532!2333992235299?................-.-..-...-..-.„„.?..5?

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0,0064-0,0150, asf.kom.,

%?ĚWŠQĚŽÍPÁŽ'.(.2:.5Š9:Í?Ž..9.Lqp:?.5„.-..............-..-..-...- .-..-.JĚ?

přepoj přípojek PP, PVC 200. astkom., dl.5,0m:(0,8+0,1)'(2,5-

0.15)'5.0'0.35 3.85

12 151101102R00 Svislé přemístěni výkopku : hou-4 do 4.0 m m3 82.04 5090 3 10233

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udava procento z

celkového objemu výkopávky. pro něž se oceňuje svislé přemístění výkcpku Platí pro hloubky výkopu do 2.5 - 4 m.

hloubení rýh š do 200 cm

objemu do 100 m3 100 %

..?Pl'žt'lll.“.af!JEQII'Ř..-..-.-....Ě?."f“.-..-..--.--.-..-..-..-..-..-

propoj SKL900. st.0.0000-0,0071, omlce. dl.7.1m;(1.7+0.1)'(3.3—

??)IÍQIQ-ĚĚZQ—ŘE.-...-....-..-..-..--..„.„.-..„-„-.........- .-....Jí—J?

propol SKL900, st.0,0071-0,0085. zámdlaž., dl.1,4m:(1,7+0,1)'(3.25-

9.Q€>.'J.-329=9€>I9=5.?...-..-„-„...„.............-..-..-..-..„.-- .„.„.?-??

propoj SKL900. sl.0,0085-0.0097, betkom.. dl.1.2m:(1.7+0.1)'(3.25-

9-?.5.).'.1.-?.'9;??29=52€>...-..-.-..-..-...-..-..-..-..-..-...........-. ....-..?.??

propoj SKL900. st.0.0097-0.0126. esíchod.. dl.2,9m:(1,7+0,1)'(3.2-

9291229532553..-..-..-..-..-............-..-..-.-..-..-..... „...„.?-??

propoj SKL900. st.0.0126—0.0200. astkcm, dl.7.4m:(1,7+0.1)'(3,2-

QJŠL'LÉPEĚZQÉŠ..-..„.„-...-..-..-..-......„-..„.„....... -..-..Jf'É?

propoj PP. PVC 300. st.0.0200—0.0250. asf.kom.

915991=$9£t9£til?:?š?=1?1'.ěr9.'9:??29:??..................-..--.. „..-„-?-??

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0,0000-0,0025, ornice,

<!';?;ě£f1=l9=€?t9.-1žít?:?59=2.l'?.-?.'9£?29=5É.-...-..-..-.-..-..-..-... .......?.??

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0.0025-0.0054. asf.chod..

d|.3.9m:(0.85+0.1)'(2.B-0.06)'3.9'0,85'0.55 3.63

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



_ Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.1 Kanalizace ednotná - část I. Kanaíizace jednotná - část |. cz-cc 22.23.11

mm „MMM wm
přepoj přípojek PP, PVC 250, sl.0.0064-0.0160. asf.kom..

9E9zěfn=í9éět9úlíš€š£IĚJZQÉ'R-PŘÍPÉŠ...-..-..-..-........... ,......PJ?

..přepoj přípojek PP. PVC 200. astkom.. d|.5.0m:j0,8+0,1)'(2.6- -

0.15)'5.0'0.65'0.55 3,94

001 002.1 Přemístění výkopku v hor.3 a 4 na mezideponii m3 11g_ao 40.00 4 512_11

5.3.5535š'íčišb'dfšňóíóóbbibíó633235133,'áífřfíršf:Eífííófíí-jšáf""

05971055 ..-...?.5.-?.5

propoj SKL900. st.0.0071—0.0085. zámcílaž.. dl.1.4m:(1,7+0,1j'(3,25-

00314055..-...-?.-?.3

propoj SKL900. st.0.0085»0,0097. bel.kom.. dl.1.2m:(1.7+0.1)'(3.25-

02512055.....-..4;'?.1

propoj SKL900. st.0.0097-0.0126. asf.chod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

005)29055 ......JPÉ?

propoj SKL900. st.0.0126-0.0200, asf.kom, dl.?„4m:(1,7+0,1)'(3,2-

01374055.-.„-?5'33

propoj PP, PVC 300. 51.0.0200-09250. asf.kom,

cíl.-231994939:lí'í?:€št?=1ěí'.€-9:9.-9?.............-................ .-..-...7:99

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0,0000—0,0025. omloe.

E".-?=53'21.=Š9=Ě??9.v]JŽ(?:?:9-.?).'?.-?:9:Ě?..-..-..-..--.--.--.-..-..-..-. --..-...4.-.1.7

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0025-0,0064. asf.chod..

<!'.-?=9'J1.=.í9=ěěíf9.v!2Z(?.v?59-.9€!'£'?IP.-9?.-..-..-..-..-..-..-..-..-..-. „..-..Ě-ĚP

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0.0064-0,0160. asf.kom..

<!'.-?=9*P.=í9=ěěf9.-1líí?:929=1?2'££'P.-9.5...-..-..-..-..-..-.--..-..-. -..--.31-9?

přepoj přípojek PP. PVC 200, asf.kom.. dl.5.0m:(0,8+0,1)'(2.6-

0.15)'5,0'0.65 7.17

14 171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 112_30 15100 1 30434

..P!9??PJ.€€'É.'1€Y?FRE'SH.\CPRTÍ'JĚP.35.99.5'IÉEÍPEBÉUĚÍ;..-..-...-.

propoj SKL900. sl.0.0000—0.0071. ornice. dl.7,1m:(1.7+0.1)'(3.3-

05971055-..-..?.5:.7.5

propoj SKL900. sl.0.0071-0.0085. zám.dlaž.. dl.1.4m:(1.7+0,1)'(3.25-

00514065 ...-..-.5:?.3

propoj SKL900. st.0.0085—0.0097. bet.kom.. dl.1,2m:(1.7+0.1)'(3.25-

02512055 ...-..-f':?.1

propoj SKL900. st.0.0097-0.0126. astchod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

005)?9055 ......32-9?

propoj SKL900. 51.0.01 250.0200. astkom. dl.7.4m:(1.7+0,1)'(3.2-

01374065 ..-„.?2-11

propoj PP, PVC 300. st.0.0200-0,D250. asf.kom,

QLÉQUESPÉÝPJ!!?.-ě?:9=1€1'.5.v9.'9:9.5...-.--..-..-..-....-..-..-..- ..-...-.7.-?P

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0,0000-0.0025. ornice.

€L?:€m=í9=€ěfP.-l221%?3913l'š-15I9éě......--..-..-..-.-..-..-..-..- ..-..--í-3.7

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0.0025-0,0064. asf.chod..

Éíěgěmaěětm!Z(?.-?:9£91'31-?.'9.-9.5..-..-...-..-..-.-..-..-..-..- ..„.„ÉÝP

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0.0064-0.0160. astkom.,

é';?=9'n=í9=€?tP.-12'.(2.-?.5:9.—1?2'.€!£'2'É3?.-..-......-....-..-..-..-..- .-...-Jívř?

přepoj přípojek PP. PVC 200. asf.kom.. d|.5.0m:(0.8+0,1)'(2.6-

0.15)'5.0'0.65 7.17

15 13240121 1 R00 Híoubení rýh šířky do 200 cm \: hor.5. STROJN „13 5.034 350_00 21 259_00

-319933525!.rEÉE'EÍPĚ.?.-.-.35.5."4'.YÍ'59P.'*P.-..-..-.....-..-..-..-..-..-

propoj SKL900. st.0.0000-0.0071. omíce. dl.7.1m:(1.7+0.1)'(3.3-

0371035.-....JŠPÍ

propoj SKL900. 51.0.0071-0,0085, zámcílaž., dl.1,4m:(1.7+0.1)'(3,25-

005)14035 .„.„.?.E'

propoj SKL900. st.0.0085-0.0097. bel.kom.. dl.1.2m:(1.7+0.1 113.25-

025)12035 .„.„.?-??

propoj SKL900. sí.0.0097-0,0126. asf.chod.. dí.2.9m:(1,7+0.1)'(3.2-

0.06)'2.9'0.35 5.74

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Slepý rozpočet

Ob'ekí : 50 04.1 Kanalizace ednotná - částí. Kanalizace 'ednolná - část |. CZ-CC 22.23.11

ale! ' “ _—Člslo.- -lo '..E Éggiqgky . . ___-Mg“ image!? . oenalMJle .._oelkem Kč __

propoj SKL900. 51.0.01 260,0200, asf.kom. d|.7.4m:(1.7+0.1)'(3.2-

01374035 ....-.31-32

propoj PP, PVC 300, sl.0.0200-0.0250. asf.korn.

1555201193331!"!?.-ě?£=1.ě!'š-PŠP.-?.5.........................-..-. --.„...4.-.29

přepoj přípojek PP. PVC 250. sl.0,0000-0.0025. ornice.

ÉEÉÉMQQĚTPJK?.-?:QEJŠE—Š'PÉĚ-..-..-...-...-..-..-..-..-..-. -„-„.??

přepoj přípojek PP, PVC 250, sí.0,0025-0,0064. astchod..

ÉÉĚÉFESQĚTPJ322ť39:9=991'3?.'9:3.5.....-..-..................... ....-...3.-?.'3

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0.0064-0,0150. astkom.,

9%?l'žm49l95t9;]!Žíšššzšíllěíižé'gří-..-..-...-..-..-..-..-..-.. ..-...-.7.-?.3

přepoj přípojek PP. PVC 200„ asikom.. dl.5.0m:(0,8+0.1)'(2,6—

0.15)'5.0'0.35 186

161101152R00 Svlslé přemístění výkopku : hor.5-7 do 4.0 m m3 50,74 5o_oo 3 03730

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v íabuloe udává procento :

celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svisle přemísíéní výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2.5 - 4 m)

hloubeni rýh š. do 200 cm

objemu do 100 m3 100 %

oblemunadloofn355/

propoj SKL900. sl.0.0000-0.0071. ornice. dl.7.1m:(1,7+0,1)"(3.3-

02171035 --.-..33-9?

propoj SKL900. sl.0.0071-0.0085. zámxílaž.. dl.1.4m:(1,7+0,1)'(3.25—

00014035 -..-....2:9.1

propoj SKL900. sl.0.0085-0.0097. bel.kom., dl.1,2m:(1,7+0.1)"(3.25-

025012035 -..-..-?:??

propoj SKL900. sí.0,0097-0.0126. asf.chod.. dl.2.9m:(1,7+0,1)'(3.2-

005)29035 „...„.?-39

propoj SKL900. 51.0.01 2600200. astkom. dl.7,4m:(1,7+0,1)'(3.2-

01574035 ..-...31-?.3

propoj PP. PVC 300. st.0.0200-0.0250. astkom.

099249210!!'í.2.—?.5:9:1.ěl'.5.-P.'9.-€'.5..-..-.--...-..-..-..-..-..-.. ,.-..--í-ÉP

přepoj přípojek PP. PVC 250, sí.0.0000—0.0025. ornice.

%?zěMPéěfR-l2'.(.2.-?:9:2.l'.2.'?.'913?..-..-..-...--..-.....-..-.......-..-.?:?:3

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0.0025-0,0064, asf.chod_,

É';3:991=í9£€39:1!“.LÉ-ĚPHQZ—"oí'Pší-.....................-..-... _______3_.gs_s

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0,0064-0,0160, astkom.,

GÉÉMPÉŠÍPAJEP.—Pšrířllěl'ůĚÉĚŘ..-..-...-..-..-..-..-..-..- .-.....Í:?P

přepoj přípojek PP, PVC 200. asf.kom.. dl.5.0m:(0.8+0.1)'(2.6—

0.15)'5.0'0.35 3.86

17 162701155R00 Vodorovné přemlslenl výkopku : hor.5-7 do 10000 m „13 60,74 100,00 5 (37490

..?fžl'JLSJŠIL'B—É'É'IQMRE'SHXPR'PJDĚEL'EFJS'ĚPFJl................

propoj SKL900. sl.0.0000-0,0071. omíce. d|.7.1m:(1,7+0.1)'(3.3-

02171035 ......13-9?

propoj SKL900. sl.0.0071-0.0085. zám.dlaž., dl.1,4rn:(1,7+0.1)'(3.25-

00014035-„-„.?:93

propoj SKL900. sí.0.0085-0.0097. bet.kom.. dl.1,2m:(1.7+0.1j"(3.25-

025112035 -..-..-?:?.7

propoj SKL900. st.0,0097-0.0126. asf.chod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

005)29035 -„-„.?.vřf

propoj SKL900. sí.0,0126-0.0200, astkom. d|.7,4m:(1,7+0,1)'(3.2-

015974035 ......31-??

propoj PP, PVC 300. st.0.0200-0.0250. asf.kom,

?tělfšl'lišažtal21?:ě?:9:1ě!'.5.»9.'9.-??...............--....-..-..-.. ..-...-f'.-?P

přepoj přípojek PP. PVC 250. sl.0.0000-0.0025. ornice.

dl.2.5m:(0.85+0.1)'(2.9—0.2)'2.5'0.35 2.24

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



_ Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.1 Kanalizace ednotná - část I. Kanalizace 'ednotná - část |. CZ-CC 22.23.11

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0„0025-0,0064, estchod.,

1191951401229.-„K?.-2929211910357...-..-......-..-.....-.......„Mí-13.5

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0„0054—D.0160, asf.kom..

€E9£w£9£53941iZ(.2.v915:9.-!'.52'.€'£'R'?.5............-..-..-..-...-..-.-..-„133

přepoj přípojek PP. PVC 200. asf.kom.. dl.5„0m:(0.a+0.1)'(2,6—

0.15 '5.0'0.35 3.86

162701159R00 Příplatek !: vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 303_70 5_oo 1 51350

Celková vzdálenost na skládku cca 15km.

.399.P!'.E'E'!?':.Z.€Heš-190_5551;.....-..............--.-...-..-...-

60.74'5 303.70

171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m „.a 5034 15,00 971 _54

.-ÉJJÉĚFPJEÉ'ÉPHFýFHE'SHJ'.PE'PÍ'JŠŠRÉř.'*.'Ě9FP..-..-..-...-..-...-

propoj SKL900. sl.0.0000-0.0071. ornice, dl.7,1m:(1,7+0,1)'(3.3-

0371035-..-..JPĚÍ

propoj SKL900. sl.0,0071-0,0085, zám.dlaž., dl.1.4m:(1,7+0.1)'(3.25-

005114035 .......?:!3.1

proij SKLQDU, st.0,0085-0.0097. bet.kom.. dl.1.2m:(1.7+0.1)"(3.25-

025312035 -„-„-?-:??

propoj SKL900. sl.0,0097-0.0126. asf.chod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

005129035 -..-..-.5.'.75

propoj SKL900. 51.0.01 250.0200. asf.kom. dl.7.4m:(1.7+0.1)'(3.2-

01374035 -..-..Jf'É?

propoj PP, PVC 300. sí.0.0200—0.0250, asf.kom.

9559511919331.l'.(.2.-??.4?J.€>1'.€v9.'9.-3:"....„......„...........-..-. -..-..-.4.—.39

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0.0000-0.0025. ornice.

étaěwlaěěfp:!!Zí?.-9£;2.l'?.-?.'9.-ěi5.-„.„...................-..-. -..-..-.2.'.35

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0.0025-0.0064. astohod..

(ll.—?;ĚE'ESPLĚĚTP:!!ZiFJŠÉLQĚTŠ'ÉPÉŘ...„...................-..-. -..-..-3:?.'3

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0.0054-0.0160. astkom..

Cíl:?émlžéěfpgEKG.-říka!žít?-23913....................-...-..-. -„-„-??

přepoj přípojek PP. PVC 200. asf.kom.. dl.5.0m:(0,8+0.1)'(2,6-

0.15)'5.0'0,35 3,86

199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 5034 30,00 4 559.20

55.551“'s'íčiěb'dfšiíóíóóbblbíěó'ff.'ěr'n'iěě'.'áiířf1'rí12íífíšóíířjš,ší"'"

0371035-..-..J.3.-?.7

propoj SKL900. sí.0.0071-0.0085, zám.d|až., dl.1,4m:(1,7+0,1)'(3,25—

005114035 -.--..-.3.-?.1

proij SKL900. st.0,0085-0.0097. bet.korn.. dl.1.2m:(1.7+0.1)'(3.25-

“25112035 -..-..-.3.-?.7

propoj SKL900. st.0.0097-0.0126. asf.chod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

005129035 ........3.-?F

propoj SKL900. sl.0.0126-0.0200. asf.kom. dl.?„4m:(1.7+0.1)'(3.2-

015174035 -..-..Jf'.-?-?

propoj PP. PVC 300. 51.0.0200-0.0250, asf.kom,

199511930!l'.(.2.'??:9:1.—'3!'.5.v9.'9.-??...-..-..-.....-........--.... -.....-í-?9

přepoj přípojek PP, PVC 250, et.0.0000-0.0025. ornice.

(íta—"321052539?)Zí?.-?.4?;2.).'.2.-?29.-€?..........-..-..-..-..-...-..-. -..-..-.2:?f*

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0.0025—0.0064. asf.chod..

€Lě:9m=$9£ěf?.-322í2.-9:9-.Q9!'.3.»?.'P.-??...-..-..-..-..-..-.........-. ......-?:'.35

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0,0054-0,0160, asf.kom.,

étaěmíllšěrý:DIG.-5.559!?lZ?-.€'P.—??.....-..-..-.....-..-...-..-. W393

přepoj přípojek PP, PVC 200, asf.kom., dl.5,0m:(0.8+0.1)'(2,6-

0.15)'5.0'0,35 3.86

21 119001411R00 Dočasné zajištění betona plasl. polrubí do DN 200 m 455 239,00 1 343_35

.-?PJPĚBPJFEPPHĚ'LÍR'ÉPPIEÉ'BÉĚÉTÉPÍUPYÉPFRQĚFJÉřPPFJPPRÉĚ..

propoj SKL900:(1.7+0.1)'1 | 1.801

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



_ Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.1 Kanalizace ednotná - část |. Kanalizace 'ednotná - část |. CZ-cc 22.23.11

! .„.„ Název-ggg ...„ mw.. „meč.

952291.RFI-.RYĚÉPÉSQRÉMU......-..-...............-..-....... -..-....1.—99

l-eli—1290529191302.má??íllll-Eětalltt..-..-..--..-..-.......... .......P:??_
. . . ' “ek PP. PVC 200:(o_a+o„1)-1 0.90

119001421R00 Dočasné zajlšlění kabelů - do počtu 3 kabelů m g_zs 13490 1 513,30

ěšěěěíšišěšbiízšišžšěšií'žíIZÍIZÍZIIÍZIIZIŽIII::IŽZZŽZLIIÍIIÍ 222221325?

eli—1991.Filadelfii..Rvggšple-Aětalltě.-......-..-..-..--.-..-.. ..-.....2.-9.5

přepoj přípojek PP. PVC 200:(0.8+0.1)'2 1.80

120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 12,90 300,00 3 mapa

ěšěěěíš'šěšbššišžšěliíii-ššišěšěíIŽZZZZZZÍZÍIIIIZIZZÍIZZILIÍZZZ 2223222253249

259291.RFI-.EYE?PPEEQEÉPJL'LPIEHZE-..-..-..-...-..-..-..-..-.. ..-..-..1.-9.3

1202291.FERGIE-“!“.RFI-.RVP.??P.=$9—.5.—'319.-1.lit-93.1.93-...-..-..-........ .„.„.?;ĚP

přepoj přípojek PP. PVC 200:(0,B+0,1)'1.0'1.0'3 2,70

24 001 003.2 Pazení a rozepření stěn rýh - hl. do 4m m2 250_13 500,00 155 07920

prépoí's'lčišb'dfštíůíóóóčióíóó'íi'fó6133;'áiířfírhššíšířfíiz'" """llšíěš

ňřójšáj's'lši'gb'd.'šňčlíóóř'íióíóčšš.'z'šr'rí.'díěž.','áí.iZlínšišížší"""""

005W".-..-...3.-?.3

959991.Elška-3299903913931Jael-591133301215351.2.5322...-..-.-..-„LPP

212291.?.59?9.Qv.%*.-9=99?.7:9:91FF.-25290921PJEEWEĚEÉ-PIF.-..-..- .-..-.Jůřř

propoj SKL900. sLD.0126—0.0200, asf.kon1. d|.7,4m:(3.2—0.15)'7.4'2 45.14

šřóóčíFŘ,“506šbb'.'š£óíóžóbióíóžšb'.'ášfíícěřň,'čiÍsÍbřňÉj'ž.šš'-"""'

0,15)'5.0'2 24.00

šřéóčjb'ríjšějšíšía'óf306žšb'fšlíčíóóóbíóíóó'z's',"Salaš"""""""

3'25m29252 -..-..31-39

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0025-0.0064. astchod.,

3'39m23392 -..-..FJ:?5

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0064»0.0160. asf.korn..

QEÉĚEPSĚÉŽQLI—"al'aěíi..-..-...-.--..-.--..-..-..-..-..--.--.-. -..-..ÉPÉP

přepoj přípojek PP. PVC 200. asf.korn., dl.5,0m:(2.6-0.15)'5.0'2 24.50

001 004.2 Odstranění pažení sten rýh - hi. do 4 m m2 250_13 250.00 55 033_00

ggggj 553.993. simona-onom. ornice._dIÍř:1_m_:Š:Š'_'ř._1_'_2___ "__"Íl'líěš

propojSKL900._Št_.0:0í_J:I_1_-0:í_)0_85_._z_á_r_n_.d_laŽ._._c_l|_.1_t_l|_r;;(_3:2_5:__________

0051142_______p_.9_3

959991.ilsQPR-.at.-929929199203291599nail-339123.5.2122..-..-.„-...-199

252291.ÉĚE?P.Q'.%&9:99?Z:9.-93233159921Plazi-?."Jiěšíě-R'š..-..-. ..-..-JŘ-ř?

959991.šíři.-??.Q-at-qu!??r?.-9?99.—.aěll<9m=PLZ-511350243-!5l'7-4'2 45-14

propoj PP. PVC 300. st.0.0200—0.0250. asf.kom. d|.5.b:€iš(2.š'5'."""'

015502..-„-?.19P

přepoj přípojek PP. PVC 250. sl.0.0000-0,0025. ornice.

dl.2.5m:2.9'2.5'2 14.50

Bíéňěj 55551133; 51535063“ 'zšbí'šíóíóóžšbjóóěk'.'ášfíčílčííj"'""""

d'39m28392 ..-..-?.1.-?f'

přepoj přípojek PP, PVC 250, 5100064100160, así.kom..

QIĚĚWŠĚĚĚZQ9.59.3553..-.--..--.-.....-..--..-..-..-..-..-..-.. ..-..-ÉPJPP

přepoj přípojek PP. PVC 200. asf.kom.. d|.5,0mz(2.6-0.15)'5.0'2 24,50

26 175101101RT2 Obsyp potrubl bez prohození sypaniny s dodáním

ĚÉĚ'FEE'FFPÁ'PEÉÉP.:.ĚĚIÍ'E'J.......-........-.........-..- .-5'33.. ......9?:?? 35030 35 372331

959991. _S_Kl_._9_0_0__gt_.l_)_(_)990_9:09:ř_1_,_o|31_i9_e_. HEZJIPEU.-.7.t9-.1.).'.1.-?2?.1. - . - . - . . - . 3.533?

propoj SKL900. st.0,0071-0.0085. zámdlaz..

951119111131121233....-...-..-........-..-............-..-.. .-......3:9.2

propoj SKL900. sl.0.0085-0.0097. bel.kom.. dl.1.2m:(1.7+0.1)'1.2'1.2 2.59

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



. Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.1 Kanalizace ednotná - část |. Kanalizace 'ednolna - část |. CZ—CC 22.23.11

959991.?.ĚE?92-.€i9;999?:9:93294252995:91:2.-.9."J.=í.1.'.7.tQ-.1).'J.-2Í2v2 ..-..-..3.-?!3

959991.53523925539912299295225953;9!-.7.-fl.'9':(.1.'?.+£-J)2!ETC-4.. ......333?

propoj PP, PVC 300, st.0.0200-0.0250. asf.kom.

9513911493391TP.-93.519.-..-..-..-..-..-..-...-..-..-............„„...—3:99

přepoj přípojek PP. PVC 250, si.D.0000-0,0025, ornice,

3930199332-321Q-.5.5.'?.C3..............-............-........-..- ........1.-3.1

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0025-0.0064. asf.chod..

1919055035394![Qt—"15.132.-..-..-..-..-..-..--.--..-..-..-...... .„.„.?-94

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0.0064-0.0160. asfkom..

(El.-359115333.-JJZQ-.5.51'.3!-£3..-..-.................-...-........-..- .-......5:9?

EÉEPLPĚEQÍE'EEÉLRYE?PE-.1%EFPIE:.9!-ii.-957119319..121955.'.5.-9.-..- ....-..?:?:"

QPE'PEPSLH'E'.E55?92—':'31'.Q'151ť2.'£Q£............-............-..- ...-.:.1?.-.7?

991.10.PPEHPERÉ'.P.Y9.399.=:'3!'.Q».1.5.“£'.5.-9..--..-..-..-...-..-..-.-- .-.--.:P:3É3

991219930?FE;EYE-=.??..lizťl'H-Jšěťěíl'ěa-..-..-..-..--..-...... ......:P.-.7?

obkem -otrubí PP. PVC 200:—PI'0.1'*2"5.0 -0.16

27 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro zásypy m3 7353 100_00 7 333_40

Prohození výkopku určeného pro zpětný zásyp na mezideponíi.

„399290351309132292911!5351229;.-..-...-..-..-..-..-.......

propoj SKL900. st.0.0000-0.0071. omlce. dI.7.1m:(1.7+0.1)'(3.3-0.2-

12037103......31-3?

propoj SKL900. st.0.0071-0.0085, zám.dlaž.. dl.1,4m:(1.7+0,1)'(3,25-

9-.2.'.1:?:9:2.l'.1.-9.'9:9.--..-..-..-..-..-..-..-..-.................... ........3.3.3

propoj SKL900. st.0.0085-0.0097. bet.kom.. dl.1.2m:(1.7+0.1)'(3.25-

9-.5:.1.v.2:9;2.l'.1.-?.'9:9.-...-..-..-..-..-..-..-....................... .......?.:3.3

propoj SKL900. st.0.0097-0.0126. así.chocl.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

9-.3-.1.-.2:9;2.l'.2.-?.'9:9.-...-..-..-..-..-..-..-..-.................... ......-?.-?l3

propoj SKL900. st.0.0126-0.0200. asf.kom. dl.7.4m:(1.7+0,1)“(3.2-0.5-

124137408 .....-33-9?

propoj PP. PVC 300. si.0.0200-0.0250. asf.kom.

Étěl'É'JFSQÉZTPJl'!?.ě?:9:3£'?:9.-3?l'.ě-.Q'Ru?...................-.... „...„-3:3?

přepoj přípojek PP, PVC 250, sl.0,0000-0,0025, ornice,

9%?125'1199319:2233933233394!935.199..-..-..-...-..-.....-..„.„.?..353

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0.0025-0,0054. asf.chod..

1235211103319..3233351125231?):3:€'.Q-P..-..-..-..-...-.-..-.. ..-,...5.4?

přepoj přípojek PP, PVC 250. si.0,0064-0.0160. astkom..

cíl.-?;ĚMPLĚĚTP;3líiššHlězqiěě'R-Jšťaž?-?.„.-..-.„..--.-..-.. ..-..-3999

přepoj přípojek PP. PVC 200. astkom.. dl.5.0m:(0,0+0.1)'(2,6-0.5—0.5-

0.12)'5.0'0.B 5.33

28 167101 101 R00 Nakládání výkopku : hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 7335 5030 3 594,20

. 3339323313339!'."Illl ."!ĚĚPÉ PJPŠÉĚl'P.'Z'Ě'JPEĚÍFERQE'ÉL. PĚÉÉPRĚ'Ě'F'É'T'F ?PÍÉLÉPŽÉ'R" 233W"-

propoj SKL900. st.0.0000-0.0071, ornice. dl.7.1m:(1.7+0.1)“(3.3-0.2-

12337433 ..-...JI—ř?

propoj SKL900. st.0,0071—0.0085. zámdlaz.. dl.1.4m:(1,7+0.1)'(3.25-

9;%-J.-?:9=2.l'.1.vž'.'9.-9.-.--..-..-..-..-..-..-........................ ........3.-3.3

propoj SKL900. st.0.0085-0.0097. DeLkom.. dl.1.2m:(1.7+0.1)'(3.25-

9:3'3.'?:9£l'.1.v.2.'9.'ě..........-..-........-............-........-.. .„.„.?-3.3

propoj SKL900. st.0,0097-0.0126, asf.chod., dl.2,9m:(1.7+0.1)'(3.2-

031202129“ ..-.-...3.-?!3

propoj SKL900. st.0.0126—0.0200, asf.kom. dl.7,4m:(1.7+0.1)'(3.2-0.5-

12037433 ......JR'FĚ

propoj PP, PVC 300. sl.0.0200-0.0250. astkom.

€E?;9f.'1=i9£í'9.-121.2929-„52'99-!?)ZEELQ'R-F............-........... „......3-3?

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0,0000-0,0025, ornice,

d|.2.5m:(0.85+0.1)'(2.9-0,2-0,55-0.12)'2,5'0.8 3.86

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Slepý rozpočet

Ob'ekt : 50 04.1 Kanalizace ednotná - část I. Kanalizace jednotná - část |. CZ-CC 22.23.11

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0,0025-0,0064. astchod.,

lil.-šll991i$9£3f9£21(?.v?59-.ě:Q-.5.—'>:9.-392313229......-.........-..-..- .-......5::4?

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0.0064—0.0160. asf.kom.,

ĚĚ?ĚÉ"ÁPĚĚÍP:Í212.-9Š9:ělq'.5.5.'.q'.1?):?191915........-..-...-..-... -..-..JPJPP

přepoj přípojek PP, PVC 200. asf.kom.. dl.5.0m:(0.8+0.1)"(2.6-0.5-0.5-

0.12)'5,0'0.8 5.33

001 002.2 Přemístění prohozeneho výkopku určeného pro zásyp z

mezldeponie na místo určení m3 73.88 40.00 2 955.36

-.PIÉE'RQ'E'ÉFÉTE321390911!7.3.1205-..-.-...-.--..-...-........

propoj SKL900. st.0.0000-0,0071. ornlce. dl.7.1rn:(1,7+0,1)'(3.3-0.2-

12037133 .-..-.31-3?

propoj SKL900. si.0,0071-0,0085. zám.dlaž.. dl.1.4m:(1,7+0.1)'(3.25-

9;2—.1.'?:9:2.l'.1..1'9:9......-..-..-..-..-.--..-..-..-..-............- .-..-...3.-?.3

propoj SKL900. sL0.0085-0.0097. bet.kom.. dl.1,2m:(1,7+0.1)'(3.25—

03120312“ .„.„-?-3.3

propoj SKL900. st.0.0097—0,0126. asf.chod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

9L3:_.1.'?._912.)._.2.'.9:.0:Ě.--..-..-........-..-.....-.--..-..-...-...-.-. .......E-?f3

propoj SKL900. sl.0,0126-0,0200,asf.kom. d|.7.4m:(1.7+0.1)'(3.2-0.5-

12337403......Jí-É?

propoj PP. PVC 300. st.0.0200-0.0250. asf.kom.

1931119191911!??lěěíllězqvšra1923-2209.....-..-......-........„.-.í-3?

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0,0000—0,0025, ornice,

<!'.-?;5.'.'1=$9£ě?9.-1T.G.-?:?E-Rvěšý..39233532qu.........-......-..-.. .-.„...3-39

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0.0025—0,0064, asf.chod.,

E'EÉĚ'IESQĚĚÍPJ!Ž(?:.3:9:3:Q-.5.5:9:3?)Ž3ŠÉF...-.........-...-..-.- .-.„...3—5'?

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0.0064-0,0160, asf.kom.,

iii.-?EMPÉŠTPA212:ii.—'rPlÉtQEÉQ-JšlíšřéifžLB..-..-..-......-..-..- .-.-..JP:?9

přepoj přípojek PP. PVC 200, asf.kom., dl.5,0m:(0,8+0,1)“(2,6-0,5-0,5-

0.12)'5.0'0.B 5.33

001 005 Materiál pro výměnu zeminy pro zpětné zásypy m3 15.47 350_00 5 454,35

Předpokládáme 20% objemu zásypu.

Položka zahrnuje :

- vykopávku zeminy v zemniku.

- cenu zeminy,

..".PÍŠE?[Ž'ŠPJEÉ'JÉÍPFEĚFĚUI'I'FEPĚTL339.ĚÉ?!PP;.-..-...-..-..-..

propoj SKL900. st.0.0000—0,0071. omlce. dl.7.1m:(1.7+0.1)'(3.3-0.2-

124337102 .-..-..4:?.5

propoj SKL900. st.0.0071-0.0085. zárn.dlaž., dl.1.4m:(1,7+0,1)'(3,25-

9:2.'.1:.2:9:2.)._.1:9._9:g..-.„-.-...........--..-..-..-..-...-..-..-..- „......OĚ?

propoj SKL900. sl.0.0085-0.0097, betkom., dl.1,2m:(1,7+0,1)'(3.25-

9é—.B?.4?=?l'.1.'?.'9£..-..-..-...-.-..-..-..-..-..-...-.........-..- ,..-..-R-Š'?

propoj SKL900. sl.0.0097-0.0126. asf.ohod.. dl.2.9m:(1,7+0,1)"(3.2-

QLQ'.1:.2:9:2.)._.2:.9._9£.-..-...-...........-..-..-..-..-..--..-.....-. -..-.--.1.'.5.7

propoj SKL900. st.0.0126-0,0200. astkom, d|.7.4m:(1.7+0.1)'(3.2-0.5-

12037402..-..-..3':1.3

propoj PP. PVC 300. st.0.0200—0,0250. asf.korn.

1319111912124!'í?.-?.5:9-.5.:Q-Fr9.-I?)ZěaQ'R-ř'..„.-..--„-..-...-.... ..-„..1-3?

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0.0000-0.0025. ornice.

1525331193335!2332912439519.-3?)Z?=5.ZQ-?.-..-..-..-...-..-..... „NP.-??

přepoj přípojek PP, PVC 250, stopem-onom. asf.chod..

1533111913339!l'.(2.v!29=313.ě.5:9:391319233..........-..-...-..-.- „..-...1:.3.3

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0.0064-0,0160, asf.kom.,

3253311193339.-3lZ(?.'9:'rP.-€th.'—Ž5:2-J?)Z932293..-..-......-........- .„.„.?—??

přepoj přípojek PP. PVC 200, asf.korn.. dl.5,0m:(0.8+0,1)'(2.6-0,5-0,5-

0.12)'5.0'0.2 1.33

31 174101101 R00 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněntm 1113 9135 100,00 9 235_50

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 8



\ Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.1 Kanalizace ednotná - část I. Kanalizace 'ednotna - část |. CZ—Cc 22.23.11

5 . „.„.„ ...tak-..„.„.. „... „......
propoj SKL900. st.0.0000—0.0071. ornice. dl.7.1m:(1.7+0.1Has-0,2-

12—32l71..-...?.1.-?:3

propoj SKL900. st.0.0071-0,0085, zám.d|az.. dl.1,4m:(1.7+0,1)'(3.25-

321232)14.-..-...4.13

propoj SKL900. sl.0.0085-0.0097, bet.korn.. dl.1,2m:(1,7+0,1j'(3.25-

9L5._.1.'.2._9:2.)._.1.'.2...-..-..-..--..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-.... ........2.'.9.2

propoj SKL900. st.0.0097-0.0126. así.chod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'(3.2-

031243529 -..-....7.-3.3

propoj SKL900. st.0,0126-0.0200. asf.kom. dl.7.4m:(1.7+0,1)'(3.2-0.5-

120374..--..J?:3?

propoj PP, PVC 300. st.0,0200—0.0250, asf.kom.

É'ĚQRÁPÉÉPAIE.-??:QÉH-ÉPJQÉ-R..-...-....-.........-..... ..-..-.Ě".3?

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0.0000-0.0025. ornice,

3521311193330!li(?:.929;2.13'?.339.-3?)Z?—.5..-.....-..-.....-......... „......1'3?

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0.0025-0.0064. asf.chod..

ŠĚĚĚÚ'ÁQĚĚÍPÁ.)_.(.2:929'.3.'.q'.5.5.'9:3?)::.3'.9..........-..-.........-..- .-.„...BJÍP

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0.0064-0.0160. asf.kom..

É'ĚĚĚWŠQĚŽÍP:„_.(FĚŠPŠŽZQLĚŽ'ĚJŠĚĚŠ....-..-..-............- .-.--..1.3.'.59

přepoj přípojek PP. PVC 200, asf.kom.. d|.5.0m:(0,8+0,1)“(2,6-0,5-0.5—

0.12)'5,0 6.66

167101102R00 Nakládání výkopku : hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 3032 50,00 1 945_94

..[4.3.5'?FÉEÍ.EĚÉĚYEÉĚ9?JJPIEĚ"Á3.9.4!RĚEFĚÍÉĚPPĚĚ-..-..--..-.... -......-...

edemtri/599191y.t'9.f-.3.=.5.'»'..PF.'»*.€...-..-..-..-..-..-..-..-..-„-„--. -..„.??99

9901130911191zivi-1521.75............-........-........-....„-. ...-.-92-34

00% ob emu zasypu:-73.BB4 -73.BB

162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hem-4 do 10000 rn m3 3032 10000 3 091,30

-.'?ÍĚI'JÉÉÍĚPÉBĚÉĚYĚĚ'IĚ319539132.4;?.QÉÉÉÍPRBŠUĚÉPF.???.--..

991.20.3159qux19!;%=?.2.-922£.--..-..-..-..-..-..-..-..-......... ......š'šP?

990001930xbe:-.1=F.QJ£-..--..„.-..-..-..-..-.-..--..-..-... .-.„.?.Qvífl

80% objemu zasypuz-73.084 -73.88

162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hem-4 za další 1 km m3 19459 500 97297

Celková vzdálenost na skládku cca 15km.

.-?S'F.Přidala-“že.5131315934511;......-.....-..-.....-..-..-..-..-.

38.9188'5 194.59

171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 3332 15_00 522_70

..E'JÉĚĚPÍRĚÉX'FÉEĚ312509133195313393.............-..-...-.

991.310.YÝBPP.'EHY.99!-.3=f3?-PŘ?.3...-..-..-..-..-..-.--........-..--. ..-..-ĚFJPF

9312031553203.199553333'31...........-..-..-..-.--.-....„-„-.. .....-FR-Zfí

00% objemu zásypu:-73.BB4 43.80

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3092 0000 3 11350

liliemi/itemxb9r-.1=?£-9É2Ífš..-..-..............-..-..-..-..-... ....-.??.-9?

paprika!xber=i=ňQ-3.4........-..-..-..-..-....--..-..-...... „92.74

80% objemu zásypu:-73.804 -73.08

37 181300012 Rozprostření ornlce v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze

E11!€19?9.?99.T-.9€93ttf?£9.-..--....-..-...-.-..-..-..„ma. .-....Jí-l? 75-00 113553

959993. .st9922539399919:993339739: .ql:_fL1.'133Š1.L_ČÍ9L1.)._Í.-Í. . . - . . - . . . - . . 12:21?

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0.0000-0,0025. ornice.

dl.2.5m:(0,85+0.1)'2,5 2.38

___—mm

___—mm

man-_

mam—mm—
41 011 002 Převedení přečerpávaných odpadních vod potrubím m 7500 45000 33 75000

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



_ Slepý rozpočet

Stavba : 449-81 Odlehčovací komora na lelcké ullcl (OK Rožnov) Rozpočet: 449-81

Ob'ekt : SO 04.1 Kanalizace ednotná - část |. Kanalizace 'ednotná - část I. cz-cc 22.23.11

[2] 011 003 "Mikovi vak DNBOO. won-1m +0 mm 1 000.00

Soubor dopravních značek (DIO) kpl 1,00 za 500,00 26 500,00

Platí pro všechny objekty.

Položka zahrnuje pronájem. umístění a odstranění dopravních značek.

-Celk'em-za..1.1P d'a d iné ce . .......

mmz_Základ a zvláštní zakládání

212792112R00 Montáž trativodů : flexibilních trubek, lože m 45_00 2000 920,00

PropolSKl-900200 ...„..22-9?

250391.EE;F.Y9?9.Q=?:9-..-............-..-.....-..-..-..-......-. ..-..-..5.-99

902991.PňEthR'žďXEĚPJJE-P.-.-...-.--..-..-..-........-..--. ..-..-J.3.-99

přepo přípojek PP, PVC 200:5,0 5.00

28611223.A Trubka PVC drenážní llexibllnl d 100 mm rn 46,00 30,00 1 380,00

9090150930203 ......?9:99

PmPOIPPPVC30050 .-.„..2-99

rat—3:29!HledalaP.B-.P.\!9.??.Q=J.6.-9..--.--.--..-..-.--.--..-..-..-..- .-..-.13-99

přepoj přípojek PP. PVC 200:5,0 5.00

__m“mamutím-- .. .. -- -- ' " "33333"
m_Vodorovné konstrukce

451572111R00 Lože pod potrubí : kameniva teženeho 0 - 4 mm „.a 10.16 75000 7 523,00

259291.É'SE9932-.5.59;9999:9.—99.71-21199.-E'KJJPJU.-.7.19».1.).'P.-?I?:1..-. -„-„-?-??

propoj SKL900, st.0,0071-0,0085. zám.dlaž..

lit-3111553:!tR-ll'H—í'ld-........-..-..-...-..-.-..-..-..-........ ...,...2-39

2591291..SJS999.5.199932949993:Rel.-59.0;-.9'.-.1.-?E'1=.(J.»?39.-?!?!-3.13. ,.-..-.94?

959991.?.lSE992-.%t-9=99??:949125311-99921.dl-.%?.o.=lt-.?.t91t'9.-?:€£ ........1.-9:1

959291.2099532922990299131090..sílí-Smil.1..?1Q-.1.l:932-5.. „?.—??

propoj PP, PVC 300, st.0,0200-0.0250. asf.kom.

QIĚĚ'ĚQĚÍPAÍŽZQ'JĚŠP...-..-...-..-..-........-........-..-..- .-..-..P.'?p

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0,0000-0,0025, omice,

iii.-?;Š'JEEP-EĚÝPA220_1323-5..-..-..-..-...-..-..-.--.-............. .......P:??

přepoj přípojek PP. PVC 250, st.0,0025—0,0064. asf.chod.,

€l?:?!1=!9£3.+9.-3žít!-„42132.-.....-..-..--.--..-.-..-..-...-..-..- .„-„.?.vř?

přepoj přípojek PP. PVC 250. st.0,0064-0,0160. asf.kom..

3l9gěm=l9£ěfm!?!-123_3513.-..-...-..-..-..-....................-. ,.....-1-9?

přepoj přípojek PP, PVC 200, asf.kom., dl.5.0m:(0,8+0.1)'0.12'5.D 0.54

__J'Vodorovnóíkonstmkce ' ' ' ' ' ' " . 7_ 623-011

EIE—Z - evněné -Ioch
47 451577777R00 Podklad pod dlažbu z kameniva téženeho tl.do 10 cm m2 303 9400 20952

.5339021313522911295120:mýdla..-........-.....-..-........

propoj SKL900. st.0,0071-0,0085, zám.dlaž.,

dl.1.4m:(1.7+0.1+2'0.2j'1.4 3.08

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm „12 3,00 270,00 831,60

Rekonstrukce dlážděných chodníků.

Kladení původně rozebrané zámkové dlažby. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodaní hmot pro lože & na

„99935931021009513291132425-..-..-..-...-....-..-..-...-.-...

propoj SKL900, st.0,0071-0,0085, zám.dlaž..

dl.1.4m:(1.7+0.1+2'0.2)'1,4 3.08

49 564861115R00 Podklad ze stěrkodrtl po zhutnění tloušťky 24 cm m2 333 15500 1 39230

-.BEĚ'E'É'JH'EÉÉ?.Éfřllíťížll53939íčqe--..-..-..-.--.-......-..-..-

propoj SKL900. st.0,0097—0.0126. asl.chod.. dl.2.9m:(1.7+0.1)'2.9 [ 5.221

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 10



_ Slepý rozpočet

_Mg-MOdlehčovací komora na Lidické ulicí (OK Rožnov) Rozpočet: 449-81

Ob'ekt : 80 04.1 Kanalizace 'ednotná - část I. Kanalizace 'ednotná » část I. 02-00 22.23.11

Em' .. . .. Nařwm'goggwm . . . .,„MJ huggo!

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0025-0,0064, asfchod..

d|.3.9m:10.85+0.1j'3.9 3.71

577151113RT3 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, 3. do 3 rn, tl. 6 cm 1112 a_ga 415_00 3 703,33

.3559957311252..aífšlíqlíižríříquřl'iížg-..-.-...-..-.....-.....--..-

250.991.EEE??i-žt-PQPÉÉPQĚĚ-šéf.-9093:E'J-.%-.9.'!L=í.1.-.7.t9-.1).'.2:?..-. --.--..P:??

přepoj přípojek PP. PVC 250. sl.0.0025-0.0064, asf.chod..

dl.3.9m:(0.85+0.1)'3.9 3,71

Ú—mw“6211-30

IEIH_

5548511 1 1 R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 31 ,94 100,00 3 194,00

„325992955ís.f?l'2ÉĚÉíIFRT.ÉQÍF?FJ-....-..-..-..-.....-..-...-.

259991.Ě5%?P.Q-.%t9:91??:9;9?99.-.€€t-'39IE-.PLZ-Smítt-ÍIQLUILt..... ......33'32

95999153:?)./9.ŠPĚ'ÉĚEJQĚPPĚÉŽŠPJŠŠŠ-5959:?lzŽ'PTĚR'Ě'ÍR-JXŠLQ .....-..5;99

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0064-0,0160, asf.kom..

€t?=9£'1=í9£?39:12'.€£--.--.-..-...-..-..-..-..-..-..-..-..--..-.. ..-..-.?;J?

. --řío ek PP. PVC zoo. asf.kom., dl 5.0m:(o,a+o.1r5.o 4.50

564952111R00 Podklad : mechanicky zpevněném kameniva tl. 20 cm m2 31 _94 273,00 3 379,32

„Šaplava-5.2%.a.=if?119.\£t=.h.k2r£'y.'1i59£'-...-...........-..-..-..--..

EEE?!Š'SEPPR-EEPBI29:9:9?99.».€-':f.-E9!U=.d!-.7.-9."J£(.1.-.7ff.Q-J):?£.-... .--..-Ji—ř?

BEEPER-339.???:EEPQÉPĚPQĚĚP:šéf.-59513-.9139539301202 „..-„.?-99

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0064-0.0150. asf.kom.,

€E?=€m=í9=€ěfP.-Eí'£-É„.-..-..-..-..--.-..--.--.-..-..-..--..-..- „..-„.?-3?—

přepoj přípojek PP. PVC 200. asf.kom.. dl.5.0m:(0.B+0.1)'5.0 4.50

565131111RT3 Podklad : obal kamen. ACP 16+. š. do 3 m. tl. 5 cm m2 42.74 248.00 10 599.52

.-BFJEQDĚFPKÉÉ?.?ĚÉQÉĚBR'PPHĚPFJL.-.....-..-.....-......-..-

propoj SKL900. sí.0.0126-0.0200. asf.kom.

Eft-MET!3173011252222735.-............-.....-...........-....... ......3333

propoj PP. PVC 300. st.0,0200-0.0250. asf.kom.

'!EŠQEESPĚTPJ125922259.-..„...........-..-..-........-..-.... ...-....7:99

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0064-0,0160, asf.kom.,

9055119159393zapinat!.--..-..-..-..--..-..-.-..-...-..-..-. -..-..J?:?.5

přepoj přípo'ek PP, PVC 200, asf.kom.. dl.5,0m:(0,8+0.1+2'0.2)'5.0 6.50

577151123RT3 Beton asfalt. ACL 16+ Iožný, 5. do 3 m, tl. 6 cm m2 4234 335,00 15 454_90

..BE'SQ'JÉFPFEÉ?.?Ě'RQVXEÉ!“.QWPH'ĚFPÍ;...-.....-..-.....-......-.

propoj SKL900. st.0„0126—0,0200. asf.kom.

13.40.411391102221351...-..-...-..-..-..-..-..-..-..-..-...-. ..-..-JŘ-ř?

propoj PP. PVC 300. st.0.0200—0.0250. asf.kom.

těl.-?;QMQÉÍPQ123932259......-......-.....-.......-...-......-. .....--.7.-99

přepoj přípojek PP, PVC 250. st.0,0054-0,0160, asf.kom.,

Étaěmííšéěfů-33.23.2235?.-..-..--..-..-..-..-..-.-...-..-...-. ..-..-JPÉŠ

přepoj přípojek PP, PVC 200, asf.kom.. dl.5,0m:(0,8+0,1+2'0,2)'5,0 6.50

577131111RT3 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm 012 4174 31 ano 13 334,33

„339939526ížfÉIÍRZĚÉ'IFRfPHQiĚřFL..-...-.--.......-...-...-.

propoj SKL900. sl.0,0126—0,0200. asf.kom.

lít-mm!1239.-1.?.2.'P.-?í'.7.-£.-...-..-..-..-...-.-..-..-..-...-..-.. ..-..-JĚ—É

propoj PP. PVC 300. st.0,0200—D.0250. asf.kom.

QEĚB'HÉQÉTP..!??IPÉJZŽ-P..-......-.....-........................ ........7.-99

přepoj přípojek PP, PVC 250, st.0,0064-0,0160, asf.kom.,

€'.—?;€f.'1=í9£€'39:3329_2232-..-...-..-..-..-..-..-..-..-..-...... ......JŠ-Ě'?

přepoj přípojek PP. PVC 200. asf.kom.. d|.5,0m:(0,5+0.1+2'0.2)'5,0 6.50

56 564871111R00 Podklad ze štěrkodrli po zhutnění tloušťky 25 cm m2 2,16 163.00 352.08

Rekonstrukce betonových komunikaci.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 11



_ Slepý rozpočet

449-131 Odlehčovací komora na Lidická ulici (ox Rožnov) Rozpočet: 449-81

Ob'ekt : SO 04.1 Kanalizace ednotná - část I. Kanalizace jednotná - část |. 02-00 22.23.11

5 50100- .01 „. _ „M.-FM , . 1,09“ Lva-másel

__propoj SKL900. sr.o.ooaeoposz bet.kom.. dl.1.2m: 1.7+o.1 “1.2 2.15_

57 567122111 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 ll.10 crn m2 2,10 225,00 435,00

-539059955RÉÍPP.Q\£5£9*J.ÉQ'PH'JÍ.'*ÉÉ';..........-..-..-...-..-...

propoj SKL900. st.0,0085-0.0097. botkom.. dl.1,2m:(1,7+0,1)'1,2 2.16

501121111R00 Kryt cementobeton. komunikací tl. 15 cm m2 2,15 453,00 009,23

..BEĚQDÉETPEÉP.ÉÍPRÉYŽE'J.'£9'PJ£QÍ.REÉĚ.-..-..-..-........-..--..-

propo“ SKL900. st.0.0085—0.0097. botkom.. dl.1.2m:l[1.7+0.1j'1.2 2.15

-m5“Komuhíímce"' ' " " .

EBHE—Trubní vedení

671 373121 R00 Montáž trub z plastu. gumový kroužek, DN 300 m 5,00 115,00 575,00

propoj PP. PVC 300:5.0 5.00

006 041.1 Kanalizační potrubí z PP, PVC DN300 SN10 m 5,00 959,00 4 045,00

propoj PP, PVC 300:5.0 5.00

871353121.1 Montáž trub : plastu, gumový kroužek, DN 250 m 15,00 105,00 1 500,00

přepo přípojek PP, PVC 250:16.0 16.00

008 041.2 Kanalizační potrubí z PP. PVC DN250 SN10 m 10,00 596,00 9 536,00

přepoj přípojek PP. PVC 250:16,0 16,00

871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 01 5,00 100,00 500,00

přepoj přípojek PP. PVC 200:5,0 5.00

008 041.3 Kanalizační potrubí : PP. PVC DN200 SN10 „1 5,00 413,00 2 005,00

přepo přípo ek PP, PVC 200:5,0 5.00

077363121 R00 Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 250 kus 1,00 250,00 250,00

přepoj přípojek PP, PVC 2501 1.00

006 041.4 Tvarovka odbočná 45' z PP. PVC DN250I200 kus 100 4 125,00 4 125,00

přepoj přípojek PP. PVC 250:1 1,00

67 006 041.5 Napojení stav. přípojky na kanalizační šachtu. D+M kpl 200 2 000,00 4 000,00

Položka zahrnuje provedení jádrového vývrtu do stěny kanalizační šachty a dodávku a montáž šachtové vložky

vhodné pro použitý typ potrubí přípojky.

006 041.6 Pružná spojka DN200 pro spojení potrubí stejné dimenze z

různých materiálů. D+M kus 1.00 1 850.00 1 850.00

Včetně potřebných kroužků (vložek na vyrovnání rozdílu vnějších průměru spojovaných trubek).

Napojení potrubí nových přípojek na stávající část.

870100021R00 Montáž potrubí sklolaminátováho ve výkopu. DN 900 „, 20,00 392,00 7 040,00

propoj SKL900:20,0 20,00

70 000 041.7 Potrubí sklolaminátové DN900 SN10 v délkách 6 rn vč.spojek

_________________________________________________________ ___m___ ______20_,00 6950.00 139 000.00

propoj SKL900:20.0 20.00

71 008 041.8 Vložka pro sklolaminátové potrubí DN900 pro prefabrikované

“*“me„Eva. ........1.-99 1550-00 155000

propoj SKL900:1 1,00

matrilinřndoní . . ' '. ' " _I ' '"“ " ' ' ' 17182600

EEIE_Ostatní konstrukce na trubním vedení

72 089 041.1 edá výstražná folie „1 45,00 9,00 414,00

PWPOISKLWWW ...„.?2'9?

EEE?!RÉÉYFÉPÉi-Q-..-.-..-...-..-..-..-..-..-..-.....-..-... „...„.?-PP

90.991.mizelaPB.552352129..-......-..-..-.--....-...-..-... ..-...JŘ-PP

přepoj přípojek PP. PVC 200:5,0 5.00

73 089 041.2 Revize noveho potrubí TV kamerou s vídeozáznamem rn 41,00 40,00 1 968.00

Propel—10500200 .....-?9.-99

BEEPER-3399529..-..-.-...-..-..-..-..-..-..-.....-......- .....-.?:99

přepoj přípojek PP, PVC 250:16,0 16.00

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS. a.s. Strana 12



Slepý rozpočet

Hm mm
74 089 041.3 Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1000 hl.do 3,0m.

D+M kpl 2,00 16 466,00 36 936.00

Šachta: 336, 37.

Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty DN1000 z prefabrikovaných

dílců, vč.zemních prací

- rozšíření výkopu,

- podkladní betonovou desku 2 012115 t|.100mm,

- štěrkopískovou vrstvu tI.150mm,

- dodávku a montáž ZB prefabrikovaných dílců (šachtového dna DN1000, šachtových skruží DN1000. šachetníhc

konusuízákrytové desky, šachtových vyrovnávacích prstenců, elastomerového těsnění),

- dodávku a montáž kruhového poklopu z tvárné litiny D400, DN600mm (s kloubovým uložením víka a tlumící

vložkou).

75 069 041.4 Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1500 D+M kpl 1,00 za 600.00 29 600,00

Šachta : 935.

Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty DN1500 z prefabrikovaných

dílců. vč.zemních praci :

- rozšíření výkopu,

- podkladní betonovou desku : 012/15 tl.100mm,

- štérkopískovou vrstvu t|.150mm,

- dodávku a montáž ŽB prefabrikovaných dílců (šachtového dna DN1500, přechodové desky DN15001'1000,

šachtových skruží DN1000, šachetního konusuízákrytové desky, šachtových vyrovnávacích prstenců, elastomerového

těsnění),

- dodávku a montáž kruhového poklopu z tvárné litiny 0400, DN600mm (s kloubovým uložením víka a tlumící

vložkou).

76 069 041.5 Příplatek za dodávku samonivelačního poklopu k cené šachty

l-—mm-—
_

[HIRE—_

77 919735112R00 ezání stávajícího živíčného krytu tl. 5 - 10 cm m 57,50 03,00 4 593,00

omnisxmowoowomefchdd'zemzsz 222222250

25929193550935901gril.-9299201159591sil-9031522...-.-...-..- .-..-.JíPP

propoj FP. PVC 300. st.0,0200-0.0250. asf.kom. d|.5,0m:5.0'2 10.00

.šřéáaj 55561351; Fri,“ 'P'ýč' žš'dfšióíóóěšíbíóóšíí','ášíčkěiiíjmm'"

dl.3,9m:3,9'2 7.60

1301355556131; Fišfia'vč'žšbí'šióíóóěiiííóíšbí'ášfíia'rňffww"

“9911962 .-.-..Jfl-šo

přepoj přípojek PP, PVC 200, asf.kom., dl.5.0m:5,0'2 10,00

76 919735124R00 ' ezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 2,40 297,00 712,00

[__-__-
IEEE—__

79 Výplň šachet cementopopllkovou suspenzi m3 3,50 1 250,00 4 375,00

šachta DN1000:1,0 1.00

936452117.1 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzi DN 800 rn 355,00 11 321,50

É-_I%-
936452116R00 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzi DN 400 rn 20,00 03,00 2 454,00

rr-—---
“W

[310_—

62 096 001 Vytrhánl betonového potrubí DN 600 vč. likvidace a uložení

$“""35k'ádce -..m.-. „-..-..4.-9? 650.00 250030

v místě 935 a 33740 4,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 13



Sle ' roz očet

Stavba : 449-81 Odlehčovací komora na Lidické ulicí (OK Rožnov) Rozpočet: 449—81

Ob'ekt : 80 04.1 Kanalizace ednotná - část I. Kanalizace 'ednotná - část |. CZ-cc 22.23.11

& fa.-„.o ... -“u
096 003 Vytrhání betonového potrubí DN 300 vč. likvidace a uložení

$"“"35k'ádce „JP..- ..-..-..2.-9? 350-0“ 70090

v místě 33610 2.00

096 004 ástečná demolice kanalizačních šachet víra—konstrukce

povrchu kp 2,00 5 000.00 10 000.00

Položka zahrnuje '

- demontáž a likvidaci poklopu.

- demontáž a likvidaci prstenců a šachetr'ího konusu

- rekonstrukce -ovrchu a konstrukce vozovk v místě demolice v předpokládaném rozsahu 2.0x2.0m.

-_QBBom-iníkonstrukoí __ . . .. ' " " "' ' 1330000.

EIEE_Staveníštní - řesun hmot

a998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení obsypaná kamenivem .. 172_09m 43 02337

__Hsuvaništril -' nihmot" “ ;_£f]

m—Přesun suti a bouran 'ch hmot

“979003117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m “_m-m

87 979083191 R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 rn t 130_55 5_oo 553,25

Celková vzdálenost na skládku cca15km.

“_Uložení sutí na skládku bez zhutnění um 15,00 232,27

Poplatek za skládku stavební sutí um 100,00 1 451,63

__nas-mu“ ' na.:“„za—m

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS. a.s. Strana 14



SLEPÝ ROZPOČET

___—

30 0412 Kanalizace odmena—“činu. . '. .“ ' . ' ' '__

BEE—„___

—_—-_-_

m—m—

—-———

___—

___—

__“—

ROZPOCTOVÉ NÁKLADY

' klauni: čtovémáklan ' " " ání '- -' ... __ '. '.

Hsv celkem 3946539_-

Psvcelkem a_—

M ráce celkem__—

M dodávk celkem__—

mm- 3970601——

___—

ZRN+HZS 3 970 601 Ostatní náklad neuvedené _

3 970 601 Ostatní náklady celkem _

Jméno: Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ -ro DPH 21.0 3 970 601 Kč

_m— 833 826 Kč

Základ -ro DPH 0.0

DPH 0.0

CENAZAOBJEKTPĚLKEM.- .- . .. ' 4804'427_ISĚ_„_

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpowar, © RTS, a.s. Strana 1



449.31 Odlehčovací komora na Lídícké ullcl (OK Rožnov) Rozpocet : 449-131

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná — část II. Kanalizace jednotná - část II. cz-cc 22.23.11

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

1 Zemní práce 1 498 741 0 0 0 0

11 Přípravné & přidružené práce 16 750 0 0 O O

2 Základy a zvláštní zakládání 25 990 0 0 O 0

36 Kompletní konstrukce 739 568 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 196 526 0 0 O 0

401 Staveništnl prefabrikáty 61 345 0 O O 0

46 Zpevnéné plochy 9 162 O 0 0 O

5 Komunikace 167 792 0 0 O 0

6 Trubní vedeni 794 227 0 O O 0

89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 155 321 0 0 O 0

91 Doplňující prace na komunikaci & 793 0 0 0 0

901 Ostatní konstrukce 34 400 O 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stav- 300 O 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 3 960 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 221 625 O 0 0 0

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 041 O O 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 24 062 0 0 O

VEDLEJŠI ROZPOCTOVE NAKLADY

_—___n—a

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace 'ednotná - část II. CZ—CC 22.23.11

nmmm
EIIH_

001 001 erpánl srážkových a podzemních vod vč. pohotovosti

I-_l--Po dobu trvání stavby.

121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 e_1g 45.00 275_73

Odlehcení SKL800. st.0,0369-0.0429. ornice.

dl.4.1rn:(1.6+0.1)'4.1"0,2 1.39

113109306R00 Odstranění podkladu p|.do 50 m2. živice tl. 6 cm m2 1535 119,00 1 909_35

Sb.A SKL1000. 51.0.01 750,0206, asf.chod.. d|.3.1m:(1,65+0.1)'3.1 6,05

113106410R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm m2 10552 35410 9 053,32

99!€0Ě9!?9J.'$9'P£fí-Ežl599.1;=$ě=?:t.2.'9£l'.íf.ět.2.'9.-?i..-..-..-..-..- ,-..-..21i3

Sb.A PP400. sL0.0000—0.0114. asf.kom..

QL-!J;€!'i=.(.1.-ltP.-1.+.2.'P.-?lítld........-.--..-...-.....-..-..-..-..- .-..-.JÉFF

Sb.A SKL1000. st.0.0149—0.0175. asf.kom..

Ě'ĚĚÉÉŠÍÉĚÍPÁ73.93.1316.-.-..-..-..-...................-..-... „.-....GŠJ

Odíehčenl SKLBOO. st.0,0899-0.1153. asf.kom..

dl.25.4m:(1.6+0.1+2'0.2)'25.4 53.34

113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 533 294_00 1 55251

..?HÉlIŠPĚ'IÍBEÉFI???.ĚRĚÉÉQ'LÉ'JÉPP.'EŠI'JÉPĚYĚ-..-..-..-..-..-..-.

991%099!řří.'£9f1'£fívžžtEPEE-:S?3329311155329.-22'2-25 1-59

Sb.A PP400. sr.o.oooo-o.o114. asf.kom..

€t33:žm=í];1t9£f£'9:?)211111925...„...-...-..-..-..-..--.--.--. ..-,.-.2-93

Sb.A SKL1000, sL0.0149—0.0175. asf.kom..

9599011!lěět9lírí'9:?l'3£'.llu9£............-..-..-..-..-..-..-.. .-.-..P;.3.1

Odlehčenl SKLSOD, st.0,0699-0,1153. asf.kom..

dl.25,4m:(1.6+0,1+2'0,2)'25.4'0,05 2.67

"_Odstranění podkladu p|.50 m2, betprostý tl.21 cm

YXĚEÉÉ'JĚPP.ř?řf9!řf'.€liř.'l'.-..-..................-..-..-. -.5'12.-.-..-.?9.-99 550-0“ 1120090

_...-
7 113111115R00 Odstranění podkladu p|.50 m2.kam.zpev.cem.tl.15 cm „12 20'00 249_00 4 930_00

l__-___
131201201R00 Hloubení zapaženy'ch jam v hor.3 do 100 m3 m3 5355 400_00 27 459_00

-.'I'J'EPPE'IÍXÍÉE'liřáírd;?PÍC".!É'59PFP.-.-..-...-..-..-..-..-..-..-.

99109909!Mosesštětžtfziiš..ř:9-.těl.'2-.3.........-..-..-..-..-..-. ...„.?-09?

EEÉÍJIÉ„529130ŠĚŘ-ÍÍŠÉÍĚÉĚÍQÉ-..-..-..-...-..-..-.....-.....-. ...„.?.539
6.9'7.1'(1.1-0.2)'0.3 13.23

131301201R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 55_55 550,09 44 520333

.3199501.lletflii'š.?.-.-.519305900........................-..

99!€'399Y?9.'.ít<1f112f.=.=?lě21-.—':'.<:í.-?:9-.1.ěl'P.-?.-...-........-........... ...„-??Jř?

seemsEsetaŠĚLQ-Ífěšíaěěillé.....-..-...-.....-..-..-.....-.. .....-?.5;?.3

6.9'7.1'(1.1-0.2)'0.3 13,23

10 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJN m3 154_37 130_00 29 575_44

Hloubení v hornině 3 . 30% výkopku.

Poznámka : vzhledem ke slísněným podmínkám hloubení a nutnosti provádění výkopů po malých úsecích použita

..ÉÉĚPF.P!9.'1'PHĚ€DÉ559.3920.92-..-..-............-..-..-..-..-..-

Sb.A PP400. sl.0.0000—0.0114. asf.kom.. dl.1 1,4m:(1.1+0.1)'(3.1-

015111403 -..-..33-33

Sb.A SKL1000, st.0,0149—0.0175. asf.kom.. dl.2.6m:(1.85+0.1)'(3.1-

0.15)'2.6'0.3
4_4g

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



_ Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace 'ednotná — část II. CZ—CC 22.23.11

5m ' -__|Číslo - - "1' Náíe'gýowíggky __ _ __MJ Ěmmgtyí. .. cena IEMJ . .. oelít'ěn'l. l...-.! .

Sb.A SKL1000. st.0,0175—0,0206, asf.chocí., dl.3.1m:(1,65+0,1)'(3.3-

0003103„„...—3.3.9

Odlehčenf SKLBOO, st.0,0000-0,0216, nezp..

00:99:90thíZQ-.5£'.2.1.-P.'9.v?......-..-..-..-...-..-.....-..-.... „...„.?-??

Odlehčenl SKLBDO, st.0,0.0216-0.0366. nezp .

&".-1195043319..Jíl?£'.1.7.-9.'9.-9.-....-„.„...-..--...........-.... ...--.JLĚĚ

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0368-0.0429, ornice. dí 4,1m:(1,6+0,1)'(1,65-

004103-..-....3.—i'.5

Odlehčenl SKLBOD, st.0,0429-0,0899, štěrk.

?tířýiflíhířtilr3226519162293....................-..-........... ......ÍPJJ

Odlehčenl SKL600, st.0,0699-0,1153, asf.kom.,

d|.25.4m:(1.6+0.1)'l3,65-0,15)'25,4'0,3 45,34

132301211R00 Hloubení rýh š.clo 200 cm hor.4 do 100 m3. STROJN m3 154.37 250_00 41 21725

Hloubení v hornině 4 .. 30% výkopku.

Poznámka : vzhledem ke stlsněným podmínkám hloubení a nutnosti provádění výkopů po malých úsecích použila

-.?ĚšPíPIPH'PHĚ'Ě'JÍ9239Q'I'9;.-..-..-.....-..-..--.-..-...-.....

Sb.A PP400. st.0,0000—0.0114. asf.kom.. dl.11,4m:(1.1+0.1)'(3,1-

“1511403......3533

Sb.A SKL1000. st.0,0149-0.0175. asf.kom., dl.2.6m:(1,85+0,1)'(3,1-

0132503.-....Jf?

Sb.A SKL1000. st.0,0175-0,0206. asf.chod., dl.3,1m:(1,85+0,1)'(3,3—

00513103„wi-PF

Odlehčenl SKLBDO, st.0,0000—0,0216, nezp.,

“!t-2333504352541liQé'štěfR-ě.....-.-...........................- .„.„.?:řř

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0,021B-0,0386, nezp.,

“ll.-1?:9043:€?P:1l'.%2'lZvPIP.—?.......-........-..-.....-...-...... ....-.31-95

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0386-0,0429, omlce, dl.4,1m:(1,6+0,1)'(1,65-

02í4103„...í-5.5

Odlehčenl SKLBOD, st.0,0429-0,0699, štěrk,

4555991410390l'.%2—'2'.12£'R-.3......-..-.-......-.....-..-..-..-. -..-..ÍPJJ

Odlehčenl SKLBDO, st.0,0399-0,1153, asf.kom.,

dl.25,4m:(1.6+0.1)“(3,65—0.15)'25.4'0,3 45.34

161101101R00 Svislé přemístění výkopku : hor.1-4 do 2.5 m m3 41_53 50,00 2 079_02

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislá přemístění neoceňuje.

Tabulka pro určení podilu svislého přemístění výkopku Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z

celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.

hloubení rýh š. do 200 cm

objemu do 100 m3 100 %

Ubiemunadloom350/

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0,0218-0,0366, nezp.,

ět!799113709..ilŽ'LZ-R'.1.7.'P.'P.vě........-..-..-..-...-..-.....-..-.. ..-...ří-f'?

Odlehčenl SKL600, st.0,0366—0.0429, ornice, dí.4.1m:(1,6+0,1)'(1,65-

0.2)'4.1'0.6
3-90

13 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1—4 do 4,0 m „13 231.23 5030 11 514,03

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z

celkového objemu vykopávky, pro něž se oceňuje svislá přemístěni výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2,5 » 4 m.

hloubení jam

objemu do 100 m3 100- "do

objemu do 1000 m3 16 %

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Slepý rozpočet

Ob'ekt : 30 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace 'ednotná - část ll. CZ—CC 22.23.11

u_n-nm
hloubeni rýh s. do 200 cm

objemu do 100 m3 100 %

0bíemunad100m355/

%EElfIÉáeetlla.ŠĚLft-Ífě?2?-.ěěíf2-.€-..-..-..-..-..-................. ......Flgil?

(if-227.035!:!:Q'FJZQJŠ-..--..--.-..-.............--.....-..-..-..--. ...„.?23?

Sb.A PP400. st.0,0000-0,0114, asf.kom.. dl.1 1,4m:(1,1+0,1)'(3,1-

9tlfšl'lldft'Piířítílěě-...-...-.......--....-..-..-..--.............. ......Jž-ř?

Sb.A SKL1000. st.0,0149-0,0175. asf.kom.. dl.2,6m:(1.65+0.1)'(3,1-

9:1.5.).'.2.-.5.'9.-9'.9v.5.5.--...-„-.....-..-.....-..-..................... .....-..4.'?fl

Sb.A SKL1000. st.0,0175—0.0206. asf.chod., d|.3,1m:(1,85+0.1)'(3.3-

9091332902903-...-...-..-..-..-..-..-....-......-..-..-..-..- .„.„.?.vil?

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0429-0.0899, štěrk,

€t€L90£íJ£tPJlZĚÉÉ'íí-R'E'FIPÉŘ-..-..-..-..-..--„-..-..-..- „m?l-??

Odlehčenl SKLaoo. st.0,0899-0,1153, asf.kom..

dl.25,4m:(1.6+0,1)'(3.65-0.15)'25,4'0.6'0.55 49.87

161101103R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6.0 m „,a 59539 243_00 14 430,92

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z

celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku Platí pro hloubky výkopu do 4 - 6 m

hloubení jam

oblemudoloomřlloo/

odlehčovací komora:5,3'4,5'(4.3-0,15)"0,6 59.39

001 002.1 Přemístění výkopku v hor.3 a 4 na mezideponii m3 457'03 4o_oo 15 53133

QÉEDĚQYFPJ190109539!-.ě2<fb?:9-.těl'9.-?.-..-..-..-..-..-..--.-..- .-.„-??Jř?

ÉEPÍ'IÉŠÉE'JEÉĚŘ'ÍÍFÉÍĚÉĚŽQ-E...........-.....-..-..-..-..-..- .-...-.5.1.»ž'?

ÉLQZÍ-Jílill£-?)29£..-...-............................... .„.„.?-5.5

Sb.A PP400. st.0,0000—0.0114. asf.kom., dl.11,4m;(1,1+0,1)'(3.1—

015011405 ....-..2.4.-.23

Sb.A SKL1000. st.0,0149—0.0175, asf.kom., dl.2.6m:(1,85+0,1)"(3.1-

0132505-..--..P.-?.7

Sb.A SKL1000, st.0,0175—0.0206, asf.chod.. dl.3.'lm:(1,85+0,1)'(3.3-

00513105-..-..JJE?

Odlehčenl SKLBOD, st.0,0000-0,0216, nezp.,

9523799100de!!ZQ-Š'EbPIPJĚ...-..-........-..-...............-. ...-..JJ:J?

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0.0218—0.0366, nezp.,

$“.-l190533409.:Jlíě—R'Jl-PŠPÉ..-..-..-..-..-.................... ...„.?.199

Odlehčenl SKL800. sl.0.0386-0.0429. ornice. dl.4.1m-(1,6+0.1)'(1.65-

034105.......?.-?9

Odlehčenl SKLBUD. st.0,0429-0.0699, štěrk.

“ll.-SLQE'HLĚTPAlít-252212299.-........-..-..-..-..-.....-..-..- .--..Jííf?

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0699-0,1153, asf. kom.,

dl.25.4m:(1.6+0.1)'(3,65—0,15)'25.4'0.6 90,68

16 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 457.03 15410 7 47253

„21190511209290329593Perlu-“3.=.ivamsěitseevi.....-..-..-

99009399590er?:ětt-E'íí-ěý-JEFP;?.-....-..-......-..-..-.-- „..-..52-55?

52903539th2213233305329th.-.„........-.................-. ...„.?.133?

€;9.'.7.-th1-.1.£-?)29£.-...-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-.....-. ......2515?

Sb.A PP400. st.0,0000-0,0114. asf.kom.. dl.11.4m:(1.1+0,1)'(3.1-

015111406 ......?.**.-.2.1

Sb.A SKL1000. st.0,0149—0,0175. asf.kom., dí.2.6m:(1.85+0,1)'(3.1-

01502605-„-„-?:93

Sb.A SKL1000. st.0,0175-0.0206. asf.chod., dl.3.1m:(1.85+0,1)'(3.3-

0.06)'3.1'0,6 11.75

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 3



_ Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace 'ednotna - část II. cz-cc 22.23.11

MW.... nemam...... „M.W-
Odíehčeni SKLBOO, st.0„0000-0,0218, nezp.,

1525510433231íZQ-.5.'.2.1.'P.'9.v?..................-............-.... ......JJ:J?

Odlehčenl SKLBOD, st.0,0,021B-0,03BB, nezp ,

“ll.-370903519.-3222-2'.1.7.-9.'9.v?..--..-..-..-..-..-..-..-...-..-..-. -..-..ÉFÉP

Odlehčenl SKLBOD, st.0,0366-0.0429. ornice. dl.4.1m:(1,6+0,1)'(1.65-

034105-..-..-Ř'?P

Odlehčenl SKL800. 510,0429-00899, štěrk.

0531905115390!?...QŽZ'tÉ-R'RP.-......-..-...........-..-..-..... .....351-5?

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0899-0.1153, asf. kom.,

dl.25,4rn:(1,6+0.1)*(3.65-0.15)'25.4'0.6 90.68

17 1314012011300 Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 m3 5355 300,00 20 594,25

„0999503navýší-.".?P."4=.YÝE?P.'<£--..-..-..-..-..-...-..-..-..

995059339!12031263?:?Ítáííiíktítlšl'BĚ.-..-..-..-..-..-......-.. ..-..-??:?.9

seeifléássbeěěaávřfětříaěíqtě.....-..-..-.................-... „...á-3.3

5,9'7,1'(1,1-0,2)'0,3 13,23

131 501201 R00 Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 m3 2233 50030 13 72950

-.ÚIPPPEQÍXÍEQEQÍDŘĚ';'.JPÍÉLYÉ'EPPĚLL;..-.--.-..-...-..-..-..-..-

9912111296131.ltqmqfšlššlěíátěííi291152133--.......-......-..-..-..- „...„.?-??

5139103339323.5637532651501........--.-..-..-..--.--..-..-..- .-..-..P.-:"P
6,9'7.1'(1.1-0.2)'0,1 4,41

132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJN „.3 15457 350_00 57 „mg

..E'JPPPE'I'xí'BE'FPÉítw.3592122599335..-..-..-..-..-..-..-...-..-

Sb.A PP400. sr.o.ouoo-o.0114. asf.kom.. dl.11.4m:(1.1+0,1)'(3.1-

01511403 -..-..J?:JJ

Sb.A SKL1000. st.0,0149-0.0175. asf.kom., dl.2.6m:(1.85+0.1)'(3.1-

0152503.„.„.?.6?

Sb.A SKL1000. st.0,0175-0.0206. asf.chod., d|.3.1m:(1.85+0.1)'(3.3-

00513103.......35:??

Odlehčenl SKL800, st.0,0000-0.0218, nezp.,

02319514350943229933105951...-..-..-..-..-..-..-......-.....-.-..„...5.5.5

Odlehčenl SKLBOO, sl.0,0,0216-0,0366, nezp.,

21059534303943211121119593.........-..-........-..-.....-..... .„.„.?-??

Odlehčenl SKLSOD, st.0,0388—0,0429, ornice, dí.4,1m:(1,6+0,1)'(1,65-

0214103.„.„.?;ží?

Odlehčenl SKLBDO. st.0,0429-0.0899. štěrk.

QEÉZQE'PSJÉÍP:1222511202951.-..--.--.--.„.-..--.--..-..-..-.. ..-..-ÍPJJ

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0699-0,1153, asf.kom.,

d|.25.4m:(1.6+0.1)'(3.65-0,15)'25.4'0.3 45.34

20 132501211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJN m3 5435 300_00 43 955_12

„039937201HQE'EÍDĚ.?--.;JP."4=.YÝ'59P.'£".-..-..-..-..-..-......-..-..

Sb.A PP400. st.0.0000-0,0114, asf.kom.. dí.11,4m:(1,1+0,1)'(3.1-

015)11401.-..-..í-9f'

Sb.A SKL1000. st.0,0149-0.0175. asf.kom.. dl.2,6m:(1,85+0,1)'(3,1-

0102501.-..-...1.-.59

Sb.A SKL1000. st.0,0175—0.0206. así.chod.. dl.3,1m:(1.85+0.1)'(3,3-

00513101.-.....l-??

Odlehčenl SKLBOO, st.0,000M,0218, nezp.,

Él?J.-?E'1=.(J:fřfP.-JílQ-PJEt-PIRJ.-..-..-...-....-......-.....-..-..- _-__-..1-93

Odlehčenl SKLBDO. st.0,0.0218-0.0388. nezp..

9133996019390226211959.-J....-......-.-.....-......-..-...... .„.„.?:Í?
Odlehčenl SKLBOO. st.0,0386-0,0429, ornice, dl.4,1m:(1,6+0,1)'(1,65-

0214101....-...1.—.1?

Odlehčenl SKL800. st.0,0429-0,0899. štěrk.

GMT.—?liiíhětpgllít-25.20.9203-.....-.....-.....-...............- ......??:??

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0699-0,1153, asf.kom.,

dl.25,4m:(1,6+0,1)'(3.65-0,15)'25.4'0,1 15.11

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



_ Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace "ednotná - část ||. 02-00 22.23.11

HM“
21 161101151R00 Svislé přemlstěnl výkopku : hor.5-7 do 2,5 m m3 27.72 5o_go 1 335_91

Tabulka pro určení podilu svislého přemístěni výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z

celkového objemu vykopávky. pro něž se oceňuje svislé přemlslěnl výkopku Platí pro hloubky výkopu 1 — 2,5 m

hloubeni rýh š. do 200 cm

objemu do 100 m3 100 %

..PPÉÉÉTLLEPEÉ5291955...-..-..-..ĚPÉ.-.--..-..-..-...-..-..-....

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0.0218—0,0388. nezp.,

'!EILQUMJÉPA22%-2'J.7.-P.'9.-?...-..-..-.-......-..-..-...-..-..-. -..„.?-ŠJ?

Odlehčenl SKL800, st.0,0388-0.0429, ornice, dl.4,1m1(1,6+0,1)'(1,85-

o.2r4.1'o.4 450

161101152R00 Svislé přemístěni výkopku : hor.5-7 do 4.0 m m3 15352 5030 7 575_02

Tabulka pro určeni podílu svislého přemlslěnl výkopku. Clselná hodnota uvedena \: labulce udává procento z

celkového objemu vykopávky. pro něž se oceňuje svislé přemístěni výkopku Platí pro hloubky výkopu do 2,5 - 4 m.

hloubení jam

objemu do 100 m3 100 %

hloubení rýh s. do 200 cm

objemu do 100 m3 100 %

oblemunad100m355/

5991095529923.5210223335291.-..-.-..-..-..-...-..-......-..- ......9599

697101413“ -..-..31-95

Sb.A PP400. sl.0,0000-0.0114, asf.kom.. dl.11.4m:(1.1+0.1)'(3,1—

015)11404055-..-..-3.-9?

Sb.A SKL1000. st.0.0149—0.0175, asf.kom.. dl.2.6m:(1.85+0.1)'(3.1-

“132504055 -..-.-.?.?.9

Sb.A SKL1000. st.0,0175-0.0206, asf.chod.. dl.3.1m:(1.85+0.1)'(3.3-

“093104055 _.__.-.ivřl

Odlehčenl SKLBOD. 5100412900899. štěrk.

É';?.7.-95'1=.(J.-9t9.-!!ZÉLQQZÉZ-R'R'ÉPÉĚ..-..-..-..-..-...-..-..-..--. .....-řšš?

Odlehčenl SKLBOO, sl.0,0899-0.1153. asf.kom.,

dl.25.4m:(1,6+0,1)“(3.65-0,15)'25.4'0.4'0.55 33.25

161101153R00 Svislé přemlstěnl výkopku : hor.5—7 do 6,0 m m3 39_59 100_00 3 959_10

Tabulka pro určení podilu svislého přemístěni výkopku Člselná hodnota uvedená v tabulce udává procenlo :

celkového objemu vykopávky. pro něž se oceňuje svislé přemlstěnl výkopku Plall pro hloubky výkopu do 4 - 6 m

hloubeni jam

„?Pls'JIHPRJRQPÉ.-.199.?a..-..-..-.-............-.........-...

odlehčovací komora:5.3'4.5'(4.3-0.15)"0.4 39.59

24 162701155R00 Vodorovné přemlslěnl výkopku : hor.5-T do 10000 m m3 31135 101100 31 135_55

.-PÍÉI'JĚĚPJEÉ'É'ÉKÝME'ÉE'XPR'PJDŠÉEÉDPŠ'SĚÉ'EH;.-..-.....-.

eglsllšeyřslhemu;?lěiálěilflš:9l1.5.r2-i.-..-..-..-...-..-.....-. -..-..šflř?

%eelné„šešulešěaě-?.'ě.-9:?éět9-:l-..-..-..-..-..-..-...-..-..-..-. -....-?1»?9

5937111140304 -....-JLÉ'

Sb.A PP400. st.0,0000-0.0114. asf.kom.. dl.11.4m:(1,1+0.1)'(3.1-

01511404-.-..-JĚJF

Sb.A SKL1000. sl.0.0149—0,0175. asf.kom.. dl.2.6m:(1.85+0.1)'(3.1-

0152504..-..-..5.-?P

Sb.A SKL1000. sl.0.0175—0,0206. asf.chod., dl.3.1m:(1,85+0.1)'(3.3-

0.06)'3,1'0.4 7.83

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část ll. Kanalizace 'ednotna - část II. CZ—CC 22.23.11

!“ m„ - _“Číslo --I-u _ _ - . tag-'$! __ __ _ Mgnmiwcenalw ..oelkc'rhlh. ,

Odlehčenl SKLBDO. st.0,0000—0.021B, nezp.,

€E?J,-9m=ll—€f9.-1JZQ-Š'?.1.-P.'9.v£'.....-..-.-..-..-..-..-............. ........7.-f'.1

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0.021B-0.0386. nezp..

1511991439393212.3'.1.7.r9.'9.-9.-..-..-..-..-..-..-.....-.......... ..-.-..2.3.-3.2

Odlehčenl SKLBOD, st.0,0388-0,0429. omlce. dl.4.1m:(1.6+0.1)'(1.85-

034104.„.„.?:99

Odlehčenl SKLSOD, st.0,0429-0,0899, štěrk,

QLÉLQHQÉP:]!ZĚÉĚÉÉR'R—i.--..-.-..-..-..-................. ...„.?FÉP

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0899-0.1153. asf.kom.,

dl.25.4m:l1,G+0.1)“(3.65-0.15)'25,4'0.4 60.45

162701159R00 Příplatek k vod. plemlstěnl hor.5-7 za další 1 km m3 1 555_73 5130 7 733_39

Celková vzdálenost na skládku cca 15km.

-399.Pfle'až'fřš203992591;.-.„..............-......-..-.....

311,3555'5 1 556,70

171201201 R00 Uloženl sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 31135 15.00 4 93159

..Plešsnlselšne5122593999109a?.aaelsláAEe.--..-..-..--..

eglehšeyšslheosogělštl-.—':'.f5.-?:9-.1.€l'9.-:1.-.-„-„....-........-... „-.-..3?.-.5?

žeelrléžalem!žaaáďfšlášlěětlšá.-...-.-..-..-..-..-..-...-..-..- .-....ří-ř?

6327.43!:!:Qv?)29£....-..--..-..-..-..-..-..-..-..-..-. 17-54

Sb.A PP400. st.0,0000-0.0114. asf.kom.. dl.11.4m:(1.1+o.1)"(šÍ1'-'""

01911404.-..-.JĚ'JF

Sb.A SKL1000. 51.0.01 49-0.01 75. asf.kom.. dl.2.6m:(1.85+0.1)'(3.1-

0152504.-.--.-.5:?9

Sb.A SKL1000. st.0.0175-0.0206. asf.chod.. dl.3.1m:(1.85+0.1)'(3.3-

00513104 .......1?.3

Odlehčenl SKLBDD, st.0,0000-0.021B, nezp.,

?:?Jlět'rlhfžtš'ý[těší.-2.1.3911...-..-..-..-..-..-..-..-..-...-..-. -..-..-.7.-5.1

Odlehčenl SKLBDO, sl.0,0,021B-0,0388, nezp..

953.7:9911133242".%-R'.1.7.—9.'P:'3...........-...-..-.-...-..-..-...-. -..„-??JJ?

Odlehčenl SKLBOD, st.0,0388—0,0429, ornice. dl.4,1m:(1.6+0.1)'(1.85-

0214104..-..-..4:??

Odlehčenl SKLBDO. st.0,0429-0,0899, Štěrk,

MEMBER-3!ZÉvEĚZQZLQ'Rvi-..-..-..-..-..-.................. ..-.-.95143

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0899—0.1153, asf.kom..

dl.25.4m:(1.6+0.1j'(3.65—0.15)'25.4'0.4 60.45

27 199000003R00 Poplatek za skládku homlny 5 - ? m3 31135 5030 24 903_44

tagem:-999!komora;?;ětžlžttflěztlašl'gi..-..-„-„.-..-...-.....- ....-„32-5'?

52912?.žž'šbtžŠĚÉ'ÍŠŠQÉÉĚZQLL......-..-..-..-..-..-......-..- .-.„.?539

těšil-JISLÉÉ-FIPA.-..-..-..--..-..-............................ .-..-.JÍÉ

Sb.A PP400. st.0.0000—0.0114, asf.kom.. dl.11.4m:(1.1+0,1)'(3.1—

015011404 ...-..JĚJ?

Sb.A SKL1000. 51.0.01 4900175. asf.kom.. dl.2.6m:(1.85+0.1)'(3.1—

01512604 --..-..-.5..9P

Sb.A SKL1000. 51.0.01 "IS-00206. asf.chod.. dl.3.1m:l1.85+0.1)'(3,3—

00513104-..-..-.7.'?.3

Odlehčenl SKLBDD, st.0,0000-0,0218, nezp.,

É'BJÉEHJÉP:1!'.9-.5.'.2.1.v9.'P.-9..--..-..-..-..-..-..-..-........... „.....LÉJ

Odlehčenl SKLBOO. st.0„0.0218—0.0388. nezp.,

9133351113939!ti?-.Q'JfanE-í.--..-....-..-..--.-..--..-..-..--. -.-„-??rJ?

Odlehčenl SKLBOO. st.0.0388-0.0429. ornice. d|.4.1m:(1,6+0,1)'(1.85-

“?l4104..-..-..4:?9

Odlehčenl SKLBOO, 5109421900899. štěrk,

959.7:9'3211-9394!“.%£'.Ě'.“!Z£'Rv.4....-.....-.....-.....-.........-.. ..-.-.?.4.—?P

Odlehčenl SKLBDO. sl.0,0899-0,1153, asf.kom.,

dl.25.4m:(1.6+0.1)“(3,65—0.15)'25,4'0.4 60.45

28 119001401 R00 Dočasné zajisteni ocelového potrubí do DN 200 mm m 130 22330 35750

Zpracováno programem BUILDpowor. © RTS, a.s. Strana B



_ Slepý rozpočet

449-81 Odlehčovacl komora na Lidické ulici (ox Rožnov) Rozpočet: 449-81

Ob'ekt : SO 04.2 Kanallzace ednotná - část II. Kanalizace jednotná - část ||. 02-00 22.23.11

nwm„m „.
. .-PPJE'ĚĚPJFEPPJÉ'EĚR'P.PP.“EEĚEFFPFFŠ..-..-..-..--..-..-..-...-.

Odlehčenl SKLBOD:(1.6+0.1)'1 1.70

119001411R00 Dočasně zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 450 239,00 1 329_40

..?PJEĚBPJřEPPHĚ'ÉJ.R'RPPIEHĚÉBFIUPPÍOPYÉ??RQĚPJÉšPPÉPRQEĚ..

%?.-č.'?£19930.-.119-.1)fí................_.__....................-.. .......1-?9

Odlehčenl SKL800:(1.G+0.1)'2 3.40

119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů „ 3730 15400 5 344_30

QÉLÉ'JĚPYÉFJ!QE'LQ'E'JFEÍÉQÉPTŠ—P..-..-.................-...-..- .-..-.Jšt99

spoinášachtHSN—i „.....Lš'P

šla-6.PR€9931.1.-1t€-.1)Z€.-.-.„...-................................ ________4_.99

Odlehčenl SKL800:(1,G+0.1)'7 11.90

120001101R00 Prlplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení „13 4350 30000 13 05000

921929999!120112135těliště-.Qtělíštš921_9319....-..-..-..-......-. -.--.-JŠ-PP

€?91'1éš29'213.ŠĚZ-FÍLPŽLQ-...-..--.-..-„.„.......-.........-. „-.„.159

531-5.?.ÉÉQPiUJJÍR-JI3913225.-...--.-..-..-.....-...-..-..-..-.. ..-...399

Odlehčenl SKL000:(1.6+0.1)'1.0'1.0'10 17.00

001 003.1 Faženl a rozepřenl sten rýh - hl. do 2m m2 33,17 20,00 1 533_40

9511992035399...5.'££-9?.1.3.19-P.3£€-.PFžE-ďLtLQíP.219112312...- .-..-.É-PP

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0388-0,0429. ornice, dl.4.1m:1.05'4.1'2 15.17

001 004.1 Odstranění pažení stěn rýh - hl. do 2 m m2 3337 5_00 415_05

9.09PĚPJI'ĚEE'399:žEQvE-Pšíšzqvpžěět99.22;E'JXLQ'IEĚQZIÍ-EÉ..- --.--.FÉPP

Odlehčenl SKLBDO. st.0,03BB-0.0429. omlce„ dl 4,1m:1,85'4,1'2 15.17

001 003.2 Paženi a rozepření stěn rýh - ní. do 4m m2 550_15 500_00 334 39000

?P:6.?£499.' ŠÍLQLQQQQZQRHÝ- ?.ŽĚ'ÉQ'R': 59:1! ČŘĚĚLÍ'R'JŠXÍ3:33- . - . . - . . 93.2?

535.559PPP.-.ĚĚQLQÍŠŠQLQÍ??:ÉĚĚĚPP!':É':ĚQ'ÍÉŠĚÍZQLÍSJLĚ'ĚĚ-. ..-..-Jřgřš'

SP.-QĚJEEEPPPgřkE'Q!??:9:9?9?.-.€5.f.-999P.-;Plzě-Jmiěéíě-JJF..-..-.. ..-„.?M?

92'9PĚ'1'ÉEEĚPP:iEQ-.Q'išštzíllqíěěašlšm9!-5.7.'9.n33%.5!ě'.tZ-.Q'.2..-.. „-..??LÉP

Odlehčenl SKLBDD. st.0,0099-0.1153. asf.kom.. dl.25.4m:(3.65—

0,15)'25,4'2 177.80

001 0042 Odstranění pazeni stěn rýh - hl. do 4 111 m2 553_15 25000 139 54000

53832199:3960995231111ři';'£9'.'1—:PM.!d'Etat-R-Jšlílllíiif.- .-..-.FÍ:?9

štít.-6.955!PPR-.ěwššlřšttíý1??:Ežt-thsz';?l€m=!?l1£rJ.—'ltí?:92.. ......Jivřf

?Pf. .S.K.l:1 QPR-.Ět:9:91?.5:92299..ĚĚÉĚ'JPŠ': PĚŠ-JĚŠŠĚĚŽJĚ. . . . . . . . . . . . . . 229.9?

?PJFE'É'I'ÉEEĚPP:.53;9-.Q12?:9£999lštát-.9!-f'.7.-Pmíš-2€'.€?-RZ%..-. -..„?Íl-ĚP

Odlehčenl SKLBOD, st.0,0899—0,1153. asf.kom.. d|.25,4m:(3.65-

0,15)'25.4'2 177.80

Pažení stěn výkopu - hloubky do 4 m m2 84,36 750.00 63 270.00

salesiáni-**.žěatělííštšlťěltě-šž.............-..-..-..-..-...-. „-..-.5?.»JF=

(6,9'2+7.1'2)'(1,1-0.2) 25.20

37 001 014.1 Odstranění pažení stěn - hl. do 4 m m2 0430 50000 42 13000

%EPLQÉŠÉG'JEÉ.Š.2.=.íŠ'.-?:2íf?.-?I?2'.2.c'=.f:-.....-..-..................... .....-ŠÉJP

(6.9'2+7.1'2)'(1.1-0.2) 25.20

Paženl stěn výkopu - hloubky do 8 m m2 0134 75000 01 00500

odlehčovací komora:(5,3'2+4,5'2)'(4,3-0.15) 81 .34

39 001 014.2 Odstranění paženl stěn - hl. do 8 rn m2 0134 50000 40 07000

odlehčovací komora:(5,3"2+4,5'2)"(4,3-0.15) 81,34

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 7



Slepy' rozpočet

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace “ednotná - část II. cz-cc 22 23.11

a “_
Rozepfenl stěn pažení - hl. do 4 m m3 129.35 10000 12 934.75

6.9'7,1'(1.1-0.2 44.09

001 024.1 Odstranění rozepfení stěn — hl. do 4 m m3 12935 5000 5 492,30

I-eelqéaasbe5235...?:?..9:2..fzě...........................ÍÍ.ÍŽŽÍŽÍŽ ŽŽŽŽŽŽšší-ŽTŽG
6.9'?.1'(1,1-0,2) 44.09

"WRozepření stěn patent - hl. do 8 rn m3 9333 10000 9 397_75

_._-
odlehčovací komora:5,3'4,5'(4,3-0,15) _—

175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

ĚEĚ'FRE'ĚPÁ'E'EĚRZĚET..-..-.....-...-..-..-..-..... .92?-- „Jiti-?? 850-0“ 124 053-4?

Sb.A PP, PVC 400. st.0,0000-0.0114. asf.kom.. '

9MJ!!E'Fíl-lfpýti?-121.14...--.--..-.........-..-..-..-..-..-..-- .„-„-?:ř?

Sb.A SKL1000. st.0.0149—0.0175. asf.kom.,

?L-ÉJĚMI:?ětPglžíltqšvš.-........--..-„-„.--..-..-..-..-..-..-. -..-...P:??

Sb.A SKL1000. st.0.0175-0.0206, asf.chod..

9':?:1£'Eí1=€?t?;121933....--.--.--..-..-..--..-..-..-..-..-..-. „.-....73?

?FJĚPĚFL'EIĚĚĚĚPP: .ĚĚQLQQQĚQLQĚÍŠ:115232333ŠÉF. - . . - . . . . . . . . .

Odlehčenl SKL000. sr.o.opzia-opaaa, nezp.. '

ÉEJLPMLĚTPJlit-33319...-..--.-......-..-......-..-........-. -..-..Pl-Í?

Odlehčenl SKLEOO. st.0,0308-0,0429, ornice,

031903933?lit-l'í-!-.-..-..--.-......-..-......-..-.......... -..-..-.7.-9.7

Odlehčenl SKLBOD. st.0,0429-0.0899. štěrk.

GLSL-?DILUÉTPAlil-l'íí-P...-..--.-......-..-......-.....-.....-. -..-..řl-Ě?

Odlehčenl SKLBOD. st.0.0399-0,1153. asf.kom.,

?táí-émtkt-ĚRJlil-13.224...-..--.-......-..-......-.....-.....-. -..-..Sl-řp

995029219!Přf—.EYE?PPJ:E'!'.Q-.2.“?.'.1.1.'í.-.....-.........-.--..-. -.„.„—3:14?

salsa.99lsyl>lšl<.t.t9993-Ri:9..???:aí...-..-..-.........-..-..-..-. „„...-14?

objem potrubí SKL800:-P|'0.4'\2'(1153-215) 417.00

175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro zásypy m3 25457 10000 25 457_39

Prohozenl výkopku určeného pro zpětný zásyp na mezideponii.

--PÍEŠRQ'S'ÉPA'PEPPÉ991%?Řešitel:-.--..-..-..-..-..-..-..-.....

ĚĚĚĚĚPYĚFÍŘÉ'Í'R'ĚÝŠŘÍĚB..-..-..-..-...-..-..-...........-..... ......?P:Í.2

svomášachíašm'toa .„.„?Lř?

Sb.A PP400. st.0.0000-0.0114, asf.kom.. dl.11.4m:(1.1+0,1)'(3,1-0.5-

91-23?)ZJJ:?2?£-.....„-..-.....-..-..-...-..-..-..-..-..-..-.. ..-..-Jůř?

Sb.A SKL1000. sl.0,0149-0,0175. asf.kom.. dl.2.6m:(1.85+0.1)'(3.1-

“513032508 ..-..-..4.-??

Sb.A SKL1000. 51.0.01 75-0.0206. asf.chod., dl.3.1m:(1.85+0.1)'(3.3-

031302131“ ________7_.g_5

92'?PĚE'1'.?!É':?99:.53;9'.Q?99:9-.Qz.1?;nešla-JH'ELÉ'JIL..-..-..-..-..

Odlehčenl SKLBOO, st.0„0,021B-0,0388, nezp., dl.17,0m:(1.6+0.1)'(2.l

“02117003 .....-JŘ—Í?

Odlehčenl SKLSOD. si.0.0366-0.0429. ornice. dl.4.1m:(1.6+0.1)'(1.65-

“211034103 ..-..-.l'?.5

Odlehčenl SKLBOO, st.0„0429-0.0899. štěrk, d|.47.0m:(1.6+0,1)'(2.95-

“354103470“ ..-..-9349

Odlehčenl SKLSOD. st.0„0899-0.1153, asf.kom.,

d|.25.4m:(1.6+O.1)'(3.65-0.5-1.1-0.2)'25,4'0.B 53.91

46 167101102R00 Nakládání výkopku : hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 25457 5400 13 74539

-.F.€'E'?£'.Éf1'.'39!'3i!!!PIŠFPÉP.'9.š??!9.'3?.£'1€2.i?£€?9í».PÍÉ-ÉPR'E'ÉFÉ'PF ??.VPBPÉE'IU Zásm-

??!ÉDĚPYFP!.*quP.=!fí=?P.-?I9:?--.-..-...-..-..-......-..-..-..-..-.. ..-...923?

spojná šachta Š2:34.4'0.B 27.52

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



_ Slepy' rozpočet

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace "ednotná - část ||. 02-00 22.23.11

am - ..a[Císlo . Název . w „Mj - 1_gl__rrlg_ibrtlrí L. cena-hm; .. _oelkem

Sb.A PP400. st.0,0000-0.0114. asf.kom.. dl.11.4m:(1.1+0.1)'(3.1-0.5-

?..7.'P.'J?.)Z?3:?I?=?................................................ ......JŠŽ?

Sb.A SKL1000. 51.0.01 49001 75, asf.kom.. d|.2.6m:(1,85+0,1)'(3,1-

9L5.-.1.'.3:912.)...2.'.6:9:9-..-..-....-.....-..-...-..-..-..-..-..-..-..-- .-.„...4:16

Sb.A SKL1000. st.0.0175—0.0206. asf.chod.. dl.3.1m:(1.85+0.1)'(3.3-

?v.?'.1.-?.4?;?).'?.-.1.'?:?...-.--.-..-..-..-..-..--.--..-.--.--..-.--..-. .-.-...7.-?.5

9?.'?D?F.'l'.?í<.':???.-iEQ-????É-Hč?P.?EE;-.?'.-?L?E'l=...-.....-...-.

Odlehčenl SKLBOO, 51.0,0,0218-0.0388. nezp.. dl.17,0m:(1,6+0,1)'(2,l

110211700? -..-..J?:J?

Odlehčenl SKLBOD. st.0,0338—0.0429. ornice. dl.4.1m:(1.6+0.1)'(1.85-

0211132341138 -„-„-?:9?

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0429-0.0899. štěrk. dl.47.0m:(1,6+0.1)'(2.95-

?-.?€FlJ£.-?l'.t7.'R'.Q-?...-...................-.........-.--..-..-.. -..„.?Et-J?

Odlehčenl SKLBOD. st.0.0899-0.1153. asf.kom..

dl.25.4m:(1.6+0.1)'t3.65-0.5-1.1-0.2)'25.4'0.B 63.91

47 001 002.2 Přemístění prohozeného výkopku určeného pro zásyp :

mezideponie na místo určení m3 254.57 40.00 10 182.96

-.?ÍĚS'PE'E'ĚPÉ'E'E?2"4'.9?l?5'1?.2£%!EH-.-.....-..-..-..-..-..-...... ..-..-.....

??!É??9!?9!.E?'P£fíř??.-£9=?...................-.....-..-..-..-... ..-..-?P;??

spolnášachtaszwoe .....-?L?.2
Sb.A PP400. sl.0,0000-0,0114, asf.kom., dl.11,4m:(1,1+0,1)'(3,1-0.5-

121-9.02.1211429'?..-..-....-..-..-..-..-..-.....-.....-...„.-..- ..-..-JR—f?

Sb.A SKL1000. st.0,0149-0.0175. asf.kom., dl.2,6m:(1.85+0.1)'(3.1-

05-13-0325“ .......?:59

Sb.A SKL1000. st.0,o175-o.ozoo. asf.chod.. dl.3,1m:(1.85+0.1)'(3.3-

031302131" ........7.-?.5

9?.'É'PSE'.?.K.L.???.-f=!;?-.???Ě?-.??í?:ne??-:.?t?h?m=.-..-..-..--.--

Odlehčenl SKLBDD. st.0,0.0218-0.0388. nezp.. dl.17,0m:(1.6+0.1)'(2.l

1-.1—9;?)217=?'.?-?.-...-..-..-..-..-..-.--..-..-..-..-..-..-..-..-- .-..-.JĚ-J?

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0386-0.0429. ornice. dl.4.1m:(1.6+0.1)'(1.65-

?=?-.1.-J:?;?l'5.v.12?:?...-.--.-..-..-..--.-...-..-..-..-.--..-.--..-. .-..-...1:??

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0429-0.0899. Štěrk. dl.47.0m:(1.6+0.1)'(2.95-

9v.?5.:1.-J:?.-?l'.17£'2v?.........-..-..-..-...-...................... ...-..??:3?

Odlehčenl SKLBOO, st.0.0899—0.1153. asf.kom..

d|.25.4m:(1.6+0.1)*(3.65-0.5-1.1-0.2)'25.4'0.8 63.91

48 001 005 Materiál pro výměnu zeminy pro zpětné zásypy m3 5354 35000 22 27533

Předpokládáme 20% objemu zásypu.

Položka zahrnuje

- vykopávku zemlny v zemniku.

- cenu zeminy.

-.“.?!?!?[???.rt'řšWFLÉFEE'I'I'FJLPĚT£539.???2PP..-...............

??!É'lšE'Yřří.?E'P.?f?.-??:?Í?=?.-.....-.....-........-.....-......... ...„...7.??

svem—1536051234402 ..-..-.?.??

Sb.A PP400. st.0.0000-0.0114. asf.kom.. dl.11.4m:(1.1+0.1)'(3.1-0.5—

074713114" ..-..-.í?.7

Sb.A SKL1000. st.0.0149-0.0175. asf.kom.. dl.2.6m:(1.85+0.1)'(3.1-

“513021251" .„.„.?.J?

Sb.A SKL1000. 51.0.01 750.0206, asf.chod.. dl.3.1m:(1.85+0,1)'(3.3-

031303310? ..-....lv?J

%?DÉQ'.?5':???.-i';?-.Q???£-.Q?l?;.ftsčeu.?'.-?J;?'JI..-..-..-..-..-

Odlehčenl SKLBOO. 51.0.0021 800388. nezp.. dl.1?„0m:(1,6+0,1)'(2.0

110211700? .......?.-9?

Odlehčenl SKLBOD. st.0,0388—0.0429. ornice. dl.4.1m:(1.5+0.1)'(1.85-

?l?-.1.-J:?:?l'í-J.'?:?...-..-..-..-..-..-..-..-..-..-.....-..-......- .-..-..P:??

Odlehčenl SKLBOO, st.0,0429-0.0599, Štěrk, dl.47.0m:(1,6+0,1)'(2,95-

0.35-1,1-0.2)'47.0'0,2 20.77

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 9



Slepy' rozpočet

Ob'ekt : SO 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace 'ednolná - část ll. CZ-cc 22.23.11

Bam—.-

--Odlehčenl SKLBOO. st.0,0099-0.1153. asf.kom.. _

dl.25.4m:(1.S+0.1j'l3.65-0.5-1.1-O.2]'25.4'0.2 15.98

174101101 R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 31322 10000 31 321_74

ěěíěěěěšš-šíŽlšěěíěrššššěíŽŽŽŽŽŽIIZÍZIÍŽŽŽŽÍZÍÍIÍŽÍÍŽŽÍÍÍ.ÍÍÍÍÍÍZ ŽZÍÍÍŽŠ'ě-š?
spojná šachta Š2:34.4 34,40

šBÍÁ'FlšěóóÍ 0356665651111: a's'fílšěr'ňf. 'd'lÍíifír'nšjífíšóííříšílife?

0.7-0,12)'11.4 24.35

šBÍÁ'škůibe,'š£óÍóíáš£óÍói'rš'ěšfílěíňl'álíěíéňízjšÍššlbíij'l's'ji"

051343212? -.......5:??

Sb.A SKL1000. st.0,0175—0.0206. asf.chod.. dl.3.1m:(1,85+0,1)'(3.3-

031302131 -„-„.?:9?

Odlehčenl SKLBOD. st.0.0000-0.021B. nezp.. dl.21.8m:

ó'cl'lěíuěšňi'šičíáób'.'s'tÍóÍáb'ži'š-Hb'šššÍ1125.53'cílf1'žfár'fízí1'fšiófíí-jžj.

1 .1-0.2)'17.0 20.23

ó'd'lěíl'c'šňl'šičňáób','s'rÍófdšěěěófóižšÍ 'a'ríi'ičěf'a'l.'4'.š'rřlíj'1'.š1'ó.'1')7í1'fšš-'

0.2-1.1-0,2)'4.1 2.44

ó'll'lěílšňr'š'líiěóůÍ's'rÍóÍóížěíófóáěšiš'tě'rlšÍEliši'r'h'n'ňít'js'ióffřížTěš-'

0.35-1.1-0.2)'47.0 103.87

břilěílůfňr'š'lííšóbí'šrÍófóáéěiófi'íš'aíššffiěňšff'"""""""""

d|.25.4m:(1.B+0.1)'(3.65-0,5-1.1-0,2)'25,4 79.88

175101 201 R00 Obsyp objektu bez prohození sypanlny m3 3130 47300 14 343_42

a-—---
167101102R00 Nakládání výkopku z bom-4 v množství nad 100 m3 „13 10107 5000 9 05337

-.ÚŠ'É'ÉPŠ'l'.EĚÉĚYĚÉĚ'JŠĚPEE'ÉQX?.?f!!t?9297199995172.-..-..-..-..-.

??!ÉQEYÝBPRK?Y.?PIDÍ'EĚŠ?.í'llěmxiábůíětří-Eif'l?-..-..-..-..-. -...-??.7.-?9

9001137531338?Y.?E'E'JFEĚEP.?;!Ý?líl?5:??9.1.tt?5=???l.-..-..-..-. „.-.???-??

???:.qtaleoy.aéamq=:?.5i-???2„..-..-...........-..-..-.--.--..-. -..-:2?5.-?.7

objem obsypu obetonávky:-31.392 -31.39

162701105R00 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m „13 131_07 10000 10 105_73

.-?ÍĚETJ[??R'BĚWEĚ'IÉJIQE'FPX.?.?1.2.7207393129'JĚPÉĚHÉÉĚP;.-..

??íefr'.YÝBPR'EHY.?9!?'.'1?.??.?=l?mt=?.?-?4.;7.?T??.u?i7.5...-..-..-..-.. ..-..39399

quamrýrpplsqxbmlqěša.?nr'?r.=1?1-???J.t1??l??9.1............. „-..??2'35

????291509.???!P.L!=:???:???.5!..--..-..-..-..-..-..-..-.-..-..-... ...„—????

objem obsypu obelonávky:-31.392 —31.39

162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 90534 500 4 525.50

Celková vzdálenost na skládku cca 15km.

-.??EPĚ'R'ÉĚĚÉFÉHÉ'Ě'ÍEUŠ'S'I!.....-..-..............-..-........-

181.0673'5 905.34

171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 10107 1500 2 09703

-.919799ÍRĚÉWFÉ'1?.ÉQE'IÍPXÉPJ.P?.??'.????;..-..-.-..-..-..-..--

91301127119qu37.09.7011?.3.?.?llěm!=?.?u?4.;7.????.-?í7£-..-..-..-..-. „..-???-??

??i?'?.YÝBPPJ$?YJJ9I??1?.??.?l!??731??:???ltí??l???l............ „...???-7?

???/:=.??1209.??.5!P.l£=:?.51-?.7?2....-.....-..--....-.....-........-. -..-:???:?.7

objem obsypu obetonávky:-31.392 -31.39

199000002R00 Poplatek za skládku homlny 1- 4 m3 131.07 00.00 14 43533

ěěíěčrššív'ššěěéšěěřěíěěššSašilámalaqaatššiěšíěíllZILŽŽŽZŽŽZ ÍÍŽZŽiš—lřšěšl

99112022593019959103a.?ur'lv31?$%?.ttt??=???l...-........ „...???th

????.QĚÍE'PP.???YPJ?:???:?.79.9.-..--.--.--..........-..-..-..-..-.. „„říši-??

objem obsypu obetonávky:-31.392 -31.39

56 101300012 Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz omlce ze

????ltť'???.???.?1v.???í'.??."2?„...................-...... „?!-?.. ..-..-??.-?.7 759? ? 74775

spojná šachta Š2. ornice:24.0 24.00

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 10



M

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace jednotná - část II. cz-cc 22.23.11

HM „wm „„ „„„„ M!

l-?FĚDFEQLĚEEQPP:.532-23zěšf2-2123PÉE—:=;9!1-Jm;£1.-.61<!-J)21=1... ..-..-..6.-?_
obs - obetonávk 59.0 59.00

57 463211131 Rovnanlna zlomového kamene m3 430 1 242_00 4 953.00

l-—-—zpevnění svahu v okoli vyústění:2.0 " ' 2.00

a_m-m

El__mm

_

Ellu—_

m__m_m

mmm-___m

-E€Im

IEEH_

212792112R00 Montáž trativodů : flexlbilnlch trubek. lože m 13140 zong 2 543,00

šělšěšiřššěíšěěšiišěiZIIZIZZIZIZZZIZZZZIZIIII""""" 'I'Í'Íňšě
%?.-»3.?551999.=?..z........_.__.-..-..-..-..-...-ŽZÍŽŽŽÍZÍÍZÍÍÍŽŽŽŽ LIZ "5-39
Odlehčenl stsoo:115.3 '3'1'5Íao

28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 132.40 gogo 3 972_00

šělělěšlěšžělěšbšiilěílIIZZIIIIZIZIIZZIIZZZIIIZZZIZIZIZ.ÍZIZZII 11123339
SbASKL100057.__„.__—'=.?9
Odlehčenl SKL800:115.3 115.30

002 042.1 Urovnánl & přehutněnl základové spáry m2 57_4a 4530 2 533,59

i__-_spojná šachta ŠZ:5.7'5.9 33,63

271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 a_sz 750,00 3 45550

i__-_spojná šachta 32:5,7-5.9-o,15 5.04

273313511R00 Beton základových desek prostý C 12115 m3 397 2 30030 10 315,30

É-_-—spojná šachta Š2:4.7'4.9'0,1 2,30

_

Enn_
67 380356241R00 Bednění komplkonstnneomlLBV pl.rovinných.zfiz. m2 130_24 800,00 144 19534

ěěíěúěěšéší]ěěriíěršZěěěšěěěřššáěřšíšělěZIŽZZIŽIÍZZIÍZIZJIII 1222222163223

eýlellšemlLemra-3:55!ypš=£4£t€tě:ět€l'3.—1..-..-..-..-..-..-. ......šl-i'ř

991239399!,'EQ'PPIR-FJÉQ!Pxfliližlě-Š'FišFEYE-1.-..-..-..-..-..-. -..-..FPJF

%991'1ÉÉEE'JEžil;911911ETĚEĚTJ:??É-i'iřDIPí........-....... -„-„.?:39

%EPL'IÉ.Éž'š'llšža%!?Elfšiflšíťšgěfivřjžtl-á'žt?=1':i-Zl'.21ví......-..-. -.....53-99

%EPl'lĚŠÉE'JEŘĚ'.?!Ě'HHY'JiMi-ČT949_2121.-??.+.2.'.3.2.Í?£).'.2.v.4.„...... _.__...3223

ěeelaéššehtešě-.3135212441533ě?.+J.-?F.t?:á+.é-.7).'9.-ž.-..-..-..-..-.. ......-.7.-.19

3.7'3.%.%“D.B$'O.5+PI'D.6'D.4 14-50

68 380356242R00 Bednění kompl konstmeomlt. BV pl.rov|nny'cl1,odbed. „12 mm.; 200_00 35 04355

ěěíěriěěívlaši]šěriíěrš-Íěěěšěi-ěřššě-šřěšřěšIII::ÍZZZIŽIZZLZZIZZZ ZZIZZZZš-šš

eýlenšeyeplhqmqa-itáqtyp£=lé-.3.22.tš-.53221'.2.-5..-..-..............„m?l-4.4

ÉÉĚÉĚĚÉYŠFÍÍEÉÉ'IĚ'Ě-ÉÉ'EXPX'EÍÉĚŠĚ-Ř'ĚÉĚ32345...-.-..-..-..--.. .....-.2.9.'?.6

229123559?ŠĚLE'PEH-.ět?-.ě?t.1.-???.Ě-fliž-IÉPJE....-..-......... .F.-39

žeelnéžaebta..Š.2.-.?lěomšiťí-2323-5525éštědtiíl'š-i.-..-..-..- ....-.43-99

%eelnášaet'E5%.ažmv:ltrlšítš;9.211.-??.t%azitšerš-i....-..- „..-já—FJ

EEEŽQÉŘÉGD'E?:2;?FP.EíSŠ=—'2t.339íf.1.-?Ét€it?-DIFA...-..-........- ....-...7.-39

3.7'3.9-0.BB'0.88'0.5+Pi'0,6'0.4 14-50

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 11



Slepý rozpočet

Stavba : 449-81 Odlehčovací komora na Lidické ulíci (OK Rožnov) Rozpočet: 449-81

Ob'ekt : 50 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace jednotná - část II. CZ-CC 22.23.11

5 ; c..„..„- __m___||
038 042.1 Výřez bednění prostup trouba DN 250 kus 1,00 250,00 250,00

spojná šachta 32:1 1.00

70 038 0422 Výřez bednění prostup trouba DN 400 kus 1,00 320,00 320,00

odlehčovací komora:1 1.00

71 038 042.3 Výřez bednění prostup trouba DN 600 kus 1.00 460.00 480.00

spojná šachta Š2.1 1.00

72 038 042.4 Výřez bednění prostup trouba DN 800 kus 1,00 530,00 530,00

odlehčovací komorazt 1.00

73 038 042.5 Výřez bednění prostup trouba DN 900 kus 1,00 620,00 020,00

spojná šachta 32:1 1.00

74 038 042.6 Výřez bednění prostup trouba DN 1000 kus 2,00 790,00 1 530,00

odlehčovacfknmom ...,.-.l-PP

spojná šachta 3211 1.00

75 380326133R00 Beton kompletkonstrxodostavební C 2530 nad 30cm m3 51,35 3 950,00 202 843.56

99129909!kamera.-.rtattatéi—"aěfai--.-..--..-..-..-.....„.„... .„.„.?.9?

991209999!320133.-391131499.'.ě-Fršěíšíi'šof'.-..-..-..-..-...-..-.-..-.32-45

ěeelflé.ĚEE'JEŘíš-.E'PPJHéH-Ízhl12h1129=51).'9.-$..-..-..-..-..-..-- .-..-...B.-?J

spojná šachta Š2. siěny:(4.5'4.7-1.11'1.11'0.5—

ě-.7.'.3.-P.tQ-E€'H-P£'P:?)Z'Lfá.-„-„......-.--..-..--.--.--..-..-..-. -..--.JŠ—ÍJP

spojná šachta Š2. strop:(4.5'4.7-1.11'1.11'0.5—P|'0.3“2)'0.4 8.10

76 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z ocelí 10 505 1 5,33 27 500,00 175 532,50

991329999.KQ'PR'?.—.É'.'9£9£'—ŽĚ-.-..-..-..-..--..-..-..-..-..--.... ...„...1:99

ĚÉĚĚĚPYŠ'P!.ĚÉ'PE'ĚJFJÉ'EÉJ:.3.5.5.-..-..-.....--..-..-..-..-..-..-.. -.--..-J;.3F

žEE't'IÉŠEE'JÉĚ?-.9!'P£J.ě3?..-..-..-..-..-..-...-..-.-...-..-..-.. ...,...1-ř?

žeeíqéiaehtažaaseaat-Pat......-.....-..-........-..-...-..... .....-..1;??
spojná šachta ŠZ. strop:0.62 0.82

77 457311118R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádovy' C 25130 m3 12,23 3 745,00 45 021,45

999250299!5900953521207.„.-..-..-..-...-..-..-..-..-..-... ...„-..Sf?

spojná šachta Š2:(3.7'3.9-0.BB'O.BB'0.5)'0.4 5,62

380311563R00 Beton komplet. konstrukcí prostý C 2530 m3 15,40 3 950,00 54 700,00

spojná šachta Š2. betonové k|íny:16.4 15.40

79 931981021 R00 Těsnění pracovní spáry plechem m 46.40 320,00 14 343,00

99019909!3200135392230:?..-.._.__..................-..-.... ....-.Ji99

spojná šachta 52:(4.1+3.3+1.4+3,1+4.3)'2 32.40

931994111 Těsnění styčné spáry bobtnavým prohlern rn 31,10 275,00 3 553,00

.-939_5930.Heatwave??.?íšašm'.EePtoěyý.EreílePJí<9£áflPJ! Phaeolreašpnštěnv-

QÉEÉDĚPYFF!!“2'1'2'9:ĚEUĚPPEE'E'l-PÉ....-...-...............-..-. -„.„.??

99019909!.tqu.'=.ra.-.€í<.l-.€995'3E'P.-9:?..-..-......-................. .„.„-?.P?

952209933?520.958;EBJŽXGAQQLEÉ'R-í'í..--..-..-.-...-..-..-.. ..-...-?:.5.1

žeei'lěžežllta.ĚĚLŠ'SEEPPHEÉI192%-..-..-..--..-....-...-..-..-.. ..-...-É-?F

999103500.Š.2L.S.'SE?99.=.P!:9£'£.-..-.....-........-..-...-..... „..„-„—???

2291033319523.Ě?-..S.'SEFPP.=PJÍ9=.5.'.2....................-..-...-..-.. ..-..-..3..7.7

spojná šachta 62. PP250:Pi'0.25'2 1.57

81 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové. na

“"N““„59.5.- .„.„.?.vPP 1360-00 3 720-0“

odlehčovací komora:2 2.00

Konus šachetní DN 1000-630 KPS kus 2,00 1 250,00 2 500,00

odlehčovacl komora:2 2.00

452112111R00 Osazení beton. prstenců pod mříže. výšky dol 00 rnrn kus 2,00 130,00 250,00

odlehčovací komora22 2.00

04 59224349.A Prstenec vyrovnávací šachetnl DN030 kus 2,00 203,00 525,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s. Strana 12



, Slepý rozpočet

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace 'ednotná - část II. CZ—CC 22.23.11

5__odlehcovacikomoraz 2m—
953171011R00 Osazování stupadel z ocelí nebo litinových kus 23,00 30,00 590,00

spojná šachta Š2:6 5.00

55243786 Slupadlo žebřlkové oc. jádro s poví PE-HD kus 23,00 105,00 4 255,00

spo'ná šachta Š2:6 6.00

67 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus 3,00 533,00 1 599,00

spojná šachta Š2:1 1.00

88 achetní poklop kruhový d600 D 400, litlna samonivelační

kus 3.00 2 650.00 7 950.00

..prpletfliaesaíteexíš09910!.tšAMEQN'EISÉYXBQP.+SY1yýt<.fE?£-.13 3.1.4.- část 01-1-

99É'!Ě?Yřří.'£€'£2'ř£?.-...-„-..-..-..-.-...-..-..-..-..-..-..-..- .-...-..2.-99

spojná šachta 32:1 1.00

033 042.7 Cementoepoxidová stěrka m2 32,43 255,00 9 242,72

spojná šachta ŠZ. výplhové betony:(3.7'3.9-0.88'0.80'0.5)'1„3 18.26

030 042.9 Uzavírací krystalizační nátěr m2 75,23 155,00 11 092,39

Mett-909!320.015stěnata-“32%233111423.-..-..-.....-......-..- .-..-.??;.3?

991202905!kamara-afepgš-.5.'.2.-.7.-.2:?.i:9-.-'z“3-..-..-..-..„.._.__... _-__-..KPF

5299105129012?th?!Ě'JYJŠÍÍEPFIIElitšěřfňaíěé.............. ...„.?ši?

spo'na šachta ŠZ, slrop:3,7'3,9-0.83'0,88'0.5-P|'0.3“2 13.76

036 042.9 Pnítchodka se zaslepením DN200 pro budoucí napojení uliční

"WWW“..Ě'šř.. ....-..J.-99 530-0" 530-0“

i__-__
GB_—

451572111R00 Lože pod potrubí : kameniva těženěho 0 - 4 mm m3 43,23 750,00 32 425,05

šEÁ'ň'ň'ěVč'šób'.'štfófóóóíiófóííšíšs'fínšěaí.'.""""""'

CF.-!3:15:13!raný-12.21.10-.--.--.-..-..-..-..-..-..-..--.-..--. -..-...J.—?.4

Sb.A SKL1000. sL0.0149—0,0175. asf.kom..

“!t-?:É'Jttí9153902202125...-.-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-..-.. ...-...lv9.1

Sb.A SKL1000. st.0.0175-0.0206. asf.ch0d..

dl.3,1m:(1„85+0.1)'D.2'3,1 1,21

óčíěhšňr'šíčíěbb',3176566626355:'n'éz'šJ'"""""""""'""

9';?LěmaíhíšTFJíZQ-šm!5.22.3557..-..-..-.--..-..-..-..-..-..-..-.. ..-...-.7:?P

Odlehčenl SKLBDO. sl.0.0,0218—0.0380, nezp..

d“3:95'143:€39:1229=2.'Jl-9.-.....-..-..-.-...-..-..-..-.--..-..... „-..„.?-??

Odlehčenl SKLBDO. sl.0.03BB-0.0429. ornice.

QHŠTÁÍ:ĚÍ9:ÍŽ_.Q'.2._5:Í...-..-..-..-.--.-...-.................... ..-.....1.'??

Odlehčenl SKLBDO, st.0„0429-0,0699, štěrk,

QWLQETFSJJŽTPJžiQé'íZ-P.-..-.„.-..-..-...-.......-..-.....-... .....-JŘ-Š'P

Odlehčenl SKL800. st.0„0999-0.1153. asf.kom..

dl.25.4m:(1.6+0.1)“0.2'25.4 9.64

452311131 R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12115 m3 4,50 2 520,00 11 547,90

É_____
452351 101 R00 Bednění desek nebo sedlových leží pod potrubí m2 9,33 274,00 2 707,12

É_____
452311161 Desky podkladní pod potrubí : B C 2530 m3 5,04 2 340,00 10 017,50

É_—I__-
96 004 001 Výztuž desek pod potrubí : betonářské oceli 10505 t 0,74 27 500,00 20 377,50

Odlehčenl SKL80010,741 0.74

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Sie ' roz očet

Stavba : 449-81 Odlehčovací komora na Lidické ulicí (OK Rožnov) Rozpočet: 449-81

Ob'ekt : 80 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace “ednotná - část II. CZ-CC 22.23.11

& ČÍBÍO | III'4 '.“u_n

899643111R00 Bednění pro obetonovani potrubí v otevřeném výkopu m2 34,20 201,00 9 510,20

Odlehčenl SKL800:1.2'1,2+2,3"1,2+(23.5+1.5)'1.2 34.20

899623181R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 030137 m3 33,30 3 113,00 103 540,52

9919P.Č£'1'.?.'€2999;t1.-?.t2-.3).'9.ěí?ř;ěít-.2.....„.......-..-..-..-... ......ÉŘ-Ě?

121512--.-...?:3.6

tatam.9920990359950;ztišit?-35:23.--..-.....-..--..-..-..-.-. -..-..:.5.?4

objem potrubí SKL800:—Pl'0.4“2'(23.5+1.5) 42.57

__wodomvnekoneárukce .. ' “_zzm
[HEHE-Staveníštní - refabríká

99 401 001 Bednění staveništnich prefabrikátů - zřízeni m2 15,19 800.00 12 952,00

990099339!Kamera.-.žíIPPPJ.E540319059gtěíětšéíět'H-šfa..-..-. ...,...9-29
2.15'3.5+Pl'1.0'0.3'2 9.41

401 002 Bednění staveništních prefabrikátů - odstranění m2 15,19 200,00 3 233,00

„*./3593933.9961315.MÉiEĚ'JLšH'RŽI—i'l[Pšflfl'ííamšlžffélli..-„-....--.

agent-9399!her:—.car?..stranueefenritévstattězztštězzratszz._-__-.. ........9.-.7?
2.15'3.5+Pi'1,0'0,3'2 9.41

i401 003 elezobeton staveníštnlch prefabrikátů C 25130 m3 4,04 3 950,00 15 973,01

odlehčovací komora, stropní prefabrikáty:(2.15'3.5-Pi'0.5'\2)'0.3'2 4.04

401 004 Výztuž staveništních prefabrikátů z betonářské ocelí 10505

„..3.. .....„939 27 5100-00 19 350.00

odlehčovací komora. stropni prefabrikáty:(0.321+0,031)'2 0.70

401 005 Osazení staveništnich prefabrikátů t 10,20 920,00 9 304,00

odlehčovací komora. stropní prefabrikáty:5.1'2 10.20

401 006 Zálivka spár mezi slropnímí panely těsnící hmotou rn 125,00 437,50

odlehčovací komora:3.5

“101MMKEIF ' „f_m

IEIIEEI-Z - evněné doch

564861115R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 24 cm 012 15,05 155,00 2 503,02

..ĚÉĚQDĚE'PĚEÉ?.ÉfFĚĚOŠCÝE'E20999955-..-..-..--..-..-..-..-..-.--

seem.šeebteěaešteheéfJE-P...-.--..-........--..-..-..-..-.-- -..-..JP:99

Sb.A SKL1000. st.0,0175-0.0206. asf.chod.. dl.3.1m:(1.85+0.1)'3.1 6.05

577151113RT3 Beton asfalt. ACO 16+ obrusny'. š. do 3 rn. tl. 6 cm m2 15,05 415,00 5 550,50

..BĚĚQÉĚÉ'RRÉF.B.fřl'PlÝEĚ'PÍÉÉ'J!'ÉĚ*..........-..-......-.......-.

599105300.štafet—245.129..-..-............-..-...-..„-.....„-„.1299

Sb.A SKL1000. st.0„0175-0.0206, ast.chod., d|.3.1m:(1.85+0.1)'3.1 6.05

__146a méně: . oc . : 9 16170

IEIIH_

107 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 35,75 100,00 3 570,00

.-BE'EQ'É'J'H'ÉQĚ?.Éfřl'RZÉÉ'lFH'P.'-L'1'5?PÍ;-..-..-.........-........-.

99!st99399!.'semaa.eéf.bem-555_3315-..-..-..-...-..-..-..-..-..-. ..-..-FĚ'FŠ'

Šp.-Č.?ĚĚQP: PÍĚŘQQQZQLQÍÍŠL ?.SĚLĚQÉE': 3113241 '.1.Í931)._.1.1.'í . . . . . . - . . . 1.3JŘB

525.55!992.099!99:09!ZŠ:.fížE'SPE'E-JIÉ'EÉE'EŠJ3253941222253.... ..-..-..5.-9.7

Odlehčenl SKL800. st.0,0699—0.1153. asf.kom.,

d|.25.4m:(1.6+0.1)'25.4 43.18

108 564962111R00 Podklad z mechanicky zpevněněho kameniva tl. 20 cm „12 35,70 270,00 23 545,04

.-BE'SÉ'JÉÉ'PKÉÉFRÍĚÉÉQÉŽÉ'IFRTEL'EÍFPFÍ;...-..-..-.........-....-..

99!€ĚĚ9399!.'£Q'ILQ'PJEĚĚĚPIU;:?.-?Í?;Ě........„.................... ...„.?.:Ž'ĚŠ

Sb.A PP400. sl.0.0000-0.0114. asf.kom.. dl.11.4m;(1.1+0.1)"11.4 13.68

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



_ Slepý rozpočet

Ob'ekt : SO 04.2 Kanalizace ednotná » část II. Kanalizace ednotná - část II. CZ-CC 22 23.11

Bm megamwmw w„%

??;BĚÉHPPÉEEQQÉ9:19:91??:.€€EEPD!=.9'.-?£'n=!1Q&Q-12232-.. ..-,.-.Š-PÍ

Odlehčenl SKL800. st.0„0899—0.1153. asf.kom..

dl.25.4m:(1,6+0.1)'25.4 43.18

565131111RT3 Podklad : obal kamen. ACP 16+. š. do 3 m. tl. 5 cm m2 105,52 240,00 25 193,75

..BEĚÉ'JĚE'PKÉĚ351311313!.kE'PH'IiĚŠ'FJ'..-.....-..........-.....-..

995099359!122500533.BPm-5.03??.“931'!5.-?T?.'9.-?2......-........ ......?.7:?.3

Sb.A PP400. st.0,0000—0.0114. asf.kom..

€t11:19113:139:33£'9.-?)ÍllJ!..-..-.„..-.-...-..-.......-........ .-....JÉĚ'

Sb.A SKL1000. st.0,0149—0.0175. asf.kom..

%?ĚWŠÍĚĚÍPÁŠÍPÉŽÉ'Ř-..-..-..-...........-.......-.-.....- .-..-...6.'].1

Odlehčenl SKLBOO. st.0,0899-0.1153, asf.kom.,

d|.25.4m:(1.6+0,1+2'0.2)'25,4 53.34

577151123RT3 Beton asfalt. ACL 16+ Iožný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 105,52 335,00 40 553,70

..BE'ÉQ'JĚFPĚÉÉFŠÍÉKQÉÉ'!BETH'ÚĚĚPL-..-..-...-.........-.....-

9910990909005!59055—59320?0.43.2232............... ....-.FLE—í
Sb.A PP400. st.0,0000—0.0114. asf.kom..

quaemuoua'eazlí:!..-.....-.-.....-...-...-.....-.....- .-....JŠŠ'

Sb.A SKL1000. st.0.0149—0.0175. asf.kom.,

ÉĚĚĚ'JHIÉĚTPJ123932139.-..-..-.-..-..-..-..--..--..-..-..-... „.-.„.?-JJ

Odlehčenl SKLBOO. st.0.0899-0,1153. asf.kom..

dl.25.4m:(1,6+0.1+2'0.2)'25.4 53.34

577131111RT3 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný. š. do 3 m. tl. 4 cm m2 105,52 312,00 32 953,44

.-BE'ÉQE'ĚÉWEÉ339503913!ĚQ'FETI'Ěřřjz-.....-......-...-.....-...

eélttšerasíhqaqraat59595159.323020333..?i.„..-..„..... ...„.?-3:9?

Sb.A PP400. st.0,0000-0.0114. asf.kom..

“!t-I'3:59:13:1?9.-3f.2.'9.-.22211at.-.....-..-.....-......-...-..„...-. -..-..JŠĚÉ

Sb.A SKL1000. st.0.0149—0.0175. asf.kom..

0352011:ĚĚTQEÉE'ÉQÉJŽ..-..-..-..-............-...-.-..-..-. -„-„-?:11

Odlehčenl SKLBOD. st.0,0899-0,1153, asf.kom.,

d|.25.4m:(1.6+0.1+2'0.2)'25,4 53.34

566901111 Vyspraveni podkladu po překopech štěrkem m3 27,97 505,00 19 155,03

Í__-—d|.47.0m:(1.6+0.1)'47,0'0.35 27.97

572952112 Vyspravenl krytu po překopu asf.bet. "do 20 cm m2 20,00 520,00 15 400,00

i.“kryt autobusové zastávky:20.0 20.00

-

IEEE——

"_Montáž trub z plastu. gumový kroužek, DN 400 „1 11,40 125,00 1 425,00

___-
“_Kanalizační potrubí : PP, PVC DN400 SN10 rn 11,40 1 250,00 14 250,00

___
_- ““'““ 2 ““““"Sb.A SKL1000:5.7 _ " "

117 008 042.2 Potrubí sklolaminátové DN1000 SN10 v délkách 6 rn

Sb.A SKL1000:5.7 5.70

“870100020R00 Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu. DN 800 m 355,00 41 045,50

__m_
119 008 042.3 Potrubí sklolaminátové DNBOD SN10 v délkách 2 m vč.spojek

_________________________________________________________ ___m___ ______5_0_.00 5950.00 297 500.00

Odlehčeni SKL800:50,0 50.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Slepý rozpočet

Ob'ekt : SO 04.2 Kanalizace ednotná - část Il. Kanalizace ednotná - část Il. CZ-cc 22.23.11

5 __m
008 042.4 Potrubí sklolaminátové DN800 SN10 v délkách 6 m vč.spojek

_________________________________________________________ ___m___ ______6_5_,39 5850.00 SBB 535.00

É__I-__
000 042.5 Vložka pro sklolaminátové Potrubí DN000 pro prefabrikované

šachWDtM „tvz. .......59? 1250-00 7500.00

Í__l___
_Eim

EEE—

089 042.1 dá výstražná folie m 132,40 9,00 1 191,50

ěššělěšěěěaiza--..-...IŽIŽIIZIZÍIIZIZZZIIZZIIZZZZZZILIZIZZ 2222222133149

SDASKUWG“ „.-.„.?-ŽP

Odlehčenl SKL000:115.3 115.30

089 042.2 Revize nového potrubí TV kamerou s vldeozáznamem „1 132,40 45,00 5 355,20

šělěZĚ'E-iěěšiišěíííííílíIIZIIIIIIIIIIZÍZZÍZÍZIŽIIZIZZ.ZIZIZZZ 2122223332420

SbASKL100057..-..-..5.v.79

Odlehčenl SKL600:115.3 115.30

089 042.13 Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1200 hl. do 2.0m,

D+M kpl 1,00 21 338.00 21 338.00

Šachta : S32.

Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty DN1200 z prefabrikovaných

dílců, vč.zemních prací :

- rozšíření výkopu,

- podkladní betonovou desku z C12I15 tl.100mm.

- štěrkopískovou vrstvu t|.150mm,

- dodávku a montáž ŽB preíabrikovaných dílců (šachtového dna DN1200. přechodové desky DN1200/1000,

šachtových skruží DN1000, šachelního konusuízákrytové desky. šachtových vyrovnávacích prstenců. elastomerového

těsnění).

- dodávku a montáž kruhového poklopu z tvárně litiny D400, DN600mm (s kloubovým uložením víka a tlumicí

vložkou).

089 042.4 Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1200 ht. do 3,0m.

D+M kpi 1.00 24 250,00 24 250.00

Šachta : 633.

Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanaíizačni šachty DN1200 : prefabrikovaných

dílců. vč.zemních prací :

- rozšířeni výkopu,

- podkladní betonovou desku z C12I15 tt.100mm.

- šlérkopískovou vrstvu tt.150mm,

- dodávku a montáž ŽB prefabrikovaných dílců (šachtového dna DN1200. přechodové desky DN120011000.

šachtových skruží DN1000. šachetnlho konusuízákrytové desky, šachtových vyrovnávacích prstenců. elastomerového

těsnění),

- dodávku a montáž kruhového poklopu z tvárné litiny 0400. DN600mm (s kloubovým uložením víka a tlumící

vložkou).

126 089 042.5 Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1200 hl. do 3.5m.

D+M kpt 1.00 26 820,00 26 820.00

Šachta : Š34

Položka zahrnuje oceněni dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty DN1200 z prefabrikovaných

dílců, vč zemních prací :

- rozšíření výkopu.

- podkladní betonovou desku z C12í15 tI. 100mm.

- štěrkopískovou vrstvu l|.150mm.

- dodávku a montáž ZB preíabrikovany'ch dílců (šachtového dna DN1200, přechodové desky DN1200/1000,

šachtových skruží DN1000, šachetniho konusuízákrytové desky. šachtových vyrovnávacích prstenců, elastomerového

těsnění).

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS. a.s. Strana 16



Slepý rozpočet

Ob'ekt : 50 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace 'ednotná - část II. CZ-CC 22.23.11

0 __m

l_—vložkou).

127 089 042.6 Prefabrikovaná kanal. šachta revizní DN1500 D+M kpl 1,00 34 455,00 34 455,00

Šachta : Št

Položka zahrnuje ocenění dodávky a montáže celého kompletu revizní kanalizační šachty DN1500 z prefabrikovaných

dílců, vč.zemních prací

— rozšíření výkopu,

- podkladní betonovou desku z C12I15 tt.100mm.

— štěrkopískovou vrstvu tl 150mm,

- dodávku a montáž ZB prefabrikovaných dílců (šachtového dna DN1500. přechodové desky DN1500/1000,

šachtových skruží DN1000. šachetnlho konusufzákrytové desky. šachtových vyrovnávacích prstenců, etastomerového

těsnění),

- dodávku a montáž kruhového poklopu z tvárné litiny 0400, DN600mm (s kloubovým uložením víka a tlumící

vložkou).

m__mm__2 650,00 5 300.00

089 042.7 Provízoml napojení stávající kanalizace DN 300 D+M kpl 1,00 35 500,00 35 500,00

Položka zahrnuje ;

- veškeré zemní práce související s pokládkou polmbl PPIPVC DN300 v délce 10,0m a hloubce cca 2.5m, včetně

překopu a rekonstrukce asfaltové komunikace,

- dodávku a montáž potrubí PPIPVC DN300.

- dodávku a montáž kolen PPIPVC DN300 45“ 2ks, 87“ 1ks,

- napojení do prostupu DN600 v ŠZ (bednění z fošen tl.60mm se zapínáním spár studniční montážní pěnou, celkem

cca 1m2),

- likvidaci suti a přebytečné zeminy

_Elm

EIH_

919735112R00 ezání stávajícího živíčněho krytu tl. 5 - 10 cm m 115,20 50,00 7 001,50

ěěiěěěěšělcšiěěršoššíěšítěž-':Ziěvlěšššěšěííáě(těžištěZI,IZIZZZI 11:33:23:
seduěieehteŘešíme-.apia...-..-..-..-..-..-..-.--..-..-... .-..-.3599

SP.-6.5.8199:a_i-229909219:9555991:Akti—115_1303.-...-..-..-.-.„-?.239

sp.-5.9509995319019399!?.5...aetlsen;-.s?sm=2.aa-..-.....-. -...-...5.-?9

996.955!PPR-.eEQQIYŠ—iýýgtlí-štět-9.192:it!-.thrt'iěd'P.-..-....... „...s—??
Odlehčenl SKLBOO. st.0.0899-0.1153, asf.kom., d|.25.4m:25,4'2 50,80

919735124 ' ezání stávajícího betonového krytu tl.21 cm m 3,00 297,00 091,00

É__I___
_mm

Ellm—

las—__umaa

a_n-aa

a_n-zm

[a_n-mm

m__umm_D+M 700.00

137 901 006 Zajílování eventuálních pramenných vývěrů vody m3 5,00 500,00 2 500,00

l__Položka zahmuie i pořizovací cenu vhodného materiálu a jeho dopravu na místo.

_emm-

EEE-_—

138 953981101R00 Chemické kotvy do betonu. hl. 60 mm. M 8, ampule kus 2,00 150,00 300,00

Položka zahrnuje vyvrtání otvoru o průměru 10mm, hloubky 60mm, jeho vyčištění, aplikaci chemické kotvy a osazení

-.Ě?EÉYD!'!9.Š.'P.'£'2L.'-...-..-...-...-.....-.....-..-...........-..-..

odlehčovací komora:2 | 2.001

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 17



. Slepý rozpočet

Ob'ekt : SO 04.2 Kanalizace ednotná - část II. Kanalizace “ednotná - část II. cz-cc 22.23 11

5.5_mm

IEEE-W

096 001 Vytrhánl betonového potrubí DN 800 vč. likvidace a uložení

svínask'ádce -..m... .-......2.-99 550-00 1300.00

É-_l--
096 002 Vytrhánl betonového potrubí DN 400 vč.. likvidace a uložení

““S**““ ..!P... -..-....".-99 330-0" 2550-00

Í-_I--
-——„

EIB—_

_Iu—mm—

mia—mm—

m_——_—
979083191 R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 449.55 530 2 24331

Ě-_--
[a_n-rm

m——_n——

Hmm

IEEE——

767 001 Ocelové konstrukce. nerez. D+M kg 5o_oo 345_00 17 250,00

a-—-—_ odlehčovací komora:50.0 50.00

147 767 002 Ocelové kotevní třmeny, D+M kus 12.00 550_00 & 720_00

Včetně spojovacího materiálu & kotvení pomocí chemických kotev (kotevní šrouby M12x196 do otvoru d14mm.

hl.160mm. ampule s tmelem).

._'SRTPĚĚEQÉ?EĚFĚ'SĚEF.YÉZ.YÝBIÉÉ'Ě-ĚzsžřřiElf.-...-..-..-........

Odlehčenl SKL800:12 12.00

a_n—__m

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 18



- SLEPY ROZPOČET

h_m:1 í"'VóHó'\iod'GZ-'0022.22J11 __

_w——

so05 . . ' ..—-—_

EEE—___—

_—l!-_—

—-———

_ú_—

___—

__M—

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

' ' 'Řii'dúí' „_„1 .Í eným.. ' Ostatníl'ro "-očtov'6 n l- -- . . .

HSV celkem M_-

2 PSV celkem 19147_—

R M .leee celkem__—

N M dodávk celkem__—

cam 342 950_—

___—

ZRN+HZS mOstatní náklad neuvedené _

342 950 Ostatní náklady celkem _

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ ro DPH zlpw

DPH 21.0 72 020 Kč

Základ -r0 DPH 0.0

DPH 0.0__“-

CENAŠAQBJEKT CELKEM“ 41:4 STQ'KŠ'-. _

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 1



449-81 Odlehčovací komora na Lidické ulicí (OK Rožnov) Rozpočet : 449-81

Ob'ekt : 50 05 Vodovod Vodovod CZ—CC 22.22.11

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

1 Zemní práce 100 760 O O O O

2 Základy a zvláštní zakládání 3 050 O 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 11 560 0 0 O O

46 Zpevněné plochy 6 315 O 0 0 0

5 Komunikace 93 495 0 0 0 0

& Trubní vedení 14 213 O O O 0

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 17 794 O O O O

892 Vodovodní přípojky 24 541 O O 0 O

734 Armatury D 6 1 12 0 D 0

737 Tvarovky D 13 035 D 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 9 602 O O 0 0

99 Staveništní přesun hmot 36 837 0 0 O O

DSB Přesuny sutí a vybouraných hmot 5 637 0 0 O O

VEDLEJŠI ROZPOCTOVE NAKLADY

mmmmm—ra

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : 449-81 Odlehčovací komora na Lidické ullcl (OK Rožnov) Rozpočet: 449-81

Ob'ekt : 50 05 Vodovod Vodovod CZ-CC 22.22.11

13mm

001 001 arpání srážkových a podzemních vod vc. pohotovosti

čerpací soupravy kpl 1.00 2 000.00 2 000.00

Po dobu trvání stavby.

113106231R00 Rozabránl dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 132 5730 121.94

..PJŠĚFPPJJEQÉEĚZ PHÉQPRĚĚŠEĚPL H'E'ĚFJIZ YEQ'ÉYÝ'EE'PP. 1293532299391! 252%! PPĚOŽEW—

Přeložka 2 PE110. st.0„0596-0,0610. zámkdlaž..

dl.1.4m:(0.8+0.1+2'0.2)'1.4 1.82

979054451 Očlšlénl vybouraných zámkových dlaždic m2 132 47.00 3554

Pfeložka 2 PE1 10, st.0,0596-0,0510. zámkdlaž.,

dl.1.4m:(0,8+0,1+2'0.2)'1,4 1.82

113108306R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2. živice tl. 6 cm m2 930 119'00 1 173_10

E'IÉEQĚ'SÉ.2.EĚIJEEtgngQPĚPQPĚP:.at—"2299993 .d!apatii-519_1139. ...-.-..1.-?9

Pfepo'enl DP PE32. asf.chod.. d|.9.0m:(0.8+0,1)'9.0 8.10

113108410R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2. živioe tl.10 cm m2 77.48 86.00 5 55323

Přeložka 2 PE110. st.0,0020-0.0596. asf.kom.,

(ÍIJŠÍĚUĚQĚÍÉÍfg'pJQĚ-ftq-.--.--..-..-...-..-..-.-..-..-...-.. ..-„-?1'99

Propojení DP PE32. asf.kom.. dl.2.0m:(0.8+0,1+2'0,2)'2,0 2.50

Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 337 294_00 1 135,95

..Q'ÉÉ'IÉ'E'ĚI'EPS'BJÉÉPEB*EĚ'ÉÉ'JĚPP.BřI'JÉPĚYĚ;......-............

Pteložka 2 PE110, st.0,0020—0,0596, asf.kom.,

!|.-??l?91=59:9?9.l1:*.2322'3342'292..........-.....-............... ...„...3:?4

Propojení DP PE32. asf.kom., dl.2,0m:(0.3+0.1+2'0,2)'2.0'D.05 0.13

7 132201210R00 Hloubení rýh Š.dů 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJN m3 4430 mnm) 3 05494

-.':'.'99PP.E'.YÍ1€'.'1ÍDĚ.?.—;;.59."4=.YÉ'59E'.'£"....-..-..-..-..-.--..-..-..-

Přeložka 2 PEHD, st.0,0000—0.0020. asf.chod., dl.2.0rn:(0,8+0,1)"(1.-

0092005.-..-...1:??

Přeložka 2 PE110, st.0,0020—0.0596. asf.kom..

létě?:ířmlllěfa-lliíleštPA—ťůiělé'R-ě.-._.__--..-.-..-..-..-..-.... .-..-.ř5:9?

Přeložka 2 PE110. st.0,0596-0,0610. zámkdlaž..

“!t-1l€m=t9£t9lll'iJůQleěl'JAIPě..-......-......................„..-.-993

PEPPJGDEHEBĚQÉlFaF-a??'.-.E".-.9£E'1-'.(9£t9.-1l'JJlĚÉLQQl'ŠPSPl—i.-- -..-..-Ř-?:*

Propojení DF PE32. asf.kom.. dl.2,0rn:(0.5+0,1)'(1.5-0,15)'2.0'0,5 1.22

132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3. STROJN m3 4430 250,00 11 200,05

..Ě'J?PPF.'1'.Y!'.9'."ÍE'ĚÉ.l.-—.?PÉYÝ'ÉPPM.--..-..-..-.-..-..-..--..-.

Přeložka 2 PE110. st.0,0000-0.0020. asf.chod., dl.2.0m:í0.8+0.1)'(1.-

0092005........1.-.3.9

Pteložka 2 PE110. st.0,0020-0.0596. asf.kom..

libil-951429324lil.1.v29=1.€2'ž?l5.'2-.5...-..-...-....-..-..-..-...-. -.-..-9599

Přeložka 2 PE110, st.0,0596-0.0610, zámkdlaž..

'!Ellttftllžlěttll!l'.(.1.l€:9»2€).'3.l5.'9l53........-..-..-..-..............„...-.PÉ?

Elam—?D!El.“fšěšv.??!-£'199-.-.€t?l9!'!=.(9l8.tP.-lliíilšcE'lQěl'PePIPlě-.. ..-..-..5.-?:'

Piepojenl DP PES2. asf.kom.. d|.2.0m:(0.8+0.1)'(1.5-0.15)'2.0'D.5 1.22

9 1611011D1R00 Svislé přemístění výkopku : boni-4 do 2.5 m m3 39.50 5030 4 40002

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento :

celkového objemu výkopávky. pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.

hloubení rýh š. do 200 cm

oblemudowommol

Přeložka 2 PE11D. st.0,0000-0.0020, asf.chod.. dl.2.0m:(0.8+0.1)"(1.6

0.06)'2.0 2.77

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Ob'ekt : 50 05 Vodovod Vodovod CZ—CC 22.22.11

am„„„„eeeeleemm „le
Pfeložka 2 PE110. st.0,0020—0.0596. asf.kom.,

“ll.-??:ět'lšglěfplltill:.529llěli—Žlé--.„.-..-..-...-.-......-...-... ......9399

Přeložka 2 PE110, st.0,0596-0.0610. zámk.d|až .

“ll.-]l15'11í9l9t9l!l'íllíítquÉl'Jei..............................--..- .-..-..l-?f'

..0999199! E'ŽJÍ'ĚĚĚ-Éřf-E'E'š'! -.-.=!'.?;9f.'1=39-.939.-1120353233129.-0 ....-.Jšf'?-

Přepojeni DP PE32. asf.kom.. d|.2.0n1'(0.8+0.1)'(1,5-0,15)'2.0 2.43

001 002.1 Přemístění výkopku v hor.3 a 4 na mezideponii m3 39.50 4000 3 53402

Přelož-ka--2"P-Ě110..Št'.0:0000.-0:0020-..asíchbd.: 'el'lÍz'.b'n'1?(6.š€o,'1'řE1'," ' " ' " '" ' '

005W“.......?.-??

Pfeložka 2 PE110, st.0„0020-0,0595, asf.kom.,

(šla-959493351lZ(J:?:9llěl'.—'1?l.5..-..-..-..-..-..-..-..-...-..-... ..-..-9399

Přeložka 2 PE110. st.0,0596-0,0610, zámkdlaž.,

ÉL-El'žmlřlěttll!l'lJeÉQLQĚl'JA.-..-...........................-..- .-..-..l-?5

?!?PPÉ'J!P.?BĚĚĚL???-_'šllege-E';53350403.de!ZOÉQLQĚi'R-P......- ......??:??

Přepojenl DP PE32. asf.kom.. dl.2.0m:(0.8+0.1)'(1.5—D.15)'2.0 2.43

171201201R00 Uložení sypanlny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 09,50 10,00 1 433_01

--PJÉĚĚPÉEÉ'É'ÉYÉEQB'SHXPPIPÍEĚĚEitlřflezmeEE'DÉÍ;..-„-...-.

Přeložka 2 PE110. sr.o.oooo-opozo. astchod..dl?2.0m:(0,8+0,1)'(1.

005W“.......?.-??

Pfeložka 2 PE110, st.0,0020-0,0595. asf.kom..

9255511193324lili-?:Qliěl'ŘÍ-Ř.-..-.........................-.. ..-..-ĚÉĚP

Přeložka 2 PE110, st.0,0596-0,061 O, zámkdlaž..

<!'.-!='!f.".=.(9:€':9:!!?Jeěquqťžt'lef.-..-..-..-.....................--.. ..-..-..1:?.4

32399199!Q'ŽBĚQĚL???-9199-.-.'!*.-9:9'.“.'—.(9lfžt9.l1.lilllĚÉLQĚL'R-P...„„ .--„-??f?

Přepojení DP PE32. asf.kom., dl.2.0m:(0,a+0,1)'(1.5-0,15)'2.0 2.43

"_ěřěío'žlšě'žFél'lťíófšióííí'?""""""""""""'"" _—
"119001421R00 Dočasně zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 5_40 104_00 993_00

__.-—
"_ěřěíážlšá'ž 'p'lší“1326353331164íóil'l'l"""""""""'" _—

001 003.1 Pažení a rozepřanl stěn rýh - hl. do 2m m2 10022 2000 2 004.32

PřeměnaE€335329l99929l9929egelem;síle.—95931029. . .. ...„-..339

Přeložka 2 PE110. st.0,0020-0,0596, asf.kom., dl.57,6m:(1.5- " '

013575......??.-?.s

Přeložka 2 PE110. st.0,0596—0.0510. zámk.dlaž., dl.1,4m:(1,6-

00014.„.„.?-3?

werden!EPEE-1%??!-£'19€-.-.€'.-?£91=J..9:?l9.--.-..-..-...-....... .-..-.31-1'9

Propojení DP PE32. asf.kom., dl.2.0m:(1.5—0.15)'2.0 2.70

001 004.1 Odstranění pažení stěn rýh - hl. do 2 m m2 10032 500 501_00

ÉŠELQĚ'SÉE.PJŠJJP.-.žtengQPPÉeQPĚP:šéf.-90921Piš-9595329....... ........3.-?0

Přeložka 2 PE110. st.0,0020-0.0596. asf.kom., d|.57,6m:(1,5- '

013575......??.-??

Přeložka 2 PE11D. st.0,0595-0.061 0. záml-t.dlaž.. dl.1.4n1:(1,6-

00914..?..1?

8099199!Heralt-.eff-snu.?-.-.<!L-9e9r.'1=.1..?:?l9...-........-......-.. ......thi'P

Přepoiení DP P532. asf.kom.. dí.2.0m:(1.5-0,15)'2.0 2.70

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypanlny s dodáním

ŠÉFFPR'řFHE'í'íÉRÉ?mm..--.....-..-..-..-..-..-..-.. „!“.3.. .-.„.?.54?9 353-0“ 2144295

Přeložka 2 PE11D. stopooo-ooozo. asf.chod..

393395231měli?-9...-..-..-..-..--..-..-....-..-...-...-..- .......P.-??

Přeložka 2 PE110. st.0„0020-0,0596. asf.kom..

QEŠLĚMPÉPA235_5155........................_.__.....„.„... ......?P:?5

Přeložka 2 PE110, st.0,0595-0.0610, zámkdlaž.,

dl.1.4m:(0.8+0.1)'0.4'1.4 0.50

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS. a.s. Strana 2



Slepý rozpočet

Ob'ekt : 50 05 Vodovod Vodovod CZ-CC 22.22.11

n.m. „„ „„„„vemeeMMM...e
'?1339919'3!EEE?—Zl???-33.099;-.'!';?;9£'1=l9:€tP.-1lili-33339...-.„.„.. .„.„.?-9?

--Přepo ení DP PE32, asf.kom., dl.2,0m:l[o,a+o,1ro.33'2.o 0.59_

175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro zásypy m3 2925 10000 2 92535

Prohození výkopku určeného pro zpětný zásyp na mezideponil

..É'ÍÉPRQ'E'ĚÉÉTEPP."É'BPĚ'PJ!?.ĚÉ!E':'-.-..-..--..-..-.--.--........

Přeložka 2 PE110, st.0,0000-0.0020. astchod.. dl.2.0m:(0,8+0,1)'(1.6

9;3-P:5:9l1l'?.-9.'9:€.........-..-.....-......-.....-..-..-..-..-..- .-...-.l-.1?

Přeložka 2 PE110, st.0,0020-0,0595, asf.kom..

É';5519924535393Koala-5:5!liž?£'2-?.....-..-..-..-......... ....-.?9;?f'

Přeložka 2 PE110, st.0,0596—0.0510.zámk.dlaž..

Étlet'JFlPštP:!l'lJlĚchě'R-řrill!121-9.93-..-..--..-.--.--.-.....-- .-..-..P.-?.'

Přepojenl DP PE32, asf.chod.. dí.9.0m:(0,8+0.1)“(1.6-0,3-0.33-

01)9005-..--...5.-?f'

Přepojeni DP PE32. asf.kom.. dl.2.0m:(0,8+0,1)'(1.5-0.5—0.33-

0.1)'2.0'0.8 0.82

1671 01101 R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2025 50,00 1 45253

.-Ě'EE'ĚFÉ'IUJPI'JĚ'D! 959112093?3931022395290;Matignon-“3.09 239399103" zásyp“
Přeložka 2 PE110, st.0,0000-0,0020, asf.chod., dl.2,0m:(0,B+0,1)'(1.-

03-01002003 _.__..-14?

Přeložka 2 PE110, st.0,0020-0.0596, asf.kom.,

&".-??.-€!'1=59.-339:Jill.1.vi5:9l—'3:Quf':9l1125235559...-...........-..-..-.. ......?9.-?f1

Přeložka 2 PE110, st.0,0596-0.0610, zámk.dlaž.,

QHĚÉĚPLĚÍPJ!.ÍJJĚZQLĚ'PJÍQLÍT.1.'Š:9£.-...-..-..-.............. ..-...-2'?.1

Přepojerll DP PE32. asf.chod., d|.9,0m:(0,8+0,1)'(1,6-0,3-0.33-

01)9003........5.É34

Přepojení DP PE32. asf.kom., dl.2,0m:(0,8+0,1)'(1,5—0,5-0,33-

0.1)'2.0'0.B 0,82

001 002.2 Přemístění prohozeněho výkopku určeného pro zásyp z

mezideponie na místo určení m3 29.25 40.00 1 170.14

..?Í'ĚŠPR'É'ŠPÉ'PE5935913.qu33399-..-..--..-..-..-..-.-......-

Přeložka 2 PE110, st.0,0000—0.0020. asf.chod.. dl.2,0m:(0.8+0,1)'(1,6

03—04-0020“ -...-..l-3.5

Přeložka 2 PE110, st.0,0020-0,0596. asf.kom..

“!t-??lět'rítilětk!llílež'PLŽQvřýllliě'C-„Q'H'E......-..-..-..-..-..-. -..-..?P.—?f'

Přeložka 2 PE110. st.0,0596-0.0610. zámkdlaž..

“ŽL-?:ĚÉ'PŠÉ'ŠÍPÚŽ'ŠJĚZQLĚ'R'ŠIQJ.D:?ÍPĚ..-...-..-..-..-..-.--..-. ,..-...9393

Přepojení DP PESZ. asf.chod., dl.9,0m:(0.8+0,1)'(1.6-0.3-0.33-

009003.„.„.?.9?

Přepojerll DP PE32, asf.kom., dl.2,0m:(0,8+0_1)“(1,5-0,5-0.33-

0.1)'2.0'0.8 0.82

21 001 005 Materiál pro výměnu zeminy pro zpětně zásypy m3 731 350,00 2 55959

Předpokládáme 20% objemu zásypu

Položka zahrnuje .

- vykopávku zeminy v zemniku.

- cenu zeminy.

..".PÍÉTĚ'ŠI'.'.?£'?1ÍPF.ĚÉ.ĚÉUl'l'h'tPŠTÉSIPEÉÉPP.....--....-.....-

Přelozka 2 PE110, st.0„0000-0.0020. asi chod.. dl.2.0m:(0,a+0,1]'(1.

?ei'vac'řlll'šR'Pš.............-..-.....-..-.....-..-..-..-..-..- .-..--.9:??

Přeložka 2 PE110, st.0,0020-0,0596, asi kom.,

“ll.-??lĚDFSPlĚTPeJ[(J.-?:EJlě'H-ŠPAlíž?£'9.-?..-...........-........- _-__...ŠJP

Přaložka 2 PE110, st.0,0595-0.0610. zámk.dlaž.,

“.":?:Ě'PÁQĚÍW.2.5.1.-ŽQĚ'P:.429:1.):.1:£93...--..-..........-..-..-. -...-..P.'.2?

Přepojení DP PE32. así.chod.. dl 9.0m:(0.8+0.1)'(1.6—0.3-0.33—

009002-...-..l-£'.1

Propojení DP PE32, asf.kom.. d|.2.0m:(0,8+0,1)'(1„505-033-

0,1)'2.0'0,2 0.21

Zpracováno programem BUILDpowar. © RTS, a.s. Strana 3



Slegý rozgočet

Ob'ekt : 80 05 Vodovod Vodovod CZ—CC 22.22.11

amu
174101 101 R00 Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním m3 33_57 100.00 3 05530

óřěíážlšá'ž íšě'l'í'dfšíójóóbíióíóóžb', 'ášf'.číů'cíj "cíl."2“„6556533051316 „T ' " ' ' ' ' ' ' ' '

030443020 -..-....1:f*f'

ňřěíozka 2 PE110, st.0,0020-0.0596. asf.kom..

dl.57.6m:(0.8+0.1)'(1.5-0.5-0.4-0.1)"57.6 25.92

íš'rěíáz'lěě'z'Féiíbj'štíóíóšš'aióíóéib'.'z'šňííě.aišžf.""'"""'""""

dl.1,4m:(0,8+0.1)“(1,6-0,2-0.4-0.1)'1.4 1.13

ňřěaaíěňíBlš'íšíša'žfěš'fTéáěáffáíěíór'ňióíělb'.ííůííšiófšiíášm""

0090.„.„.?:9?

Přepojenl DP PESZ. asf.kom . dl.2.0m:(0.8+0.1)'(1.5-0.5-0.33-0.1)'2.0 1.03

167101102R00 Nakládánl výkopku : hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 505 50,00 3 017534

..'š'í'í'ÉÉÉ'l'.BĚÉĚYĚÉĚ'JĚI'PE'J[“.Y.?.E'ÉIĚIE'FÉĚĚPPI'JL..-..-..-..-.--

991351.YÝBPRKHY.PPE;€=í4L—PPRĚ-.....-..-..-...-...-..-.-......-.-. „.-.“,-??

9911211.výb?rzwr9r—Aá499522.-.................................-.„45.99

80% objemu zásypu:-29.2536 -29.25

162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku : hem-4 do 10000 rn 1113 30,35 100,00 5 034,00

.-?ÍÉEÚ[ŘÍŠPLEĚÉÉXÍFÉQÉJIQE'FPX?.?ířEÉĚÍP'EEQ'JEe..".É ?!“l?959.....

99011.309.120:y.'39.f-.'—1=;.41-.82Q%......„...-..--...-..-.-..--.--.-.. ..-...5439

991.99.yýípalstay.tl9r-.€=;41»FPH%..-„-„--..-..-....-.--.-..-„.„... ..-..-41-99

80% oblemu zásypu:-29.2536 -29.25

162701109R00 Příplatek k vod. přemlstenlhor.1-4 za další 1 km m3 301,73 500 1 50557

Celková vzdálenost na skládku pr.; 15km.

-392PELE'FSÉ'EH.ÉÉ'HE'JÉE'H....-.........-...-..-..-.....-.-..-

60.3468'5 301.73

171201201 R00 Uložení sypanlny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 50.35 1500 95555

..PJEĚFDÍRĚERZIFĚ'É31.97.0332f.Př.%'šÉ€'ÉÉ...-.....-..-..-..-...

eěíqrp.05931393395-3344-13502.-..-.-..-...-...-..-..-..-..-..-..-....-.41-99

9131311.YÝEPR'EHF.'JPI£=F4.L'PPHĚ.-.-..-..-..--...-..-..-..-..-..-.-- -...-.4439

00% objemu zásypu:-29.2536 -29.25

27 199000002R00 Poplalek za skládku homlny 1- 4 m3 5035 0000 4 027_74

ěěíěěíívšěěšlšulPíší—"2932333221111IZZZÍIZÍZZIIIIÍIIIIZZLZZZÍÍI 22222333?

991311.mm:y.ber£=;.41-?RQ%................-..-..-.....-..-.... ...-..4199

80% obiemu zásypu:-29.2536 -29,25

a_m-m

a_m-m

__

m_
212792112R00 Montáž trativodů : flexibilních trubek, lože m 51,00 2000 1 220.00

w-—---
28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 61.00 3000 1 03000

H-_I--
_mm—

IEEE-—

32 451572111R00 Lože pod potrubí : kameniva léženého 0 - 4 mm m3 040 75000 4 35000

ěřěíóz'íě'z'Féišb'fšůíóóóííóíóóžb','ššíčňb'uf'""""""

dl.2.0m:(0.8+0.1)“0,1'2.0 0,10

F'vřéíáz'íš"z"Béíšbí'šičfóóžbíóíňšěš'a'šíšěhšff'"""""'""'""

dhěřgěmiSPÉP:ní?-33.515.-._-__-........-.....................-. -..-....5:JP

Ěíeložka 2 PE110. st.0.0596-0.0610. zámkdlaž .

*!L-E:žm!9£t?.-ll'£-Jfl-í..........-..-..-....-..-..-..-..-..-.... ...-..-P:J.3

?!?EPJE'J!EEE??-.??!£'199-.-.€1.-?=991-$9£':9;Ellu.-3:39.....-..-.-.. ..--..-P.-9.'

Přepojení DP PESZ. asf.kom.. dl.2,0m'(0.8+0.1)'0.1'2.D 0.13

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Slepý rozpočet

_M9-81 Odlehčovací komora na Lidické ulici (OK Rožnov) Rozpočet: 449-81

Ob'ekt : 50 05 Vodovod Vodovod CZ—CC 22.22.11

5 . Číslo'ol & ..„u_n

452313151R00 Bloky pro potrubí z betonu C 20125 m3 200 2 57200 5 344.00

WMO—“W

4 ks opěrných bloků:4'0,5 2.00

452353101R00 Bednění bloků pod potmbl m2 4_00 339_00 1 355_00

V položce je zakalkulovano i odbednénl a nátěr proli přilnavosti betonu.

.-]P!9'Žr:1.-.Q"P?.........-.--..-..-..-..-.-...-..--..-..-..-..--.-- -..-......-

4 ks opěrných bloků:4'1.0 4.00

_Celkem za J-Vodoíovné'konsůukc'ď" ' ' ' ' . 11 :560 00

E113_2 - evněné doch
451577777R00 Podklad pod dlažbu : kameniva téženého tl.do 10 cm m2 1_52 94,00 „100

-.BE'SQ'JÉFP.'£É€9.'ÉŠPĚ'ÉÉĚEĚQÉDĚ'EĚ.--.--..-..-...-..-..-..--....

Přeložka 2 PE110, st.0„0596-0,0610. zámkdlaž..

dl.1.4m:(0.8+0.1+2'0,2)'1,4 1.82

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 132 270_00 491_40

Rekonstrukce dlážděnych chodníků.

Kladenl původné rozebrané zámkové dlažby V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na

..E'PPÉ'JFJJFJSĚÉ'P.PíYÝEĚ'ĚíEÉE..-..-.--.--..-..-...-..-..-..--.-

Přeložka 2 PE110, st.0,0596-0.0610. zamkdlaž..

dl.1.4m:(0.8+0,1+2'0.2)'1.4 1-52

37 564061115R00 Podklad ze štěrkodlti po zhutnění tloušťky 24 cm m2 930 155.00 1 544,40

.535902035153930193:s.te€nlla€-.........-...-..--.-..--..-..-

?!?lešlsš.2.Eš!JP.-.S.E9£999:9£9?P.-35.5?92-191-.2.-9.f!11(.Q-91Q-.1).'.2£- -..-..-J:9.0

Propojení DP P532. astchod.. d|.9.0m:(0.0+0.1)'9.0 8.10

577151113RT3 Beton asfalt. ACO 10+ obrusný. s. do 3 m. tl. 6 cm m2 g_go 41500 4 10350

..ÉÉ'EÉ'JĚĚ'PJSÉÉiifřl'RÉĚ'lFHQÉDPEĚ-.--.-..--..-..-..--..-..-..-.

?!?!QĚ'SÉF.PE!JP:£E9£999:9£9.29.-£5.f;*.'-PPF;;E'.'-.%-P.'93í.Q-Pf2-J).'?:9. ,.-..--l-ĚP

Propojení DP PE32. asf.chod.. dl.9,0m:(0,0+0,1)'9.0 8.10

__46 „ ční-och _“ ' " .. .. „.___6_31'3B

m_
564051111R00 Podklad ze šlérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 5354 10000 5 35400

-.?E'EQ'ÉE'PEÉPE'É'ÉÉQÉŽÉ'É.kR'PH'liřřřla...........-..-..--..-..-..

Pl'eložka 2 PE110, st.0,0020-0.0595. asf.kom..

d'575m(03+01l575 ......ŠJÉ?

Pfepolenl DP PE32, asf.kom., d|.2,0m:(0,8+0,1)'2,0 1.80

554962111R00 Podklad : mechanicky zpevněněho kameniva tl. 20 cm m2 53_54 27500 14 91132

..BEĚQUĚĚEĚÉ?.Ěf?!L0.\£9£'!BRTP.'Fř?PJ-.-..-..--..-...-..-..-..-..-

Přeložka 2 PE110. st.0„0020-0.0595. asf.kom..

€l??:9£'319.-€39.-32151-!2.-.„...................................... ,......5335

Přepoleni DP PE32, asf.kom. d|.2.0m:(0,8+0,1)'2.0 1.80

565131111RT3 Podklad : obal kamen. ACP 16+, a. do 3 m, tl. 5 cm m2 7140 24300 19 215.04

.BĚHU-“3193.95F.SÍŠĚ'PFJLQÚ!“RTH'I'B?PÉ-.-.-...-..-...-..-..-..-..-.

Přeložka 2 PE110, st.0,0020-0.0596, asf.kom.,

“ll.-??:ĚÉ'FŠPĚÍP:]ÍĚ'PÉŽ'ĚZLQ.-..-..-..-.-...-..-..--............. ..-..-Íí'gp

Přepojenl DP PE32, asf.kom., dl.2,0m:(0,8+0,1+2'0.2)'2.0 2.50

577151123RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, 5. do 3 rn, tl. 6 cm m2 77.48 30500 29 029_30

.-BE'EÉ'JÉE'PÍLÉÉ?.ÉĚPRQÉ'IFEWHQÍĚĚPL..-..-...-..-..-..-........

Píeložka 2 PE110, st.0„0020-0.0596. asf.kom..

É';ě.7.-9£'1=.(9.-?.+P.-131232-31332-..--.-..-..-.-..........-..-..-..-..„--.???

Přepojení DP PE32. asf.kom.. dl.2.0m:(0.8+0,1+2'0.2)'2.0 2.50

43 577131111RT3 Beton asfalt. ACO 11+ obmsný, š. do 3 m. tl. 4 cm m2 77_40 312.00 24 173_75

Rekonstrukce asfaltových komunikací.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Slepý rozpočet

Ob'ekt : SO 05 Vodovod Vodovod CZ-CC 22.22.11

Hmm.-m

Přeložka 2 PE110. sL0.0020—0.0596. asf.kom..

QIĚÍĚĚĚPĚÍPJÍÍŠ'ĚJJ?ŽZŠZ:G.-„„.-..-.-...-..-...-..-..-..-..... ..-..-Íí'gg

Elm-—

871251121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm „1 5100 5300 3 233,00

"_“
Pfeložka 2 PE110161 ,0 61,00

28513405 Tmbka tlaková vodovodní PE100 110165 mm SDR17, PN10

n_Přeložka 2 PE110:61.0 61.00

__

ma_

n__n__mfunkčnostl 75.00 27,00

___—_m-
892241111.1 Tlaková zkouška vodovodního potmbl DN 100 m 61 „00 12,00 732,00

".“

„399923995915299195?3193299559933-..-..-..--.....-.-....

Přeložka 2 PE110:51.0 61.00

___mm
892273111.1 Desinfekce vodovodního potrubí DN100 vč.5x proplachu

potrubí, vč.otočného rn 603.00 5.00 3 015.00

i.“bakterlologický rozbor vody.

899712111R00 Orientační tabulky na zdivu kus 400 13300 73200

E__
089 005.3 Součinnost provozovatele při napojení na stávající vodovodní

i__-_(uzavření. vypouštění. atd...)

_ _m

[HEGER-_

871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 1100 1300 143,00

i-mPřepo'enl DP PE32:11.0 11,00

29613420 Trubka tlaková vodovodní PE100 32 x 3.0 mm SDR11. PN15

u__--_Přepojeni DP PE32:11,0 11.00

E__nm__funkčností 27.00 540.00

aaa—_n-aaa-ra—
57 892 005.3 Navnavacl pas s nástavcovým uzávěrem 110 -1 114" pro

l__-__Navrta'vací pas pro potrubí : PE a PVC pro navrtávání pod tlakem. pro pltnou vodu. Materiál tváma litina.

891163111 Montáž vodovodních šoupatek ve výkopu DN 25 kus 300 15000 45000

Položka je určena pro montáž šoupatek pro přípojky

V položce jsou zakalkulovány i náklady na osazení zemních souprav

V položce nejsou zakalkulovány náklady na?

- dodání šoupátek; tyto armatury se oceňují ve specifikaci.

- podkladní bloky pod armatury.

- osazení šoupátkových poklopů.

59 892 005.4 oupatko pro domovní přípojky d32-514" kus 3110 2 329,00 5 93700

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS. a.s. Strana 6



Slepý rozpočet

am__m

l__navrtávky pod tlakem. Materiál tvámá litlna.

892 005.5 Zemní souprava teleskopická pro domov. šoupata kus 300 74200 2 22500

E__
899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 300 32500 97000

i___náklady na dodání poklopu: Tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. Ztratne se nestanoví.

892 005.5 Univerzální podkladová deska pro uliční poklopy armatur

dom. přípojek kus 3.00 150.00 450.00

i__I-_
892 005.7 Ullčni poklop tuhý pro armatury pro dom, přípojky

samonivelační kus 3.00 890.00 2 570.00

É__l-_
892 005.8 Mosazná spojka pro potrubí PE32. D+M kus 300 70000 2 34000

E__

mia—m

891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 100 51000 31000

V položce nejsou zakalkulovány náklady na

- dodání soupálek. zemních souprav a šoupátkových klíčí.:

- podkladní bloky pod armatury

- osazení šoupátkových poho-u

B_i—Emma
___mm

lol—_m-mm

_Iu-mmm

_Iu-mmm

_

mia—m

„___materiály DN100, D+M 3 484.00 3 484,00

mna-_standardní materiály DN100. D+M 3 381,00 3 381.00

73 737 005.3 Sada šroubů k přlrubověmu spoji + přírubově těsnění s

kovovým kroužkem DN 100. D+M kpl 3.00 250.00 750.00

l__-__
74 077252121 R00 Plirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm kus 000 15000 1 200_00

I.—

.-EPEĚEÉBÉÍFRE3259914113331!939997.??.E'PS'ÉIIÍE'E'SÉPEYÉEQYÉ'EL5319529339925?se 099W "3 Specmkad—

elektrokolenaz4'2 3.00

__mmmm

„___příruba PP s ocelovou výztuhou DN100. D+M 680.00 2 040,00

__

IEIIH_

77 919735112R00 “ezání stávajícího živiěněho krytu tl. 5 - 10 cm rn 141 _20 153_00 9 50150

ĚřělěilšěŽĚÉŠŠĚ—ÍŠĚŠÉPŠPĚŠŠQQŽŠÍŠŠĚŠĚŠÉŠJ?.-9!932-H'.2..-....- .-.....4.-99

89923592.EEE?;EE-QQQEÉQQ—Íůí-.4?£ť993=.€'.—15?.—ěm=.5.7.-P.'.2.-.-..- .-.-.33?.-?9

Brenta!913335519.cache?-...45919m=?.-9:?.-...-..--.--..-..-.-..- .-.„..1999

Propojení DP PE32. asf.kom.. dl.2.0m:2.0'2 4.00

___

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s. Strana 7



aw

Ob'ekt : 80 05 Vodovod Vodovod CZ-CC 22.22.11

5 __m
IEEE—W

___—__am

WEEE-W

___-Im

979003191 R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 0000 m 1 21050 500 1 05149

Ě_____
lil—_IIM-m

m—_____EE

_

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Příloha č. 2

Smlouva o dílo č.

ROZSAH A pnovzoení DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO waorovslví DÍLA

1. Dokumentace skutečného vyhotovení díla je součástí předmětu plnění této smlouvy o dílo. Bez

předání dokumentace skutečného vyhotovení není dílo úplné a nelze ho tudíž považovat za

dokončené.

2. Dokumentace skutečného vyhotovení musí vyjádřit jednoznačným způsobem veškeré odchylky

od požadavků technické dokumentace, jak byly známy v době podání nabídky. Podrobnost

zpracování musí být obecné přinejmenším stejná, v jaké je zpracována dokumentace, která je

součástí zadávací dokumentace. Všechny podrobnosti, které nejsou jednoznačně patrné z

výkresů, musí být popsány v technické zprávě. Dokumentace skutečného vyhotovení musí

umožnit přehledným způsobem porovnat projektovaný a skutečný stav předmětu díla.

3. Dokumentace skutečného vyhotovení musí zejména obsahovat:

3.1. u vodovodu: kladečské schéma se zakreslením všech detailů včetně přípojek v

rozsahu, vjakém byly v rámci stavby provedeny, s vyznačením typu a

výrobce všech prvků; charakteristické řezy všech objektů, jako jsou

armaturní komory, z nichž musí být patrné veškeré rozhodující kóty a

rozměry;

3.2. u kanalizace: podélný profil potrubí se zakreslením všech výškových kót, jako jsou

dna šachet, dna přítokových a odtokových potrubí apod.;

charakteristické řezy všech objektů, jako jsou čerpací stanice,

odlehčovací a spojné komory, z nichž musí být patrné veškeré kóty a

rozměry ovlivňující hydraulickou funkci objektů;

3.3. u veřejného osvětlení:situace s vedením kabelové trasy, stožárů osvětlení apod. případně

dalších zařízení budovaných v souvislosti s V0; zejména u kabelových

tras ve výkopu je nutné podchytit lomové body okótováním od

významných bodů v okolí (topograňeh

3.4. u všech sítí: situace sítě včetně přípojek v rozsahu, v jakém byly v rámci stavby

provedeny, a včetně všech povrchových znaků zakreslena do celkové

situace stavby;

3.5. U nové zřizovaných sítí (ZTV): situace sítě včetně přípojek v rozsahu, vjakém byly v rámci

stavby provedeny, v aktuální katastrální mapě v příslušném měřítku.

4. Dokumentace skutečného vyhotovení díla (s výjimkou náležitostí specifikovaných v předchozím

bodě) musí být objednateli předána ve čtyřech vyhotoveních. V případě, že dokumentace pro

výběr zhot0vitele je vyhotovena digitálně, bude součástí dokumentace skutečného vyhotovení i

vyhotovení dokumentace v digitální formě na CD, výkresy ve formátu *.dgn nebo *.dwg, texty v

běžných textových formátech MS.

5. Nejpozději před podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem musí

zhotovitel zajistit technické přejímky od provozovatelů (majitelů) všech dotčených sítí. Při

technické přejímce provozovatelé (majitelé) ověří splnění všech podmínek, které k provedení

stavby stanovili, a zkontrolují provozní způsobilost předmětu díla.

6. Před technickou přejímkou vodovodu budou provedeny tlakové zkoušky potrubí v rozsahu

stanoveném projektem; nestanovuje-li rozsah tlakových zkoušek projekt, budou provedeny

podle ČSN 75 5911 nebo v rozsahu, který na návrh zhotovitele individuálně odsouhlasí

14



provozovatel. !( provedení každé tlakové zkoušky přizve zhotovitel provozovatele písemně

nejméně dva pracovní dny před požadovaným termínem. O provedené tlakové zkoušce pořídí

zhotovitel protokol a předá jej provozovatele k potvrzení. Součástí protokolu musí být i

kladečské schéma zkoušeného úseku; schéma lze nahradit odkazem na dokumentací

skutečného vyhotovení, je-Ii taková dokumentace v době provádění zkoušky již k dispozici.

?. Před technickou přejímkou kanalizace bude proveden videozáznam vnitřku potrubí. Záznam

musí být proveden zařízením, které umožňuje dokonalou prohlídku všech částí potrubí a

zaznamenává k obrazu polohu kamery. Záznam se musí provádět po vysazení odboček a po

zhutnění zásypu včetně podkladních vrstev vozovky, je-Ií potrubí vedeno ve vozovce nebo v její

těsné blízkosti, avšak před položením živičných vrstev, dlažby nebo jiné obrusné vrstvy vozovky.

It videozáznamu musí být pořízen protokol, který bude obsahovat komentáře ke všem dílčím

zjištěním. Kazetu s videozáznamem a protokol předloží zhotovitel provozovateli nejméně deset

pracovních dnů před požadovaným zahájením technické přejímky.

8. Před technickou přejímkou veřejného osvětlení bude zajištěn písemný souhlas zodpovědného

zástupce provozovatele s pokládkou a záhozem kabelů a vypracovány výchozí revize

elektrického zařízení (3x originály pro objednatele);

9. |< provedeni technické přejímky vyzve zhotovitel provozovatele písemně nejméně dva pracovní

dny před požadovaným termínem. Zároveň mu předloží dokumentaci skutečného vyhotovení

díla ve výše předepsaném rozsahu. V jednotlivých případech může zhotovitel s provozovatelem

dohodnout jiný nezbytný rozsah dokumentace, není-lí !: okamžiku zahájení technické přejímky

ůplná dokumentace k dispozici, nejméně však geodetický zaměřenou situaci, U nové

zřizovaných sítí též v katastrální mapě, & celkové kladečské schéma vodovodu.

10. Protokol o předání a převzetí stavby musí potvrdit provozovatel. Provozovatel protokol

nepotvrdí, jestliže:

' nebyla provedena technická přejímka,

- nebyla předána dokumentace skutečného vyhotovení dila,

' geodetické zaměření nevyhovuje předaným technickým podmínkám,

' nebyly vypracovány a předány výchozí revize elektrického zařízení,

. zkouškami, případně videozáznamem, nebyl potvrzen soulad díla s požadavky projektu,

technických norem apod.

v Českých Budějovicích, dne 17. 12. 2015

za zhotovitele: ,: -

.“;

15




